
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TMMOB 

GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI 

İSTANBUL ŞUBESİ 

9. DÖNEM FAALİYETLERİ 

 

OCAK 2022 – OCAK 2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

SUNUŞ 

 

 
Meslek odaları , meslek adına ortak amaçları gerçekleştirmek için bir araya gelmiş 

meslektaşların oluşturduğu birlikteliktir. Meslek odası çatısı altında olmak , mesleki 

amaçların gerçekleştirilebilmesi için ortak hareket ederek sosyal güç oluşturmak ,daha 

güçlü ses çıkarmak , isteklerimizin duyulması, fark edilmesi açısından  çok önemli , 

odamız  hepimizin  fikirleri, talepleri, eleştirileri ve destekleri ile  güçlenebilir. Oda 

benim için ne yapıyor ? diye sorup beklemek yerine ,meslek adına ben yapabilirim 

sorusunun cevabını hep birlikte  bulmalı, daha güçlü ses çıkarmalıyız. 

 

Bizler bu bilinçle,   9.çalışma dönemimizde mesleğimizin geliştirilmesi, gıda güvenliği 

ve güvenli gıdaya erişimin en temel insan hakkı olduğunun vurgulanması  

sorumluluklarımızın yerine getirilmesi yönündeki çalışmalar yürüttük. Gıda mühendisi 

meslek odasının tüm çalışmalarında mesleki gelişimin desteklenmesi hedefinin 

yanında "  toplum sağlığının korunması ‘’ konusu en önemli motivasyonumuz oldu ve 

bu konuda  ödün vermeden çalıştık. 

 

     Geride bıraktığımız dönemde yaşanan savaşlar , ekonomik kriz, doğal afetlerde 

toplumun sağlığının korunması  ve güvenli gıdaya erişimin desteklenmediği 

politikaların olduğunu bir kez daha görmüş olduk. Rusya  Ukrayna savaşı hem 

dünyanın, hem de ülkemizin gündemine oturdu.  Artan gıda fiyatlarıyla mücadele 

edilemezken savaş gıda fiyatları krizini daha da derinleştirdi.  

   Diğer yandan  ülkemizde uzun yıllardır devam eden ekonomik krizin toplumsal 

etkileri üst düzeye çıktı. Hayat pahalılığı, işsizlik, yokluk ve yoksulluk bütün toplum 

kesimlerinin yaşamını tehdit eder hale geldi. Artan kiralar, kontrol altına alınamayan 

fiyatlar, temel tüketim maddelerinde yaşanan kıtlık, düşen alım gücü, açlık sınırına 

düşen ücretler nedeniyle toplumun önemli bir kesimi sağlıklı beslenemez hale geldi.  

   Gıda hammaddeleri açısından yurt dışına bağımlı olunması,  döviz kuruna bağlı 

ticaret, dünya kaynaklarının hızla tükenmesine bağlı gıda kaynaklarının azalması  ve 

sonuç olarak  oluşan gıda enflasyonu bir yandan da gıda güvenliğini tehdit eder hale 

geldi. Haksız ekonomik gelir elde etmek adına gıda maddelerinde sahtecilik tağşiş 

vakaları ile daha fazla karşılaşmaya başladık.  

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası olarak güvenli ve yeterli gıdaya erişimin çok 

önemli olduğunu vurguluyor doğru gıda ve tarım politikaları uygulanmadığı  takdirde  

telafisi imkânsız kayıplara yol açacak bir sorun olduğunu görüyoruz. 

İnsan Hakları Bildirgesi`nin 25. Maddesinin 1. Fıkrasında "Herkesin kendisinin ve 

ailesinin sağlık ve refahı için beslenme, giyim, konut ve tıbbi bakım hakkı vardır. 

Herkes, işsizlik, hastalık, sakatlık, dulluk, yaşlılık ve kendi iradesi dışındaki 

koşullardan doğan geçim sıkıntısı durumunda güvenlik hakkına sahiptir" ifadesi yer 

alıyor. Aynı maddenin 2. Fıkrasında ise "Anaların ve çocukların özel bakım ve yardım 

görme hakları vardır. Bütün çocuklar, evlilik içi veya evlilik dışı doğmuş olsunlar, aynı 

sosyal güvenceden yararlanırlar" ifadesi yer almaktadır. Bu maddelerde belirtilen 

sağlıklı beslenme ve refah hakkımızı hep birlikte korumalı kamu dikkatini bu konuya 

çekmeliyiz  
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Gıda ve ekonomik krizden en fazla ve kalıcı şekilde etkilenen kesim çocuklar oluyor 

.Açlık ve yetersiz beslenme sorunu yaşayan çocuklar, bütün hayatlarını olumsuz 

etkileyecek fiziksel ve zihinsel sağlık sorunlara maruz kalmaktadır. Bu durumu çocuk 

sağlığına yönelik bir şiddet, insan haklarının ve çocuk haklarının ihlali olarak görmek 

gerekmektedir. Bir çocuğun anne karnında geçirdiği dönem ile başlayan ve doğumdan 

sonraki iki yılı kapsayan 1000 gün içinde sağlıklı beslenmesi fiziksel ve zihinsel 

gelişiminde çok büyük bir önem taşımaktadır.  Çocukların sağlığı her yaş döneminde 

korunmalıdır. Devletin elindeki her türlü imkân seferber edilmelidir. Bugün çocukların 

yeterli, dengeli, sağlıklı ve güvenli beslenmeleri için harcanmayan her bütçenin kat be 

kat fazlası yarın sağlık harcamaları için kullanılacaktır.  Sağlıklı ve dengeli beslenme 

ile kronik hastalıkların birçoğunun önlenebildiği bilinmektedir. Bu doğrultuda; 

• Yetersiz beslenme ve açlık sorunu yaşayan aileler tespit edilmeli ve bu 

ailelerin okul öncesi her yaştaki çocuğu için evde gıda desteği 

sağlanmalıdır. 

• Okul çağındaki çocuklara ise günde en az bir öğün yemek ücretsiz olarak, 

okullarda verilmelidir. 

• Bu destekler için merkezi bütçeden kaynak ayrılmalı, yerel yönetimlerde 

kamusal destek-dayanışma programları uygulayarak merkezi hükümete 

destek vermelidir. 

 

6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli 10 ilimizi etkileyen yüzyılın felaketi 

olarak adlandırılan bir deprem yaşandı ve  binlerce  canımızı bu depremde kaybettik 

.Deprem sonrası yaşananlara bakıldığında  en temel insan hakkı  olan temiz su, güvenli 

gıdaya erişim ile ilgili deprem kuşağında olan bir ülke olarak  bir acil eylem planımız  

yoktu yada yetersizdi. Bilim insanları Marmara bölgesinde her an olabilecek ve ciddi 

yıkıma neden olabilecek bir depremi her platformda  bildiriyor. Ülke olarak  

yaşadıklarımızdan ders alınmalı, Gıda mühendislerinin kamuda istihdamını artırmalı 

acil eylem planlarında mutlaka meslek odalarının görüşlerine yer verilmeli acil eylem 

planlarında  temiz, su, güvenli gıda planlanması yapılmalıdır. 

 

 Çalışma dönemimiz süresince ülkemizi etkileyen savaş  , afetler ve  kriz 

koşullarında toplum sağlığın ön plana çıkarmak için , üyelerimizin ekonomik, 

demokratik ve mesleki çıkarlarının geliştirilmesi için mücadele verdik. 

▪ Yaşadığımız tüm zorluklara rağmen  demokrasiye, özgürlüklere, bağımsızlığa, 

laikliğe ve toplumculuğa olan bağlılığımızdan asla taviz vermedik.  

▪ Birliğimizin en önemli çalışma alanlarından biri de meslektaşlarımızı ve 

toplumun genelini ilgilendiren yasa, yönetmelik, proje, uygulama ve kararlara 

ilişkin yapılan değerlendirmeler ve basın açıklamaları yaptık 

▪ 9. Çalışma Dönemi boyunca bir yandan toplumsal mücadelelerin aktif bir 

bileşeni olurken, meslek alanlarımızdaki bilimsel ve teknik birikimleri 

geliştirebilmek için çabamızı da sürdürdük.  

▪ Kamuda Gıda mühendisi istihdamı  yetersizliğini tekrar tekrar dile getirdik 

▪ Meslek alanlarımızdaki teknik gelişmeleri üyelerimize aktardık.  

▪ TMMOB’nin değerlerini ve birikimini  meslektaşlarımızla paylaştık. Bu 

dönemde TMMOB bünyesinde yaptığımız etkinlikler ve yayınladığımız ortak 

raporlarla ülkemizin sorunlarına ilişkin görüşlerimizi kamuoyuyla paylaştık.  
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   Gıda Mühendisler odası  İstanbul Şubesi 9. Olağan Genel Kurulu'nda 9. Dönemin 

çalışmalarını etraflıca değerlendirme olanağı bulacağız. Ayrıca, Gıda sektörünün 

gündemini,  mesleğimizin yeri ve değeri , ülkemizdeki gıda ve tarım politikalarının 

sonuçları  ülkemizdeki ve dünyadaki gıda arzı buna bağlı gıda güvenliği ve güvenli 

gıdaya ulaşmamın  güvencesi gibi konuları , meslektaşlarımızla kapsamlı bir şekilde 

değerlendirmeyi ve yeni dönem hedeflerini ve ilkelerini yeniden belirlemeyi 

amaçlamaktayız.  Çalışma dönemimiz boyunca TMMOB örgütlülüğünü büyütmek için  

çabalayan yönetim ekibimizin her bir üyesine , meslek adına destek veren  

odalarımızın örgütlü üyelerine; çalışma gruplarına, eğitim, söyleşi, seminer ve 

projelerimizde  görev alan sektör uzmanlarına,  öğrenci temsilciliklerimize , oda 

çalışanı arkadaşlarımıza,  büyük bir inanç ve özveri ile verdikleri katkılardan dolayı 

teşekkür ederiz 

 

 

MESLEKİ BİRLİK VE DAYANIŞMANIN DAHA  GÜÇLÜ OLDUĞU MUTLU 

YARINLAR İÇİN … 

 

Yönetim kurulu olarak  Genel kurulumuzun başarılı olmasını diler, saygılar sunarız 

 

 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi 

9. Dönem Yönetim Kurulu 
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TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ SEKİZİNCİ 

OLAĞAN GENEL KURULU GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR 

 

           TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul  Şubesi 8. Olağan Genel Kurul 

görüşmeleri 29 Ocak 2022 tarihinde,  Cemil Candaş Kent Kültür Merkezi`nde 

Seçimler ise 30 Ocak 2022 tarihinde TMMOB Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent 

Şubesinde gerçekleştirilmiştir.  

İstanbul Şube Genel Kurul Süreci, Cumartesi günü, TMMOB Temsilcimiz Sayın 

Yusuf SONGÜL, Genel Merkez Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Yaşar ÜZÜMCÜ, 

Genel Merkez Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz, Sayın Tufan GÜNDÜZALP `in de 

hazır bulunduğu toplantının ardından Pazar günü yapılan seçimler ile sonlandırılmıştır.  
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1. ŞUBE ORGANLARI 

1.1. Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

 

         Bu bölümde Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu 

Asıl ve Yedek üyeleri yer almaktadır: 

 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu 

 Asıl  Yedek 

Başkan Cemil GÜLSU Yedek Üye Saim TAŞDEMİR 

2. Başkan Rasim YAMAN Yedek Üye Canan ŞENCAN 

Yazman 

Üye 
Zühal KILAVUZ Yedek Üye Fatma Nevin EREN 

Sayman 

Üye 
Zelal KAL Yedek Üye Aysel TANKAŞ 

Üye Cem KÖYLÜOĞLU Yedek Üye Uğur MARANGOZ 

Üye Ebru AKDAĞ Yedek Üye 
Nurdan KURŞUN 

KASAPOĞLU 

Üye Onur AKBULUT Yedek Üye Berivan ATA 

 

 

GÖREVE BAŞLADIK 

 

             29-30 Ocak 2022 Cumartesi/Pazar günleri tamamlanan TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 8. Olağan Genel Kurulu ve seçim sonucunda 

oluşan TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 9. Dönem Yönetim 

Kurulumuzun görev dağılımı 08 Şubat 2022 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu 

Toplantısı sonucunda aşağıdaki gibi şekillendirilmiştir. 

 

Asıl Yönetim Kurulu Üyeleri 

  

Başkan : Cemil GÜLSU 

2. Başkan: Rasim YAMAN 

Yazman Üye : Zühal KILAVUZ 

Sayman Üye : Zelal KAL 

Üye : Cem KÖYLÜOĞLU 

Üye: Ebru AKDAĞ 

Üye: Onur AKBULUT    : Selami YILDIZ      
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2. İSTANBUL ŞUBE TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER 

2.1. Dünya Süt ve Gıda Günü Etkinlikleri 

           Bu bölümde Dünya Süt Günü dolayısıyla gerçekleştirdiğimiz etkinlikler yer 

almaktadır. 

 

1 Haziran Dünya Süt Günü`nü Kutladık 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şubesi olarak,      

1 Haziran Dünya Süt Günü etkinlikleri 

kapsamında, Mecidiyeköy Meydanda 

Yönetim Kurulu Başkanımız Cemil GÜLSU, 

Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Rasim 

YAMAN, Öğrenci Temsilcilerimiz ve 

Öğrenci Üyelerimizle birlikte odamız 

tarafından hazırlanan broşürlerimiz 

dağıtılarak halkımıza gıda güvenliği ve süt 

konusunda bilgi verilerek süt ile ilgili soruları 

yanıtlandı. Bilgi kirliliğinin hâkim olduğu 

günümüzde, tüketicilere doğru bilgiler 

ulaştırmaya çalıştığımız etkinlikte süt tüketiminin arttırılması ve güvenli süt tercihi 

yönünde farkındalık yaratılmaya çalışıldı. 

 
Dünya Gıda Gününü Farklı Etkinliklerle Kutladık 

 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi olarak, Dünya Gıda 

Günü etkinlikleri kapsamında;  bileşeni 

olduğumuz, Gıda Tarım Çalışma grubu 

ile  Kadıköy Kent Konseyi, İstanbul 

Kent Konseyi ve Kadıköy Belediyesi ile 

ortak düzenlediğimiz  "4. KADIKÖY 

GIDA ŞENLİĞİ"  15- 16 Ekim 2022 

tarihlerinde Özgürlük Parkı`nda iki gün 

boyunca farklı etkinliklerle kutladık.  

Etkinlik boyunca alanda açtığımız 

standımıza Yönetim Kurulu üyelerimiz 

ve oda üyelerimizle birlikte halkın doğru 

ve güvenli bilgiye nasıl ulaşacağı, gıda 

mühendisinin önemini ve odamız hakkında bilgilendirmelerde bulunduk. Etkinliğin İlk 

günü Ekşi Maya Tekniği ile ekmek yapım atölyesini gerçekleştirdik. Ekşi mayanın 

faydalarını ve yapım yöntemlerini anlattığımız atölye çalışmamıza ilgi oldukça 

büyüktü.Atölyemize desteklerinden ve katkılarından dolayı Beyaz Fırına ve Yücel 

ustaya teşekkür ederiz.Ayrıca; Yönetim Kurulu Başkanımız Cemil GÜLSU "Büyük 

Kentlerde Nasıl Besleniyoruz?" Konulu panelde panelist olarak büyük kentlerde 

beslenme sorunları ve çözüm önerileri hakkında bilgilerini paylaştı. 
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Dünya Su Günü Paneli Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, 27 Mart 2022 tarihinde 

Dünya Su Günü etkinliği kapsamında 2022 yılının teması olarak belirlenen "Yeraltı 

Suyunu Görünür Kılmak" teması kapsamında YouTube kanalımızdan canlı yayın ile 

bir panel gerçekleştirdik. 

 Moderatörlüğünü Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Cemil GÜLSU`nun yaptığı 

panelde, Jeoteknik Hizmetler ve Yeraltı Suları Daire Başkanı Dr. Ayhan 

KOÇBAY Yer altı suyuna dikkat çekmek yeraltı suyunun keşfedilmesi, korunması ve 

sürdürülebilir şekilde kullanılması ilgili sunum yaptı. Konuşmacımıza, izleyicilerimize 

ve emeği geçen herkese çok teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 
16 Ekim Dünya Gıda Gününde TMMOB Gıda Kimya Ve Ziraat Mühendisleri 

Odaları Olarak Ortak Basın Açıklaması Gerçekleştirdik 

 

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü`nün (FAO) 

kuruluş tarihi olan 16 Ekim, Dünya Gıda Günü olarak 

kutlanmaktadır. Her yıl FAO tarafından belirlenen bir 

tema çerçevesinde yapılan Dünya Gıda Günü ‘nün bu 

yılki teması, "Kimseyi Geride Bırakma" olarak 

belirlenmiştir.16 Ekim 2022 tarihinde Dünya Gıda 

Gününde Kadıköy Özgürlük Parkında  Gıdaya Erişim 

İnsan Hakkıdır. Kimse Geride Kalmamalı !.. Başlıklı 

basın açıklamamızı TMMOB GıdaMO adına Yönetim 

Kurulu Üyemiz Cem KÖYLÜOĞLU,  KMO adına 

İstanbul Şube Başkanı Gürkan ENGİN ve ZMO adına 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı Murat 

KAPIKIRAN okudu.Dünya üzerinde birçok insanın 

geride bırakılması, temel gıdalara erişimde ve bu 

gıdaların bulunabilirliğinde sorun yaşamalarına neden olmaktadır. Bu sorunlar 

pandemi, ülkeler arası çatışmalar, iklim değişikliği, eşitsizlik, artan fiyatlar ve 

uluslararası gerginlikler nedeniyle büyümeye devam etmektedir. Türk Mühendis ve 

Mimar Odaları Birliği`ne bağlı Gıda, Kimya ve Ziraat Mühendisleri Odaları olarak; 

açlığın, yokluğun ve yoksulluğun son bulduğu, hakça ve adil paylaşımın olduğu bir 

ülke ve dünya özlemiyle bilimden, üretimden, insandan, emekten, doğadan, kamu 

yararı ve toplum çıkarından yana tutumumuz sürecektir.  
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2.2 Eğitimler 

          Bu bölümde İstanbul Şube bünyesinde 9’uncu dönemde gerçekleştirdiğimiz 

eğitimler yer almaktadır. 

 

BRCGS Food Versiyon 9 Geçiş Eğitimini Gerçekleştirdik 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak 22 Ekim 2022 Cumartesi 

günü, "BRCGS FOOD Versiyon 9 Geçiş 

Eğitimi" ni  Şube eğitim salonumuzda yüz 

yüze  gerçekleştirdik. 

Eğitimde; Standart hakkında genel 

bilgilendirme, Standart gerekliliklerinin 

açıklanması, Standart protokolündeki 

değişiklikler, BRCGS FOOD V.9 firmaları 

etkileyen madde içindeki değişiklikler ve 

yeni eklenen maddelerin açıklanması 

başlıkları üzerinde durulmuş ve eğitimin 

değerlendirmesiyle eğitim sona ermiştir.  

 

 

 

 

 

Online IRCA Onaylı ISO 22000:2018 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Baş 

Denetçi Eğitimini Gerçekleştirdik! 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak, 25 - 29 Eylül 2023 

tarihlerinde 5 (beş) günlük Online IRCA 

Onaylı "ISO 22000:2018 Gıda Güvenliği 

Yönetim Sistemi Baş Denetçi Eğitimi" ni 

gerçekleştirdik. 

Baş Denetçi Üyemiz Sayın Nilgün SAK 

eğitimci olarak görev yapmıştır. Eğitimin 

son günü yapılan sınavda başarılı olan 

katılımcılara IRCA onaylı baş denetçi 

sertifikaları verilecektir. Eğitmen Nilgün 

SAK`a  ve göstermiş oldukları ilgiden dolayı 

katılımcılarımıza teşekkür ederiz.  
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Online ISO 14064-1 2018 Karbon Ayak İzi Hesaplama Ve Raporlama Eğitimi 

Gerçekleştirdik! 

 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

olarak,  21-22 Ekim 2023 tarihlerinde Online  'ISO 14064-

1 2018 Karbon Ayak İzi Hesaplama ve Raporlama 

Eğitimi’ni gerçekleştirdik.  

Eğitimde; Firma yetkililerine sürdürülebilirlik raporları ve 

karbon ayak izi hesaplama adımlarını nasıl yapılacağının, 

ISO 14064-1: 2018 Karbon Ayak İzi standardının tüm 

maddelerin incelenmesi, Sürdürülebilirlik, Enerji, Çevre, 

Tedarik anahtar kelimelerinin birbirleri arasındaki 

bağlantıları, Sera gazlarının tanıtılarak dünyaya olan 

etkileri, tüm kapsam ve kategorilerde yapılacak karbon 

ayak izi hesaplamalarıyla tCO2eş değerlerine ulaşılması, 

Katılımcıların ISO 14064 raporu oluşturacak seviyeye 

ulaşması Örnek çalışmalar ve raporların yorumlanması 

anlatıldı. Ayrıca; iki gün boyunca eğitimde şirketlerin 

sürdürülebilirlik yol haritasını belirlemesinde önemli bir basamak olan ISO 14064-

1:2018 Karbon Ayak İzi Hesaplama ve Raporlama Adımları olan, Sürdürülebilirliğe 

Giriş, Yer’in Enerji Dengesi, Sera Gazı Etkisi, Yeşil Terimler, ISO 14060 Ailesi, ISO 

14064-1 Standardı Kapsam, Bağlayıcı Atıflar, Terimler, Tanımlar, İlke, Sera Gazı 

Envanter Sınırı+ Uygulamalar, Sera Gazı Emisyonlarının Ve Azaltımlarının 

Miktarının Belirlenmesi + Uygulamalar, Azaltma Faaliyetleri +Uygulamalar, Sera 

Gazı Envanter Kalite Yönetimi, Sera Gazı Emisyonlarının Raporlaması, Kuruluşun 

Doğrulama Faaliyetlerindeki Rolü, Uygulamalı Problem Çözümleri Ve Örnek Bir 

14064-1 Raporu İncelemesi konuları işlendi.  

2.4 Seminerler 

Sancaktepe Küçük Şeyler Anaokulunda Bilinçli Gıda Tüketimi Semineri  

Gerçekleştirdik 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci 

Temsilciliği Bilinçli Gıda Tüketim 

Komisyonu tarafından 15 Şubat 2022 

tarihinde Sancaktepe Küçük Şeyler 

Anaokulunda öğretmenlerin, öğrencilerin ve 

velilerinin katıldığı "Bilinçli Gıda Tüketimi 

(BGT)" seminerini online ZOOM 

uygulaması üzerinden 

gerçekleştirildi. İstanbul Şube Yönetim 

Kurulu Başkanımız Sayın Cemil GÜLSU ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Nurdan 

KURŞUN KASAPOĞLU seminere katkı ve destek sunmuşlardır. Sancaktepe Küçük 

Şeyler Anaokulu`na, Öğrenci Temsilciliğimize ve BGT Komisyon üyelerine 

teşekkürlerimizi sunarız.  
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Gıda Mühendisi Kariyer Planlama Semineri Gerçekleştirildi 

 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak, 02 Mart ‘22 Çarşamba 

akşamı, moderatörlüğünü yönetim kurulu 

yazman üyemiz Zühal Kılavuz‘un yaptığı 

‘Gıda Mühendisi Kariyer Planlama` 

seminerini Teams uygulaması üzerinden 

çevrimiçi gerçekleştirdik. Sunmuş olduğu 

katkılarından dolayı, seminerin 

eğitmenliğini üstlenen oda üyemiz Sn. 

Okşan Bitirmiş Kardeş‘e ve göstermiş 

oldukları ilgiden dolayı katılımcılarımıza 

teşekkür ederiz.  

 
 

 

 

 

 

Gıda Mevzuatı Ve Resmi Kontroller Semineri Gerçekleştirildi 

  

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz Yüksek 

Gıda Mühendisi Sn. Onur AKBULUT 09 

Mart 2022 tarihinde Hacettepe Üniversitesi 

Gıda Mühendisliği bölüm öğrencilerine 

"Gıda Mevzuatı ve Resmi Kontroller" 

konulu çevrimiçi seminer vermiştir.  

 Yaklaşık 75 öğrencinin katılım sağladığı 

çevrimiçi seminerde; Türkiye`de Gıda 

Mevzuatı, mevzuata erişim yöntemleri ve 

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 

gerçekleştirilen resmi kontroller hakkında bilgilendirmede bulunmuştur. 

 Çevrimiçi seminere katılım sağlayan öğrencilere ve emeği geçen herkese teşekkür 

ederiz. 
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Gıda Mevzuatı Semineri Gerçekleştirildi 

   

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi Eğitim Salonumuzda 26 

Mart 2022 tarihinde, Oda Üyemiz,  

Sn. Siyami ASLAN‘ın eğitmenliğini 

yaptığı "Gıda 

Mevzuatı" semineri gerçekleştirildi.  

İstanbul Şube Yönetim Kurulu 2. 

Başkanımız Sn. Rasim YAMAN seminerin 

eğitmenliğini üstlenen Sn. Siyami 

ASLAN‘a şubemize ve üyelerimize 

katkılarından dolayı teşekkür belgesi takdim 

etmiştir.   

 

 

 

 

 

Hacettepe Üniversitesinde Mevzuat Okuma Semineri Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. 

Cemil GÜLSU 26 Mart 2022 tarihinde 

Hacettepe Üniversitesi Gıda Mühendisliği 

bölüm öğrencilerine "Mevzuat 

Okuma" konulu çevrimiçi seminer vermiştir. 

Türkiye`deki Gıda Mevzuatını okunması ve 

yorumlanması, mevzuata erişim yöntemleri ve 

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 

gerçekleştirilen resmi kontroller hakkında 

bilgilendirmede bulunmuştur. Seminere 

katılım sağlayan öğrencilere ve emeği geçen 

herkese teşekkür ederiz. 
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 Yahya Kaptan Ortaokulunda Bilinçli Gıda Tüketimi Semineri Gerçekleştirildi 

  

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci 

Temsilciliği Bilinçli Gıda Tüketim 

Komisyonu tarafından 04 Nisan 2022 

tarihinde Yahya Kaptan Ortaokulunda 

öğretmenlerin ve öğrencilerin 

katıldığı "Bilinçli Gıda Tüketimi 

(BGT)" seminerini online ZOOM 

uygulaması üzerinden gerçekleştirildi.  

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 

Sayın Cemil GÜLSU seminere katılım sağlayarak katkı ve destek sunmuştur. Yahya 

Kaptan Ortaokulu`na, Öğrenci Temsilciliğimize, BGT Komisyon üyelerine ve emeği 

geçen herkese teşekkür ederiz.  

 

 

 

 

 

Atık Yönetiminin Geleceği Semineri Gerçekleştirildi 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak, 14 Mayıs ‘22 Cumartesi 

akşamı, moderatörlüğünü yönetim kurulu 

Sayman üyemiz Zelal KAL‘ın yaptığı ‘Atık 

Yönetiminin Geleceği` konulu semineri 

Teams uygulaması üzerinden çevrimiçi 

gerçekleştirdik. Seminerin eğitmenliğini 

üstlenen Sn. Merve ARICAN, Günümüzde 

Gıda Atığının Yönetimi ve Değerlendirme 

Yöntemleri,  Dijital Platformlar ile İzlenebilir Atık Yönetimi, Doğru Atık Yönetiminin 

Finansal, Sosyal ve Çevresel Faydaları ile ilgili sunum gerçekleştirildi. Katılımcılardan 

gelen sorular yanıtlandı.Sunmuş olduğu katkılarından dolayı Sn. Merve ARICAN‘a ve 

göstermiş oldukları ilgiden dolayı katılımcılarımıza teşekkür ederiz.  
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Bağcılar Şafak Okullarında Gıda Mühendisliği Mesleğimiz Ve Odamızın Tanıtım 

Semineri Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak, 16 Mayıs 2022 Pazartesi 

günü Bağcılar Şafak Okulları Gıda 

Teknolojisi bölümü 10. ve 11. Sınıflarına 

yönelik  Odamızı ve Mesleğimizi tanıtım 

semineri gerçekleştirdik.Şube Yönetim 

Kurulu Üyemiz Cem KÖYLÜOĞLU 

 tarafından yapılan sunumda, meslek 

tanıtımı ve tecrübe paylaşımının yanısıra 

gündemdeki konulara dair sorular 

cevaplandırıldı. Etkinliğin gerçekleşmesinde 

büyük emek veren meslektaşımız Gıda Teknolojisi bölüm Öğretmenlerinden Şeyda 

DEVECİ MERTTÜRK‘e katılım sağlayan diğer öğretmenlere, öğrencilere ve Şafak 

Okullarına göstermiş oldukları samimiyet ve misafirperverlik için çok teşekkür ederiz.  

 

 

 

Gıda Mevzuatı Okuma Semineri Gerçekleştirildi 

   

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubemiz, 01 Ekim 2022  Cumartesi günü 

Şube binamızda yüz yüze ücretsiz "Gıda 

Mevzuatı Okuma"  semineri 

gerçekleştirdi.Seminerin eğitmenliğini 

üstlenen TMMOB GıdaMO İstanbul Şube 

Yönetim Kurulu Üyemiz  Onur 

AKBULUT‘a ve göstermiş oldukları 

ilgiden dolayı katılımcılarımıza teşekkür 

ederiz.  
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İş Hayatında Liderlik Seminerimizi Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak,  23 Ekim 2022  Pazar günü 

Şube binamızda  "İş Hayatında Liderlik"  

semineri gerçekleştirdik. Yeni mezun ve 

öğrenci üyelerimizin ilgi gösterdiği 

seminerde iş yaşamında nasıl lider olunur? 

Tüm detayları 

ile anlatıldı. Seminerin eğitmenliğini 

üstlenen Mondelēz International/ Üretim 

Değişim Yönetimi Direktörü İbrahim 

KAYA`ya ve göstermiş oldukları ilgiden 

dolayı katılımcılarımıza teşekkür ederiz.   

Yönetim Kurulu Başkanımız Cemil GÜLSU, şubemize ve üyelerimize katkılarından 

dolayı Sn. İbrahim KAYA`ya teşekkür belgesi takdim etmiştir. 

 

 

 

 

 

CV Hazırlama Ve Mülakat Teknikleri Seminerimizi Gerçekleştirdik 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak, 07 Kasım `22 Pazartesi  

akşamı, moderatörlüğünü Eğitim Komisyonu 

Başkanı Berrak Nur ŞAHİNCİ`nin yaptığı ve 

İnsan Kaynakları Danışmanı � Koç Esra 

KEMER`in konuşmacı olduğu  "CV 

Hazırlama ve Mülakat Teknikleri" konulu 

seminerimizi Microsoft Teams uygulaması 

üzerinden çevrimiçi olarak gerçekleştirdik. 
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Yalın Üretim IL6S Süreçleri Seminerimizi Gerçekleştirdik 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi olarak,  20 Kasım 2022  

Pazar günü Şube binamızda  "Yalın 

Üretim (IL6S) Süreçleri"  seminerimizi 

gerçekleştirdik.Seminerin eğitmenliğini 

üstlenen Mondelēz International/ Fabrika 

Direktörü Ekrem ÇINAR`a ve göstermiş 

oldukları ilgiden dolayı katılımcılarımıza 

teşekkür ederiz.  Yönetim Kurulu 

Sayman Üyemiz Zelal KAL, şubemize 

ve üyelerimize katkılarından dolayı Sn. 

Ekrem ÇINAR`a teşekkür belgesi takdim etmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kırmızı Et Ve Et Ürünlerinde Tedarik Ve Kalite Süreçleri Seminerini 

Gerçekleştirdik 

 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak,  25 Aralık 2022  Pazar günü 

Şube binamızda  "Kırmızı Et ve Et 

Ürünlerinde Tedarik ve Kalite Süreçleri"  

seminerimizi gerçekleştirdik.Seminerin 

eğitmenliğini üstlenen üyemiz Alev 

YAMAN`a ve göstermiş oldukları ilgiden 

dolayı katılımcılarımıza teşekkür 

ederiz.Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Rasim 

YAMAN, şubemize ve üyelerimize 

katkılarından dolayı Sn. Alev YAMAN`a 

teşekkür belgesi takdim etmiştir.  
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Gıda İşletmelerinde Hava Su Ve Buhar Yönetimi Seminerini 

Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak,  15 Ocak 2023  Pazar günü 

Şube binamızda  "Gıda İşletmelerinde 

Hava, Su ve Buhar 

Yönetimi"  seminerimizi gerçekleştirdik. 

Seminerin eğitmenliğini üstlenen Yönetim 

Kurulu üyemiz Nurdan KURŞUN 

KASAPOĞLU`na  ve göstermiş oldukları 

ilgiden dolayı katılımcılarımıza teşekkür 

ederiz.    

Bağcılar Şafak Okullarında Gıda Mühendisliği Mesleğimiz Ve Odamızın 

Tanıtım Semineri Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak, 02 Mart 2023 

Perşembe günü Bağcılar Şafak Okulları Gıda 

Teknolojisi bölümüne yönelik  Odamızı ve 

Mesleğimizi tanıtım semineri 

gerçekleştirdik.Şube Yönetim Kurulu 

Üyemiz Cem KÖYLÜOĞLU  tarafından 

yapılan sunumda, meslek tanıtımı ve tecrübe 

ylaşımının yanısıra gündemdeki konulara dair 

sorular cevaplandırıldı.  

 

 
Gıda Mevzuatı Seminerini Gerçekleştirdik! 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubemizde 11 Kasım 2023 Cumartesi günü  

 yüz yüze ücretsiz "Gıda Mevzuatı" 

 seminerini gerçekleştirdik.Seminerin 

eğitmenliğini üstlenen TMMOB GıdaMO 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz  Onur 

AKBULUT‘a ve göstermiş oldukları ilgiden 

dolayı katılımcılarımıza teşekkür ederiz.  
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Kök Neden Analizi Bilgilendirme Semineri Gerçekleştirdik! 

 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubemizde, 20 Aralık 2023 Çarşamba günü  

 yüz yüze ücretsiz "Kök Neden 
Analizi" Seminerini gerçekleştirdik. İstanbul 
Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Canan 
ŞENCAN Seminerin Eğitmenliğini üstlenen 
Sn. Işıl ÖZTEKİN‘e şubemize ve üyelerimize 
katkılarından dolayı teşekkür belgesi takdim 
etmiştir.   
 

 

 

 

 

 

2.5. Söyleşiler Ve Sunumlar 

Meslekte Kadın Olmak Söyleşisi Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak, 08 Mart Dünya Kadınlar 

Günü etkinlikleri kapsamında  Bizler, kadın 

olarak yaşadığımız tüm sorunlar karşısında 

hukuki haklarımızın neler olduğunu bilmek ve 

cinsiyetçi yaklaşımlar karşısında güçlü olmak 

için 07 Mart ‘22 Pazartesi akşamı, 

moderatörlüğünü yönetim kurulu Sayman 

üyemiz Sn. Zelal KAL‘ın yaptığı "Meslekte 

Kadın Olmak" konulu söyleşimizi çevrimiçi 

olarak gerçekleştirdik. Konuşmacı Sn. Av. 

Diren Cevahir ŞEN Kadınların İş Yaşamında 

Karşılaştığı Sorunlar,  Kadınların İş Kanunda Sahip Olduğu Haklar,  İstanbul 

Sözleşmesi Nedir? ve Neden Kaldırıldı,  Kadın Hakları ve Mücadele Yolları hakkında 

bilgilendirmelerde bulundu. Destek ve emeklerinden dolayı Sn. Av. Diren Cevahir 

ŞEN`e katılım ve katkılarından dolayı  üyelerimize ve emeği geçen herkese teşekkür 

ederiz.  
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Akademide Gıda Mühendisi Gözüyle Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Söyleşisi 

Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak,  Dünya Kadınlar 

Günü etkinlikleri kapsamında düzenlediğimiz; 

"Akademide Gıda Mühendisi Gözüyle 

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği" konulu 

söyleşimizi Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. 

Ebru AKDAĞ`ın moderatörlüğünde 

İstanbul`daki üniversitelerin değerli kadın 

öğretim üyeleri;  Prof. Dr. Z. Dilek 

HEPERKAN (İstanbul Aydın Üniversitesi), 

Prof. Dr. Beraat ÖZÇELİK (İstanbul 

Teknik Üniversitesi), Prof. Dr. Yeşim EKİNCİ (Yeditepe Üniversitesi), Doç Dr. 

Ayşe KARADAĞ (Yıldız Teknik Üniversitesi), Dr. Banu METİN (Sabahattin Zaim 

Üniversitesi) ve Dr. Aslı AKSOY (Haliç Üniversitesi) ile birlikte toplumsal cinsiyet 

eşitliği kavramı üzerine konuşup, konuşmacılarımız kendi deneyimlerini bizlerle 

paylaştılar. Zoom uygulaması üzerinden çevrimiçi olarak 10 Mart 2022 tarihinde  

gerçekleşen söyleşide; toplumun her alanında olduğu gibi akademide de cinsiyet 

ayrımı yapmadan, fırsat eşitliği temelinde ortak dilin oluşmasına ve yerleşmesine katkı 

sunmak ve toplumsal eşitlik konusunda farkındalık yaratarak ön yargıları kırmak İçin 

düzenlediğimiz söyleşimize katkı sunan değerli kadın akademisyen konuşmacılara, 

katılım gösteren üye ve öğrencilere emeği geçen herkese teşekkür ederiz.   

 

 

 

Sektör Söyleşileri Maya Teknolojisi Söyleşisi Gerçekleştirildi 

  TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi olarak, 13 Nisan 2022 

Çarşamba akşamı, moderatörlüğünü 

yönetim kurulu Sayman üyemiz Sn. Zelal 

KAL‘ın yaptığı Sektör Söyleşilerinin 

ilkini Maya Teknolojisi alanında oda 

üyemiz Sn. Emine PEKAR ÇETİNBAŞ 

ile gerçekleştirdik.  Zoom uygulaması 

üzerinden çevrimiçi olarak gerçekleştirilen 

söyleşide; Maya Teknolojisinin Kalite Süreçleri, Maya Teknolojisinde Gıda 

Mühendisinin Yeri ve Önemi konuları konuşuldu. Katılımcılardan gelen sorular 

yanıtlandı. Katkılarından dolayı,  Sn. Emine PEKAR ÇETİNBAŞ‘a ve göstermiş 

oldukları ilgiden dolayı katılımcılara teşekkür ederiz.   
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İş Hayatında Mobbing Konulu Söyleşi Gerçekleştirdik 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak, 09 Haziran 2022 Perşembe 

akşamı, Microsoft 

Teams uygulaması üzerinden çevrimiçi 

olarak "İş Hayatında Mobbing"  konulu 

söyleşi gerçekleştirdik.Gerçekleştirilen 

söyleşide; Mobbing Nedir? Mobbing 

Kavramının Ortaya Çıkışı, Mobbingin 

oluşması için hangi unsurlar olmalıdır? 

Mobbingi Nasıl Fark Ederiz, Aşamaları 

Nelerdir? Mobbing Türleri Nelerdir? 

Mobbinge Uğrayan Kişi Ne Yapmalıdır? 

Mobbing Nasıl İspatlanır konuları konuşuldu. Katılımcılardan gelen sorular 

yanıtlandı.Katkılarından dolayı,  Konuşmacı  Sn. Dilek Eren‘e ve göstermiş oldukları 

ilgiden dolayı katılımcılara teşekkür ederiz.    

 

 

 

 

Sektör Söyleşileri Bal Ve Diğer Arı Ürünleri Hakkında Merak Edilenler Konulu 

Söyleşi Gerçekleştirildi 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi olarak, 20 Haziran ‘22 

Pazartesi akşamı, moderatörlüğünü 

yönetim kurulu Yazman üyemiz Zuhal 

Kılavuz‘un yaptığı ve Dr. Emel 

Damarlı‘nın konuşmacı olduğu  "Bal ve 

Diğer Arı Ürünleri Hakkında Merak 

Edilenler" konulu söyleşimizi Microsoft 

Teams uygulaması üzerinden çevrimiçi 

olarak gerçekleştirdik. Gerçekleştirilen söyleşide; Balparmak Ar-Ge ve Kalite 

Direktörü / Dr. Emel DAMARLI Bal ve arıcılık ürünleri nelerdir? Gerçek bal nedir? 

Sahte balı nasıl anlayabiliriz? Bal üretim prosesine ait teknikler nelerdir? ve diğer arı 

ürünleri hakkında merak edilen konular konuşuldu. Katılımcılardan gelen sorular 

yanıtlandı. Katkılarından dolayı,  Dr. Emel DAMARLI ‘ya ve göstermiş oldukları 

ilgiden dolayı katılımcılara teşekkür ederiz.    
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İstanbul Sözleşmesi Süreçleri Konulu Söyleşi Gerçekleştirildi 

  

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak, 15 Ağustos ‘22 

Pazartesi akşamı, moderatörlüğünü Kadın 

Komisyonu üyemiz Habun KARATAŞ‘ın 

yaptığı, Mor Çatı Vakfı Gönüllüsü Zeynep 

Ekin AKLAR` ın konuşmacı 

olduğu  "İstanbul Sözleşmesi 

Süreçleri"  konulu söyleşimizi Microsoft 

Teams uygulaması üzerinden çevrimiçi 

olarak gerçekleştirdik.Katkılarından 

dolayı,  Mor Çatı Vakfına, Sn. Zeynep Ekin 

AKLAR ‘a ve göstermiş oldukları ilgiden 

dolayı katılımcılara teşekkür ederiz.      

 

 

Sektör Söyleşilerigıda Güvenliği Açısından Entegre Zararlı Yönetimi Söyleşisi 

Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak, 01 Eylül ‘22 

Perşembe akşamı, moderatörlüğünü 

yönetim kurulu üyemiz Berivan ATA‘nın 

yaptığı ve Rentokil Türkiye Genel Müdürü 

Metin ACAR`ın konuşmacı olduğu  "Gıda 

Güvenliği Açısından Entegre Zararlı 

Yönetimi" konulu söyleşimizi Microsoft 

Teams uygulaması üzerinden çevrimiçi 

olarak gerçekleştirdik.Gerçekleştirilen 

söyleşide; İklim değişiklikleri ve değişen 

çevresel koşullar zararlı mücadelesini ne yönde etkilemektedir?, IPM- Entegre zararlı 

yönetiminin temel ilkeleri nelerdir?, Pest risk analizi nedir ve nasıl uygulanır?, Gıda 

güvenliği açısından kullanılan bazı pest kontrol yöntemlerinin değerlendirilmesi ve 

monitoring? Konuları konuşuldu. Katılımcılardan gelen sorular 

yanıtlandı. Katkılarından dolayı,  Sn. Metin ACAR  ‘a ve 

göstermiş oldukları ilgiden dolayı katılımcılara teşekkür ederiz.      
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Yeditepe Üniversitesinde Oda Tanıtımı Ve Mesleki Söyleşi Gerçekleştirildi 

  

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şube Başkanımız Cemil 

GÜLSU, 2. Başkanımız Rasim YAMAN 

ve Yönetim Kurulu Üyemiz Cem 

KÖYLÜOĞLU , Yeditepe Üniversitesi 

Gıda Mühendisliği bölümüne 27 Eylül 

2022 Salı günü ziyaret ve söyleşi 

gerçekleştirdiler.Gıda Mühendisliği 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Yeşim EKİNCİ, 

Gıda Mühendisliği Bölümü öğretim 

üyeleri ve bölüm öğrencilerinin katıldığı 

söyleşiye başkanımız Cemil GÜLSU,  

Meslek ve Oda tanıtım ilgili sunum yaparak tecrübelerini paylaştı. Etkinliğin 

düzenlenmesine destek olan Prof. Dr. Yeşim EKİNCİ`ye ve söyleşiye katılım 

sağlayan öğrencilere teşekkür ederiz.  

 

 

Sektör Söyleşileri Aroma Ve Gıda Mühendisliği Söyleşisi Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi olarak, 28 Eylül ‘22 

Çarşamba akşamı, moderatörlüğünü 

Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Zelal 

KAL`ın yaptığı ve Aromsa 6 Üretim 

Müdürü Önder GÜZEL`in konuşmacı 

olduğu  "Aromalar ve Gıda 

Mühendisliği" konulu söyleşimizi 

Microsoft Teams uygulaması üzerinden 

çevrimiçi olarak gerçekleştirdik. 

Gerçekleştirilen söyleşide; Aromanın Tarihçesi, Aroma Tasarımı Nasıl 

Olur? Enkapsülasyon Teknolojisi Nedir? Gıda mühendisliği ve üretim teknolojileri 

nelerdir? Konuları konuşuldu. Katılımcılardan gelen sorular yanıtlandı. Katkılarından 

dolayı,  Sn. Önder GÜZEL  ‘e ve göstermiş oldukları ilgiden dolayı katılımcılara 

teşekkür ederiz.    
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İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi’nde Oda Tanıtımı Ve Mesleki Söyleşi 

Gerçekleştirildi 

    TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şube Başkanımız Cemil GÜLSU, 

Sabahattin Zaim Üniversitesi Gıda 

Mühendisliği bölümüne 29 Eylül 2022 

Perşembe günü ziyaret ve söyleşi 

gerçekleştirdi.Gıda Mühendisliği Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Hasan YETİM, Gıda 

Mühendisliği Bölümü öğretim üyeleri ve 

bölüm öğrencilerinin katıldığı söyleşiye 

başkanımız Cemil GÜLSU,  Meslek ve Oda 

tanıtım ilgili sunum yaparak tecrübelerini 

paylaştı.Etkinliğin düzenlenmesine destek 

olan  Prof. Dr. Hasan YETİM`e ve söyleşiye katılım sağlayan öğrencilere teşekkür 

ederiz.  

 

 

 

İstanbul Teknik Üniversitesinde Oda Tanıtımı Ve Mesleki Söyleşi Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube 2. Başkanımız Rasim YAMAN, 

Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Zelal KAL, 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz Cem 

KÖYLÜOĞLU ve F. Nevin EREN İstanbul 

Teknik Üniversitesi Gıda Mühendisliği 

bölümüne 05 Ekim 2022 Salı günü ziyaret ve 

söyleşi gerçekleştirdiler.Gıda Mühendisliği 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Meral KILIÇ 

AKYILMAZ, Gıda Mühendisliği Bölümü 

öğretim üyeleri ve bölüm öğrencilerinin 

katıldığı söyleşiye Yönetim Kurulu Üyemiz F. Nevin EREN,  meslek ve oda 

tanıtımı ilgili sunum yaptı. Rasim YAMAN, Zelal KAL ve Cem KÖYLÜOĞLU 

öğrencilerle mesleki tecrübelerini paylaştılar. Etkinliğin düzenlenmesine destek 

olan Prof. Dr. Meral KILIÇ AKYILMAZ`a, GıdaMO İTÜ Öğrenci Temsilciliğimize, 

katılım sağlayan öğrencilere teşekkür ederiz.   
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Çocuklar Ve Gıda Güvenliği Söyleşisi Ve İmza Günü Gerçekleştirdik 

 TMMOB GıdaMO İstanbul Şube 

olarak, 03 Aralık 2022 Cumartesi günü 

saat 13.00`da TMMOB Mimarlar Odası 

İstanbul Büyükkent Şubesinde" Çocuklar 

ve Gıda Güvenliği" söyleşisini 

gerçekleştirdik.Moderatörlüğünü Yönetim 

Kurulu Başkanımız Cemil GÜLSU` nun 

yaptığı "Çocuklar ve Gıda 

Güvenliği" söyleşisini değerli konukları 

Gıda Mühendisi - Akademisyen Dr. Bülent 

ŞIK ve Politika Analisti Özgenur KORLU

`nun Çocukların Dengeli Beslenmesi, 

Gıda Hakkı, Gıda Güvencesi ve Beslenme Hakkı Kapsamında Okul 

Yemeği‘ konuları üzerine konuşuldu.  Katılımcılardan gelen sorular yanıtlandı.Söyleşi 

sonrasında Gıda Mühendisi - Akademisyen Dr. Bülent ŞIK "Çocuklar ve Gıda 

Güvenliği" adlı son kitabını okurları için imzaladı.Değerli bilgi ve çalışmalarını 

bizimle paylaşan Sn. Bülent ŞIK`a ve Sn. Özgenur KORLU`ya katılım sağlayan 

konuklarımıza, üyelerimize ve katkılarından dolayı Doğan Kitap evine desteklerinden 

dolayı TMMOB Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi Yönetim Kuruluna ve 

çalışanlarına emeği geçen tüm herkese teşekkür ederiz.  

 

 

Perakende Sektöründe Kalite Ve Gıda İsrafını Azaltmaya Yönelik Yapılan 

Çalışmalar Nelerdir Söyleşisi Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak, 15 Aralık `22 

Perşembe  akşamı, moderatörlüğünü 

Yönetim Kurulu Üyemiz F. Nevin 

EREN`in yaptığı ve Migros Tic. A.Ş. - 

Ürün Güvenliği Yöneticisi Hande 

BALTA `ın konuşmacı olduğu  " 

Perakende Sektöründe kalite ve Gıda 

İsrafını Azaltmaya Yönelik Yapılan 

Çalışmalar Nelerdir?" konulu söyleşimizi 

Microsoft Teams uygulaması üzerinden 

çevrimiçi olarak gerçekleştirdik. 

Katkılarından dolayı,  Sn. Hande BALTA  ‘ya ve göstermiş oldukları ilgiden dolayı 

katılımcılara teşekkür ederiz.     
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İstanbul`un Gıda Altyapısı Konulu Söyleşiyi Gerçekleştirdik 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubemizde  21 Ocak 2023 Cumartesi günü 

İstanbul Planlama Ajansından Gıda 

Politikaları Uzmanı Berkan Özyer`le 

"İstanbul`un Gıda Altyapısı söyleşisini 

gerçekleştirdik. Gıda güvenliği sorunlarını, 

gıda ve temas ettiği diğer disiplinler 

hakkında konuşuldu. Katılımcılardan gelen 

sorular yanıtlandı. Yönetim Kurulu 

Başkanımız Cemil GÜLSU Katkılarından 

dolayı Sn. Berkan ÖZYER` e teşekkür 

belgesi takdim etmiştir. 

 

 

 

 

 

Food Safety Talks - Upgraded Food Söyleşisini Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube olarak, 14 Ağustos 2023 tarihinde 

moderatörlüğünü Gıda Güvenliği 

Komisyon Başkanımız Sn. Mete Yolaş`ın 

yaptığı Food Safety Talks kapsamında 

Gıda Üretim Danışmanı ve Üyemiz 

Sn.Hüseyin Şirin'le Upgraded Food 

kavramını ve gıda öngörülerini 

konuştuğumuz söyleşimizi Microsoft Teams 

uygulaması üzerinde çevrimiçi olarak 

gerçekleştirdik. Katkılarından dolayı,  Sn. 

Hüseyin Şirin‘e ve göstermiş oldukları 

ilgiden dolayı katılımcılara teşekkür ederiz.     
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Yeni Mezunlara Tavsiyeler! Meslek Söyleşisini Gerçekleştirdik! 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şubesi olarak, 09 

Kasım 2023 tarihinde Yönetim Kurulu 

Üyelerimizden Sn. F. Nevin EREN ve Sn. 

Nurdan KURŞUN KASAPOĞLU’nun 

konuşmacı oldukları yeni mezun ve son sınıf 

öğrencilerine yol haritası olacak paylaşımların 

konuşulduğu “ Yeni Mezunlara Tavsiyeler” 

konulu meslek söyleşisini Microsoft Teams 

uygulaması üzerinde çevrim içi olarak 

gerçekleştirdik. 

 

 

 

Soframızdaki Hurafeler Kitabının Yazarı Ebru Akdağ İle Söyleşi Ve İmza 

Günü Gerçekleştirdik! 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şubemizde 11 

Kasım 2023 Cumartesi günü 

“Soframızdaki Hurafeler” adlı kitabın 

yazarı ve Yönetim Kurulu Üyemiz Ebru 

AKDAĞ ile kitabı hakkında söyleşi ve 

imza günü gerçekleştirdik.Söyleşide; Gıda 

mühendisliğinin toplum sağlığı, gıda 

güvenliği, sürdürülebilirlik, kaynak 

yönetimi, inovasyon gibi birçok alanda 

hayati bir rolü olduğunu vurguladı. Ayrıca 

gıda mühendislerinin gıda güvenilirliği 

konularında toplumda farkındalık yaratmak 

ve bu alandaki bilgi kirliliğiyle mücadelede 

etmekte ön safhalarda yer alması gerektiğinin altı çizildi.  
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BRCGS Hakkında Merak Edilenler Söyleşisi Gerçekleştirdik! 

 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubemizde 19 Kasım 2023 Pazar günü BR

CGS Gıda ve Ambalaj Baş Denetçisi – 

 TMMOB GıdaMO İstanbul Şb. Yönetim 

Kurulu Üyemiz Aysel TANKAŞ’ın 

konuşmacı olduğu "BRCGS Hakkında 

Merak Edilenler " konulu söyleşimizi 

gerçekleştirdik.Gıda Güvenliği ve Kalite 

Kültür Planında Neler Olmalı?, Geçerli 

Kılma ve Doğrulama Arasındaki Farklar 

Nelerdir?,  Tüm Müşteri Şikâyetleri İçin 

Kök Neden Analizi Zorunlu mudur?, Geri 

Çekme ve Geri Çağırma Arasındaki Fark Nedir?, Gıda Savunması Ekibi Eğitim Almak 

Zorunda mıdır?, Su Analizlerinin Sıklığı ve Numune Alma Alanları Nasıl 

Belirlenmelidir?, Üretim Alanındaki Tüm Ekipmanlar İçin Satın Alma Spesifikasyonu 

Oluşturulmalı mı?,  Metal Detektör Kontrollerinde Başlangıç ve Bitiş Kontrolleri 

Neden Önemli?, Çevresel İzleme Programında Dikkat Edilmesi Gereken Konular 

Nelerdir?, Zeytinyağı Üreten Bir Firmada Çevresel İzleme Programı Gerekli mi?  

Konu başlıkları ve BRCGS Gıda V9 ve BRCGS Ambalaj Malzemeleri V6 İlgili 

konuştuğumuz söyleşimizde katılımcıların soruları yanıtlandı. Söyleşinin eğitmenliğini 

üstlenen TMMOB GıdaMO İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz  Aysel 

TANKAŞ‘a ve göstermiş oldukları ilgiden dolayı katılımcılarımıza teşekkür ederiz.  

 

 

 

İstanbul Teknik Üniversitesi’nde (İTÜ) Oda Tanıtımı Ve Mesleki Söyleşi 

Gerçekleştirdik! 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 
Şube 2. Başkanımız Rasim YAMAN, Yönetim 
Kurulu Üyemiz Onur AKBULUT ve oda 
Üyelerimizden Sevda ŞAHİN İstanbul Teknik 
Üniversitesi (İTÜ) Gıda Mühendisliği 
bölümüne 29 Kasım 2023 
Çarşamba günü ziyaret ve söyleşi 
gerçekleştirdiler.Gıda Mühendisliği bölüm 
öğrencilerinin katıldığı söyleşiye, Yönetim 
Kurulu Üyemiz Onur AKBULUT,  meslek ve oda tanıtımı ilgili sunum yaptı. Rasim 
YAMAN ve Sevda ŞAHİN öğrencilerle mesleki tecrübelerini paylaştılar. Ayrıca; Gıda 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Meral KILIÇ AKYILMAZ makamında ziyaret 
ederek, Yeni dönemde, Oda-Üniversite işbirliği bağlarının daha çok güçlendirilmesi, 
gıda mühendisliği bölüm öğrencilerine  yönelik yapılacak mesleki etkinlikler hakkında 
görüşüldü.Etkinliğin düzenlenmesine destek olan Prof. Dr. Meral KILIÇ AKYILMAZ`a, 
GıdaMO İTÜ Öğrenci Temsilciliğimize, katılım sağlayan öğrencilere teşekkür ederiz.   
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Şafak Okulları Gıda Teknolojisi Bölümünde Sunum Gerçekleştirdik! 

 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube 
Yönetim Kurulu Üyemiz Ebru AKDAĞ, Şafak 
Okulları Gıda Teknolojisi bölümünün daveti 
üzerine; bağcılar kampüsünde 29 Kasım 2023 
Çarşamba günü  “Soframızdaki Hurafeler” adlı 
kitabın tanıtımı ve "İşlenmiş Gıda Yanılgısı, Gıda 
Güvenliği ve Gıda Hurafeleri" hakkındaki sunumu 

için öğrencilerle buluştu.Nazik davetleri için Şafak 
Okulları Gıda Teknolojisi Bölümüne ve etkinliğe 
katılım gösteren sevgili öğrencilere teşekkür 
ederiz.   

 

 

 

Gıda Etiketinde Bilinmesi Gerekenler Söyleşisini Gerçekleştirdik 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubemizde 02 Aralık 2023 

Cumartesi günü   yüz yüze ücretsiz 

"Gıda Etiketinde Bilinmesi 

Gerekenler" söyleşisini 

gerçekleştirdik.Söyleşinin konuşmacısı 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şube 

Yönetim Kurulu Üyemiz  Onur 

AKBULUT‘a ve göstermiş oldukları 

ilgiden dolayı katılımcılarımıza teşekkür 

ederiz.  
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BRCGS  Food Versiyon 9 Hakkında Sıkça Sorulan Sorular! Söyleşisini 

Gerçekleştirdik 

 
 
TMMOB GıdaMO İstanbul Şubesi olarak, 14 
Aralık 2023 tarihinde “BRCGS Food Versiyon 9 

Hakkında Sıkça Sorulan Sorular!” konulu söyleşiyi 
Zoom uygulaması üzerinde çevrim içi olarak 
gerçekleştirdik. Katkılarından dolayı,  Sn. Evren 
EFE KABAGÖZ  ve  göstermiş oldukları ilgiden 
dolayı katılımcılara teşekkür ederiz.     

 

 

 

 

 

 

 

 

TMMOB Gıdamo İstanbul Öğrenci Temsilcilikleri / Sektörden Söyleşiler– 

Kalite Yönetimi Söyleşisi Gerçekleştirildi! 

 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 
Öğrenci Temsilciliklerimiz (İstanbul Aydın, 
İstanbul Teknik, Sabahattin Zaim ve Yıldız 
Teknik)  23 Aralık 2023 Cumartesi günü 
 Şube eğitim salonumuzda Yönetim Kurulu 

Üyemiz Canan ŞENCAN’ın konuşmacı 

olduğu Sektörden Söyleşiler Serisi etkinliği 

kapsamında “Kalite Yönetimi” söyleşisi 

gerçekleştirildi.Etkinliğin düzenlenmesinde 
emek veren GıdaMO İstanbul Öğrenci 
Temsilciliklerimize, Katkılarından dolayı,  Sn. Canan ŞENCAN’a ve göstermiş 
oldukları ilgiden dolayı öğrenci üyelerimize teşekkür ederiz.     
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TMMOB Gıdamo YTÜ Öğrenci Temsilciliğimiz/ Yerli Malı Haftası & 

Sektörden Söyleşiler Serisi – Girişimci Söyleşisi Gerçekleştirdi! 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 
YTÜ Öğrenci Temsilciliğimiz Yerli Malı haftası 
kapsamında 24 Aralık 2023 tarihinde The 
Good Wild Kurucu Ortağı ve odamız üyesi 
gıda mühendisi Hüseyin ŞİRİN`in konuşmacı 
olduğu ‘Girişimci` konulu söyleşi ve 
sonrasında yerli ve coğrafi işaretli ürünlerin 
tanıtıldığı keyifli bir etkinlik 
gerçekleştirdik. Yönetim Kurulu Yazman 
Üyemiz Zuhal KILAVUZ Katkılarından dolayı Sn. Hüseyin ŞİRİN'e  teşekkür 
belgesi takdim etmiştir. Etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen herkese 
teşekkür ederiz.  
 

 

 

 

 

 

 

IFS Food Versiyon 8 İle İlgili Merak Edilenler! Söyleşisini Gerçekleştirdik 

 
 
TMMOB GıdaMO İstanbul Şubesi olarak, 04 
Ocak 2024 tarihinde “IFS  Food Versiyon 8 İle 

İlgili Merak Edilenler!“ konulu söyleşiyi Zoom 
uygulaması üzerinde çevrim içi olarak 
gerçekleştirdik. Katkılarından dolayı,  Sn. Ezgi 
DEDEBAŞ UĞUR ve Sn.Hüray ARABACI’ya  ve  
göstermiş oldukları ilgiden dolayı 
katılımcılara teşekkür ederiz.   
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2.6. Konferans Panel Forum 

 

 

 

Dünya Gıda Güvenliği Günü Kapsamında Güvenli Gıda Sağlıklı Yaşam 

Paneli Ne Panelist Olarak Katılım Sağladık 
 

Bilindiği gibi Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurulu tarafından alınan kararla 7 

Haziran günü, Dünya Gıda Güvenliği Günü olarak belirlenmiştir. Gelecek nesillerin 

yeterli ve güvenli gıdaya ulaşmasını sağlamak amacıyla tüm dünyanın gerekli 

tedbirleri alması son derece önemlidir. Bu yıl Dünya Gıda Güvenliği Günü için "Daha 

Güvenli Gıda, Daha İyi Sağlık" teması seçilmiştir.Bu kapsamda TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası Genel Merkezimiz tarafından; güvenli gıdaya erişimin temel bir 

insan hakkı olduğu gerçeğinden hareketle; gıda güvenliğini artırmak yönünde 

farkındalık oluşturmak, risklerin tespit edilip önlenmesi ve doğru yönetilmesine olan 

ihtiyacı hatırlatmak, çözüm önerileri sunmak ve Gıda Mühendisliği mesleğinin 

önemini kamuoyuna daha iyi anlatmak üzere 07 Haziran 2022 tarihinde Ankara`da 

"Güvenli Gıda, Sağlıklı Yaşam Paneli" gerçekleştirdi.Gerçekleştirilen Panele TMMOB 

Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Ebru AKDAĞ 

panelist olarak katılım sağladı. 

Panelde; Ebru AKDAĞ küresel iklim krizinin, gıda güvenliği ve güvencesini tehdit 

ettiğini işaret eden bir sunum gerçekleştirdi. AKDAĞ; insanlık olarak yanlış 

seçimlerimizin sonucunda şekillenebilecek gelecek için alarm çanlarının çaldığını 

belirterek Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli (IPCC)`nin raporunda insan 

faaliyetleri dolayısıyla küresel ısınma en azından son iki bin yılda görülmemiş bir 

oranda arttığının ortaya konulduğunu işaret etti. FAO gıda fiyatları endeksine göre 

zaten yılın başında rekor seviyelere ulaşan gıda fiyatlarının, enerji fiyatlarındaki 

yükselme, Ukrayna savaşı ve iklim krizinin de etkileriyle daha da vahim seviyelere 

sürüklendiğini belirten AKDAĞ sözlerine şöyle devam etti: "Gıda fiyatlarındaki her 

%1`lik artış, 10 milyon insanın yoksulluğa sürüklenmesine denk gelmektedir. 

Birleşmiş Milletler Gıda Programı`na göre gıda güvencesi olmayan insanlar pandemi 

öncesi döneme göre 2 kat artarak 276 milyona ulaşmışken, Ukrayna savaşıyla beraber 

bunun 323 milyona çıkması bekleniyor. Bir yandan iç kargaşalar ve üretimde verim 

düşüşleriyle artan nüfusu beslemekte zorluk yaşanırken, öte yandan gıda israfı da 

tırmanıyor. Bugun dünyada her gün üretilen gıdanın %30`u israf ediliyor. Ülkemizin 

de gıda israfında dünyada 16. sırada yer alması üzücü bir durum. Hem üretimdeki 

verimi arttırmak hem de gıda israfının azaltılmasında gıda mühendislerinin kritik rolü 

var. Yine geleceğin alternatif ve besleyici ürünlerinin geliştirilmesinde de gıda 

mühendislerine ihtiyaç var. Bu nedenlerle gıda mühendislerinin istihdamının 

arttırılmasına yönelik adımlar atılması oldukça önemli."AKDAĞ geleceğimizi 

kurtarmak için karar günün geldiğini işaret ederek, gereken adımları bugünden atarsak 

iklim değişikliğini sınırlamak için hala zamanımız olduğunu belirtti. Ebru AKDAĞ 

ayrıca iklim değişikliğinin sadece çevresel koşullar ve verim düşüşüne değil, gıda 

güvenliği riskleri ve olası salgınları da tetiklediğine dikkat çekerek "çözüm için 2 
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temel adım var: azaltma ve uyum. Azaltma, sera gazlarının atmosfere salınmasını 

önleyerek veya salınan miktarını azaltarak iklim değişikliğinin etkilerini daha az 

şiddetli hale getirmek; uyum ise iklim değişikliğinin olumsuz etkilerini öngörmek ve 

bunların yol açabileceği zararları önlemek veya en aza indirmek için uygun önlemleri 

almak anlamına geliyor. Bunda da hepimize sorumluluk düşüyor." dedi. Değerli 

bilgilerini ve görüşlerini bizlerle paylaşan Yönetim Kurulu Üyemiz Ebru AKDAĞ‘ın 

şahsında tüm panelistlere, panelin organizasyonunu üstlenen Genel Merkez Yönetim 

Kuruluna ve emeği geçen herkese teşekkür ederiz. 

  

 

Dünya Gıda Günü Etkinlikleri Kapsamında Kimseyi Geride Bırakma 

Konulu Panelimizi Gerçekleştirdik 

 TMMOB GıdaMO İstanbul Şube olarak 

bileşeni olduğumuz İstanbul Tarım 

Platformu kuruluş etkinliğinden sonra, 18 

Ekim 2022 tarihinde Kadıköy Barış Manço 

Kültür Merkezi`nde tüm bileşenleri ile 

birlikte Dünya Gıda Günü 

kapsamında düzenlediği "Kimseyi Geride 

Bırakma" konulu Panelimizi 

gerçekleştirdik.Yönetim Kurulu Başkanımız 

Cemil GÜLSU panelde günün anlam ve 

önemine istinaden panelist olarak konuşma 

gerçekleştirdi. 

 

 

 

 

 

 

 

  



34 

 

İstanbul Aydın Üniversitesinde Su Hayattır, Su Gıdadır Konulu Panele 

Panelist Olarak Katılım Sağladık! 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Onur 

AKBULUT, İstanbul Aydın Üniversitesi 

Anadolu Bil MYO Gıda İşleme Bölümü 

tarafından Dünya Gıda Günü Etkinliği 

kapsamında 16 Ekim 2023 tarihinde 

düzenlenen “Su Hayattır, Su Gıdadır 

Paneline” panelist olarak katılım 

sağladı.Panelde; Toplumların huzur ve refahı, 

temel sağlık koşullarının sağlanması ile 

mümkündür. Bunun için bireylerin güvenilir 

gıda ve suya erişimini sağlayan bir sisteminin oluşturulması şarttır.Su, hava ve toprak 

gibi yaşamının en temel ögelerinden biridir. Güvenli su ise gıda güvenliği ve gıda 

güvencesinin gereklerindendir. Suyun yaşamsal önemi, su tüketimi ve tüketim 

seçenekleri konusundaki yanlış bilgiler, bilinçli su tüketiminin sağlanması, su 

politikaları ve ekonomik değere dönüştürülmesinin önemine dikkat çekmiştir. 

 

İstanbul Tarım Platformu İstanbul Tarımının Sorunları Forumu 

Gerçekleştirildi 

Kurucu bileşeni olduğumuz, İstanbul 

Tarım Platformu,  17 Ocak 

2023 tarihinde  Kadıköy Barış Manço 

Kültür Merkezi`nde, İstanbul Tarım 

Raporu ön çalışmaları kapsamında 

"İstanbul Tarımının Sorunları" konulu 

Forumunu gerçekleştirdi.Forumda, tarım, 

mera, orman arazileri ve su varlıkları gibi 

doğal ve tarımsal varlıklara ilişkin 

merkezi ve yerel idareler tarafından yapılan planlamaları, üretici, tüketici ve tedarik 

sorunları gibi tüm sorunlarının tüm detayları bileşen temsilcileri ve katılımcılar 

tarafında konuşuldu. Seçim ikliminin tarım, orman arazilerinde, su varlıklarında 

oluşturabileceği zararlar ve madencilik faaliyetlerine açılması riskleri değerlendirildi. 

Tüm platform bileşenler ve katılımcıların analizleri, değerlendirme ve katkıları ile 

sonuç bildirgesi hazırlanarak basın ve kamuoyuyla paylaşılacaktır. TMMOB GıdaMO 

olarak forumda yapmış olduğumuz 

açıklama aşağıdadır. Açıklamayı Şubemiz   adına  Yönetim Kurulu üyemiz Cem  

KÖYLÜOĞLU yaptı.FAO`nun yayımladığı,  Gıda Güvenliği ve Beslenme Raporu`na 

göre 2020 yılında dünya üzerinde 2 milyar 300 milyondan fazla insanın günlük 

hayatını sürdürebilecek asgari besin miktarını karşılayamadığı, yaklaşık 928 milyon 

kişinin şiddetli gıda güvensizliği yaşadığı, ortalama 768 milyon kişinin ise açlıkla 

yüzleştiği tahmin edilmektedir. Bu durum dünyada ve ülkemizde gıda güvencesinin ne 

kadar tehlikede olduğunu göstermektedir. Gıda arzında ve adil dağıtımında yaşanan 

sorunlar, iklim değişikliği, savaş, pandemi gibi olumsuz etmenlerle birlikte gıda 
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krizinin derinleşmesine neden olmaktadır. Ülkemizde son dönemlerde gıda 

güvencesinin önemi ve değeri anlaşılamamaktadır. İşsizlik, eğitim, barınma, güvenlik 

gibi nedenlerle kırsaldan kente göçün hızının çok fazla olduğu bu dönemde kırsalda 

üretilen tarımsal ürün kentliyi besleyemez duruma gelmiştir. Son 20 yılda, Türkiye 

nüfusu yaklaşık 18 milyon kişi artmış ancak tarım elverişli alanlar yaklaşık yüzde 10 

azalmıştır. Uzun yıllar tarım toplumu olan ülkemiz, üretimi nüfusunu besleyen, kendi 

kendine yeten hatta gıda ürünlerini ihraç eden bir ülkeden yeterli gıdaya ulaşamayan, 

ihtiyaçlarını ithalatla kapatmaya çalışan bir 

ülkeye dönüştürülmüştür. Vahşi kapitalizmin 

üretimi değil tüketimi yücelttiği, sermaye 

sahiplerinin daha da zenginleştiği ülkemizde 

tarıma verilmesi gereken önem ve değer, 

karlılığın ve sömürünün çok fazla olduğu 

inşaat, madencilik gibi sektörlere verilmiştir. 

Savaş, hastalıklar, iklim değişikliği vb nedenler 

gıda güvencesinin ve üretimin önemini 

göstermiştir. Tarım arazilerinin, orman 

alanlarının ve su kaynaklarının rant odaklı görülmesine, zarar görmesine Gıda 

Mühendisleri Odası kesinlikle kabul etmemektedir.   

 

 

  

 2.7. Fuarlar 

IBAKTECH 202213 Uluslararası Ekmek Pasta Makineleri Dondurma Çikolata 

Ve Teknolojileri Fuarına Katılım Sağladık 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube olarak, 10-13 Mart 2022 tarihleri 

arasında İstanbul Fuar Merkezi‘nde  ‘‘13. 

Uluslararası Ekmek, Pasta Makineleri, 

Dondurma, Çikolata ve Teknolojileri 

(IBAKTECH) Fuarı"na katılım sağladık.Fuar 

süresince GıdaMO İstanbul Şubesi Yönetim 

Kurulu Üyeleri, öğrenci arkadaşlarımız ve 

üyelerimizle birlikte, 8‘nci Hall 868 

numaralı standımızda katılımcı ve 

ziyaretçilerle sektörel bilgi alışverişinde 

bulunduk. Odamız ve faaliyetleri hakkında 

bilgilendirmeler yaptık. 
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4. Uluslararası Gıda Beslenme Bileşenleri İçerikleri Ve Teknolojileri 

Foodnutritional Ingredients Fuarına Katılım Sağladık 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube olarak, 25-27 Mayıs 2022 tarihleri 

arasında İstanbul Fuar Merkezi‘nde  "4. 

Uluslararası Gıda, Beslenme Bileşenleri, 

İçerikleri ve Teknolojileri (Food & 

Nutritional Ingredients) Fuarı" na katılım 

sağladık. Fuar süresince GıdaMO İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Üyeleri, öğrenci 

arkadaşlarımız ve üyelerimizle birlikte, 10‘cu 

Hall D 813 numaralı standımızda katılımcı ve 

ziyaretçilerle kimyasal, hammadde ve teknoloji 

ile ilgili alışverişinde bulunduk. Odamız ve 

faaliyetleri hakkında bilgilendirmeler yaptık. Standımıza katılım sağlayan herkese 

teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

Gıda İşleme Teknolojileri Uluslararası İhtisas Foteg Fuarına Katılım Sağladık 

09-11 Haziran 2022 tarihleri 

arasında İstanbul Fuar Merkezi Hall 1-

3`de  gerçekleşen 15.Gıda İşleme 

Teknolojileri Uluslararası İhtisas 

(FOTEG)  Fuarına TMMOB GıdaMO 

İstanbul Şubesi olarak destekleyici kurum 

profili ile katılım sağladık. Genel Merkez 

Yönetim Kurulu Başkanımız Yaşar Üzümcü, 

fuarın açılış törenine katılarak Odamız adına 

bir açılış konuşması gerçekleştirdi.Fuar 

süresince GıdaMO İstanbul Şubesi Yönetim 

Kurulu Üyeleri, öğrenci temsilciliklerimiz ve 

üyelerimizle birlikte, 3‘cü Hall / E-40 numaralı standımızda Odamız ve faaliyetleri 

hakkında bilgilendirmeler yaptık. 
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Gıda Ve İçecek Ürünleri Gıda İşleme Teknolojileri Food İstanbul Fuarına 

Katılım Sağladık 

 31 Ağustos -03 Eylül 2022 tarihleri 

arasında İstanbul Fuar Merkezi Hall 2`de  

gerçekleşen "Gıda ve İçecek Ürünleri, Gıda 

İşleme Teknolojileri (FOOD 

İSTANBUL)"  Fuarına TMMOB GıdaMO 

İstanbul Şubesi olarak Stant Açarak katılım 

sağladık. Fuar süresince GıdaMO İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Üyeleri ve oda 

üyelerimizle birlikte, 2. Hall / d—08 

 numaralı standımızda Odamız ve faaliyetleri 

hakkında bilgilendirmeler yaptık. 

 

 

 

 

 

30. Uluslararası Gıda Ürünleri Teknolojileri Worldfood İstanbul Fuarına 

Ziyaretçi Olarak Katılım Sağladık 

 

01-04 Eylül 2022 tarihleri arasında TÜYAP 

Fuar ve Kongre Merkezi`nde 

gerçekleşen "30. Uluslararası Gıda Ürünleri 

Teknolojileri (Worldfood İstanbul)"  Fuarına 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şube Başkanımız 

Cemil GÜLSU ve Yönetim Kurulu Üyemiz 

Uğur MARANGOZ Ziyaretçi olarak katılım 

sağladılar. Fuarda Üyelerimizin bulunduğu 

stantlar ziyaret edilerek, Odamız ve faaliyetleri 

hakkında bilgilendirmeler yapıldı. 

Üyelerimizin talepleri dinlenildi.  
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Avrasya Ambalaj İstanbul Fuarı Ve Foodtech Fuarına Ziyaretçi Olarak Katılım 

Sağladık 

 12 – 15 Ekim 2022 tarihleri arasında TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi`nde 

gerçekleşen "Avrasya Ambalaj İstanbul Fuarı ve Food-Tech"  Fuarına TMMOB 

GıdaMO İstanbul Şube Başkanımız Cemil GÜLSU  Ziyaretçi olarak katılım sağladı. 

Fuarda Üyelerimizden Ender ÇELİK ve Okşan BİTİRMİŞ KARDEŞ‘ in stantlarına 

dayanışma ziyareti yaparak, Odamız ve faaliyetleri hakkında bilgilendirmeler 

yapılarak, üyelerimizin talepleri dinlenildi.  

   

31. Uluslararası Gıda Ürünleri Ve Teknolojileri (Worldfood İstanbul) 

Fuarına Katılım Sağladık 
 

 

 

06-09 Eylül 2023 tarihleri arasında TÜYAP 

Fuar ve Kongre Merkezi‘nde düzenlenen, "31. 

Uluslararası Gıda Ürünleri ve Teknolojileri 

(WorldFood İstanbul) Fuarı" na TMMOB 

GıdaMO İstanbul Şubesi olarak stant açarak 

katılım sağladık. Fuar süresince GıdaMO 

İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyelerimiz 

ve oda üyelerimizle birlikte, HALL 10/A143 

numaralı standımızda Odamız ve faaliyetleri 

hakkında bilgilendirmeler yaptık.Fuarın son 

günü Üyelerimizden Harun TUYGAN’ nın 

‘’50 Soruda Üretim - Gıda Endüstrisinden 

Deneyim Paylaşımı’’   kitabının tanıtım ve 

imza günü düzenlendi. 
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2.8. Toplantılar 

İstanbul GIDAMO Öğrenci Temsilcilikleri İle Tanışma Toplantısı 

Gerçekleştirildi 

    TMMOB GıdaMO İstanbul Öğrenci 

Temsilciliklerimiz (İstanbul Aydın, İstanbul 

Teknik, Sabahattin Zaim, Yıldız Teknik 

üniversitesi) ve İstanbul Şubesi 9.dönem 

Yönetim Kurulu Üyelerimizin Katılımı ile 26 

Şubat 2022 tarihinde tanışma toplantısı 

gerçekleştirildi.     Tanışma ile başlayan 

toplantıda yönetim kurulu başkanımız Sn. 

Cemil GÜLSU öğrenci örgütlülüğünün 

önemi hakkında bir konuşma yaptı. Yönetim 

kurulu üyelerimizden Sn. Cem 

KÖYLÜOĞLU ve Sn. Nevin EREN deneyim ve tecrübelerini aktardılar. Yönetim 

kurulu Yazman Üyemiz Sn. Zühal KILAVUZ, Sayman Üyemiz Sn. Zelal KAL 

Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Berivan ATA mesleğe başlarken sektör seçimi 

konusunda deneyimlerini paylaştılar. Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Canan ŞENCAN 

teknik gezi ile ilgili izlenecek olan yol ve yöntem konusunda bilgilerini paylaştı.    

 Öğrencilerin odadan beklentileri ve talepleri dinlenildi. Yapılacak olan faaliyetler 

ilgili konuşuldu.  

  

 
 

Odamızın 14 Olağan Genel Kurulu Hazırlıkları İçin Delege Toplantısı 

Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubemizde 05 Mart 

2022 Cumartesi günü İstanbul Şube 

Delegelerimiz için bilgilendirme toplantısı 

gerçekleştirildi.TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası 14. Olağan Genel 

Kurulu 12-13 Mart 2022 tarihinde 

Ankara`da düzenlenecektir. İstanbul Şube 

Delegeleri ile katılım sağlayacağımız 

Genel Kurulumuz öncesi Odamızın 

Mevzuat, Yönetmelik, işleyişleri için 

genel kurula verilecek önergeler hakkında konuşulup fikir birliğine varılmıştır.  

Ayrıca Genel Kurul`da oluşturulacak komisyonlara önerilecek isimler için fikir 

alışverişi ve değerlendirmeler yapılmıştır.   
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Carrefoursa İstanbul İle Online Toplantı Gerçekleştirildi 

 

  

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Cemil GÜLSU, 

2. Başkanımız Sn. Rasim YAMAN, Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz Sn. Onur AKBULUT ve Sn. 

Cem KÖYLÜOĞLU 30 Mart 2022 tarihinde 

Microsoft Teams uygulaması üzerinden perakende 

sektöründen CarrefourSA firmasının İnsan 

Kaynakları, Kalite ve İş Güvenliği departmanları 

ile çevrimiçi toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda, 

Odamızın yapısı ve faaliyetleri hakkında 

bilgilendirme yapıldı. Perakende sektöründen gıda 

mühendisi istihdam alanlarının genişlettirilmesi ve 

istihdamın artırılması için fikir alışverişinde 

bulunuldu.  

 

 

 

 

 

İstanbul Gıdamo Öğrenci Temsilcilikleri İle Toplantı Gerçekleştirildi 

TMMOB GıdaMO İstanbul Öğrenci 

Temsilciliklerimiz (İstanbul Aydın, 

İstanbul Teknik, Sabahattin Zaim, Yıldız 

Teknik üniversitesi) ile 26 Nisan 2022 

tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız 

Cemil GÜLSU, 2. Başkanımız Rasim 

YAMAN,  Yönetim Kurulu Yazman 

Üyemiz Zuhal KILAVUZ ve Yönetim 

Kurulu Üyemiz Berivan ATA, yeni 

dönem temsilci seçimleri üzerine toplantı 

gerçekleştirildi. TMMOB GıdaMO 

Öğrenci Üye ve Öğrenci Temsilcilikleri Yönetmeliği`ne göre her yıl Nisan-Mayıs 

ayları içerisinde öğrenci temsilcilikleri seçimleri yapılmakta olup son iki yıldır salgın 

sebebiyle öğrenci temsilciliklerinin seçimleri yüz yüze yapılamamıştır. Toplantıda, 

Mayıs ayı içerisinde yapılacak olan seçimlerin yüz yüze yapılması süreci hakkında 

temsilcilikler bilgilendirilmiştir.Temsilcilerimizin seçim süreci ile ilgili soru ve 

görüşleri alınarak yeni dönemde daha güçlü ve daha aktif olunması için fikir alışverişi 

yapılmıştır. 
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Örgütlülük Komisyonu İlk Toplantısını Gerçekleştirdi 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi olarak, yeni dönemde 

şubemiz bünyesinde oluşturulan 

komisyonlarımızdan Örgütlülük 

Komisyonumuz 26 Nisan 2022 Salı günü 

şube binamızda daha önce ilan edilen 

saatte ilk toplantısını 

gerçekleştirmiştir.Komisyona başvuru 

yapan üyeler ve komisyonlardan sorumlu 

Yönetim Kurulu üyelerinin katıldığı 

tanışma ile başlayan toplantıda; komisyon 

üyeleri başkan, başkan yardımcısı ve 

raportörlerini seçmişlerdir.Yapılacak olan çalışmalar ve aktiviteler hakkında fikir 

alışverişinde bulunulmuştur.  

 

 

 

 

Yönetim Kurulu Ve Komisyon Başkanları Ortak Toplantı Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile şube 

bünyesinde oluşturulan komisyonların Başkan, 

Başkan Yardımcıları ve Raportörlerinin katılım 

sağladığı toplantı 07 Haziran 2022 tarihinde 

gerçekleştirildi.Yapılan toplantıda; 

komisyonların çalışma içerikleri ve nasıl 

genişletilebileceği ile ilgili konuşuldu. Gıda ve 

gıda güvenliği konularında komisyonlara düşen 

görevler nelerdir? Komisyonlara katılımın 

artırılmasına yönelik çalışmaların yapılması ve komisyonlar arası işbirliğinin 

sağlanması konuları görüşüldü.   

 

 

 

 



42 

 

Yeni Dönem Öğrenci Temsilcilikleri İle Tanışma Toplantısı Yapıldı 

 TMMOB GıdaMO İstanbul Yeni Dönem 

Öğrenci Temsilciliklerimiz (İstanbul Aydın, 

İstanbul Teknik, Sabahattin Zaim, Yıldız 

Teknik üniversitesi) ile 17 Haziran 2022 

tarihinde Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz 

Zuhal KILAVUZ, Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz Berivan ATA, Nurdan KURŞUN 

KASAPOĞLU ve Gıda Güvenliği Komisyon 

Başkanımız Mete YOLAŞ ‘ın katılımıyla 

tanışma toplantısı gerçekleştirildi.Yapılan 

Toplantıda; odamız ve öğrenci temsilcilikleri 

yapısı anlatıldı. Yeni dönemde öğrencilerin talepleri ve beklentileri dinlenildi. 

Yapılacak olan etkinlikler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.2021-2022 dönemi 

öğrenci temsilcilerimizi görevleri süresince göstermiş oldukları katkı ve emekleri için 

çok teşekkür ederiz. 2022 -2023 Dönemi için seçilen yeni dönem temsilcilerimizi 

tebrik eder, görevlerinde başarılar dileriz. Toplantıya katılım sağlayan öğrenci 

temsilciliklerimize ve öğrenci üyelerimize teşekkür ederiz. 

 

 

 

Carrefoursa’da ÇZP Olarak Çalışan Üyelerimiz İle Toplantı Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubemizde 23 Haziran 2022 tarihinde Yönetim 

Kurulu Başkanımız Cemil GÜLSU ile 

Carrefoursa`da 5996 sayılı Veteriner 

Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda Ve Yem 

Kanunu`nun Gıda İşletmelerinde Kayıt ve Onay 

Yönetmeliği kapsamında Çalıştırılması Zorunlu 

Personel olarak (ÇZP) çalışan üyelerimizle ÇZP 

ücretinin mevcut ekonomik koşularda yılın 

ikinci yarısında artırılması konusu görüşüldü. 

Üyelerimizin talepleri dinlenildi. Ayrıca ÇZP 

Sözleşme maddelerinde güncelleme yapılması ile ilgili önerileri oldu. Sunulan talepler 

ve öneriler ile ilgili odamızın üyelerimizin lehine olacak şekilde çalışma yapılacağı 

bilgisi verildi.  
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CarrefourSa İstanbul Yetkilileri İle Toplantı Gerçekleştirildi 
 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Cemil 

GÜLSU, Yönetim Kurulu Üyemiz Uğur 

MARANGOZ ve Şube Müdürümüz Yusuf 

KAPLAN 05 Temmuz 2022 

tarihinde CarrefourSA firması ile toplantı 

gerçekleştirildi.CarrefourSA Genel 

Müdürlük binasında gerçekleştirilen 

Toplantıda;  ÇZP olarak çalışan üyelerimizin 

özlük hakları ile ilgili konuşuldu. Perakende 

sektöründen gıda mühendisi istihdam alanlarının genişlettirilmesi ve istihdamın 

artırılması için ortak yapılacak projeler hakkında görüşüldü.CarrefourSA İnsan 

Kaynakları Genel Müdür Yrd. Bahar TURA, İnsan Kaynakları Operasyon Eğt. ve 

Organizasyonel Gelişim Grup Müdürü Asude DİZDAROĞLU ve Saha İnsan 

Kaynakları Grup Müd. Gamze MENGÜÇ SUNEL`e İlgileri ve misafirperverlikleri 

için teşekkür ederiz.  

 

 

İş Yerinde Firma Sahibi Tarafında Şiddete Uğrayan Üyemiz Tülay Arslan Torun 

İçin Basın Toplantısı Gerçekleştirdik 

 

25.07.2022 tarihinde iş yerinde firma 

sahibinin sözlü ve fiziksel şiddetine maruz 

kalan İstanbul şube kadın üyemiz  Tülay 

Arslan Torun için Şube binamızda 30 

Temmuz 2022 tarihinde basın toplantısı 

gerçekleştirdik.TMMOB Gıda Mühendisleri 

Odası olarak, meslektaşımız Tülay Arslan 

Torun`un yanındayız, kendisine uygulanan 

şiddette sorumluluğu bulunan kişilerin 

gereken cezayı almaları için tüm hukuksal 

yöntemleri uygulayacağız. Toplumsal alanda 

artan şiddetin bir yansıması olarak değerlendirdiğimiz işyerinde yaşanan patron 

şiddetini kınıyor, işverenin hiçbir çalışanına şiddet ve baskı uygulama hakkı 

olmadığını savunuyor, şiddet uygulayanlara yönelik cezasızlık uygulamasının son 

bulmasını talep ediyoruz.  
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Deneyim Ortaklığı Projemizin Danışan Mentee Danışılan Mentör Eşleştirme 

Toplantısı Gerçekleştirildi 

 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şubesi olarak, İş 

hayatına yeni başlayacak olan veya iş 

hayatında henüz yeni olan meslektaşlarımızın 

iş hayatı hakkında uzman gıda 

mühendislerinin deneyimlerinden 

yararlanmasını ve meslektaşlarımız arasında 

güçlü bir mesleki dayanışma kurulması 

sağlamak amacı ile başlatmış 

olduğumuz "Deneyim Ortaklığı Proje`mize 

başvuru yapıp gerekli kriterleri sağlayan 

üyelerimizle Danışan (mentee) ve Danışılan 

(mentör) eşleştirme toplantısı 06 Ağustos 2022 Cumartesi günü gerçekleştirildi.Proje 

Koordinatörü, Yönetim Kurulu Üyemiz Cem KÖYLÜOĞLU ‘nun moderatörlüğünde 

gerçekleştirilen toplantıda, doğru eşleştirme yapılması adına Danışılan (mentör) 

adayları uzmanlık alanları ile ilgili birer sunum yaptılar. Sunumlar sonrasında Danışan 

(mentee) ve Danışılan (mentör) eşleştirme yapılarak sürecin yol haritası 

belirlendi.Katılım sağlayarak vakit ayıran her bir meslektaşımıza ayrı ayrı teşekkür 

ederiz. 

 

TMMOB Gıdamo İstanbul Öğrenci Temsilcilikleriyle Toplantı Gerçekleştirildi 

 TMMOB GıdaMO İstanbul Öğrenci 

Temsilciliklerimiz (İstanbul Aydın, İstanbul 

Teknik, Sabahattin Zaim, Yıldız Teknik 

üniversitesi) ile 23 Ekim 2022 tarihinde 

Yönetim Kurulu Başkanımız Cemil GÜLSU, 

Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Rasim 

YAMAN, Yönetim Kurulu Yazman 

Üyemiz Zuhal KILAVUZ, Yönetim Kurulu 

Sayman Üyemiz Zelal KAL ve Yönetim 

Kurulu Üyemiz Berivan ATA`nın katılımıyla 

toplantı gerçekleştirildi.Yapılan 

Toplantıda; Dönemin başlamasıyla yapılacak olan Teknik geziler, eğitim, seminer, 

söyleşi, staj programı ve sosyal etkinliklerin planlanması yapıldı. Diğer etkinlik ve 

faaliyetler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.Toplantıya katılım sağlayan öğrenci 

temsilciliklerimize teşekkür ederiz.  
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İstanbul Büyükşehir Belediyesi İbbdeprem Bilim Üst Kurulu Toplantısına 

Davetli Olarak Katılım Sağladık 

İstanbul Büyükşehir Belediyesinin 25 Şubat 

2023 tarihinde deprem ve risk yönetimi 

hakkında yaptığı ‘Deprem Bilim Kurulu‘ 

toplantısına Şube başkanımız Sayın Cemil 

GÜLSU odamız adına davet edilmiş ve katılım 

sağlamıştır.Toplantıda,  Afet önleme- hazırlık, 

afet anı, müdahale ve toparlanma süreci 

başlıkları altında görüşlerimiz bildirilmiştir.Afet 

bölgelerinde Gıda Güvencesi ve Gıda 

Güvenliği, mühendislik, sağlık, lojistik boyutunda ve toplumsal boyutta 

değerlendirilmiştir.  

  

 

 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi İBBİSTANBUL Deprem Seferberlik Planı 

Toplantısına Davetli Olarak Katılım Sağladık 

 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) tarafından düzenlenen 

"İstanbul Deprem Seferberlik Planı" toplantısı 01 Mart 

2023 tarihinde İstanbul Kongre Merkezi –Harbiye`de 

gerçekleşti. Toplantıya Davetli olarak Odamızı temsilen Şube 

Başkanımız Cemil GÜLSU katılım sağladı.  

Toplantıda; İstanbul`un depreme dirençli bir kent haline 

getirilmesi amacıyla ‘Deprem Bilim Üst Kurulu`nun 

önerileri, tespitleri ve çözüm yolları doğrultusunda başlattığı 

seferberlik planını kamuoyu ile paylaşıldı.  

"İstanbul Büyükşehir Belediyesi Deprem Seferberlik 

Planı"nın aşağıdaki 5 başlık altında değerlendirilerek 

hazırlandığını söyledi: 

– Afet odaklı kentsel dönüşüm çalışmaları.  

– Mevcut alt yapı ve ulaşım ağının afetlere dayanıklı hale 

getirilmesi. 

– Sismik ve yer bilimleri çalışmaları. 

– Afet sonrası toplanma / barınma alanları. 

– Afet odaklı eğitim ve kapasite geliştirme.  
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Sürdürülebilir Enerji Ve İklim Eylem Planı Lansman Toplantısına Katılım 

Sağladık 

 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şubesi olarak, 19 

Temmuz 2023 tarihinde Beşiktaş Belediyesi 

ve İBB İstanbul Enerji A.Ş.  iş birliğiyle 

düzenlenen “Sürdürülebilir Enerji ve İklim 

Eylem Planı” Lansman Toplantısına davetli 

olarak Katılım sağladık. Beşiktaş 

Belediyesinin çevre ve iklim çalışmalarının 

tanıtıldığı bir video gösterimi ile başlayan 

toplantı Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza 

Akpolat, İstanbul Enerji A.Ş Genel Müdürü 

Dr. Yüksel Yalçın, Enerji Dönüşümü için AB 

Projesi Türkiye Proje Takım Lideri Daiva Matoniene, konuşmaları ile devam 

etti. Beşiktaş Belediyesi ve İstanbul Enerji arasında gerçekleşen "Sürdürülebilir 

Enerji ve İklim Eylem Planı" (SECAP) imza töreni ile sona erdi. 

 

 

Yöresel Ürünler Ve Coğrafi İşaretler Türkiye Araştırma Ağı” (Yücita)/ 

Coğrafi İşaretler Dergisi (Yücider-Gi) 3. Sayı Lansman Toplantısına 

Davetli Olarak Katılım Sağladık! 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Cemil 

GÜLSU, 13 Ekim 2023 tarihinde “Yöresel Ürünler ve Coğrafi İşaretler Türkiye 

Araştırma Ağı” (YÜciTA) Coğrafi İşretler Dergisi YÜciDER-Gİ 3. Sayı Lansman 

Toplantısına davetli olarak katılım sağladı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



47 

 

14. Dönem 4. Danışma Kurulu Toplantısına Katıldık! 
 

Odamızın 14. Dönem 4. Danışma 

Kurulu Toplantısı, Genel Merkez ve 

Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, İl 

Temsilcileri ve üyelerin katılımı ile 04 

Kasım 2023 tarihinde hibrit (Yüz yüze 

+ çevrimiçi) olarak gerçekleşti. İstanbul 

Şube Yönetim Kurulumuzu temsilen 

Yönetim Kurulu  Başkanımız Cemil 

GÜLSU ve Yazman Üyemiz Zuhal 

KILAVUZ toplantıya katıldılar.Genel 

Merkez Yönetim Kurulu Başkanımız 

Yaşar ÜZÜMCÜ‘nün açılış konuşması 

ve sunumu ile başlayan toplantı, 

Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz 

Funda UYAR ÖZPINAR`ın genel bir 

değerlendirme sunumu ve Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Tufan GÜNDÜZALP‘in 

Oda mali durumu sunumu ile devam etti.Toplantıda, mesleğimiz ve meslektaşlarımızla 

ilgili gündemde yer alan konular, önümüzdeki dönemde örgütlülüğümüzü daha da 

güçlendirmek, üyelerimizle daha etkili iletişim kurmak, Odamızı daha verimli ve 

üretken hale getirmek için yapılabilecekler konuşuldu ve karşılıklı fikir alışverişinde 

bulunuldu. 

TMMOB GıdaMO İstanbul Öğrenci Temsilcilikleri Tanışma Toplantısı 

Gerçekleştirdi! 

TMMOB GıdaMO İstanbul Öğrenci Temsilciliklerimiz (İstanbul Aydın, İstanbul 
Teknik, Sabahattin Zaim, Yıldız Teknik üniversitesi) 05 Aralık 2023 tarihinde 
İstanbul Şubemizde  tanışma toplantısı gerçekleştirdiler.Tanışma ile başlayan 
toplantıda, yapılacak olan Teknik geziler, eğitim, seminer, söyleşi, staj 
programı ve sosyal etkinliklerin planlanması yapıldı. Diğer etkinlik ve faaliyetler 
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantıya katılım sağlayan öğrenci 
temsilciliklerimize teşekkür ederiz.  

 

 

 

 

 



48 

 

TMMOB GıdaMO Öğrenci Temsilcilikleri Danışma Kurulu Toplantısı 

Gerçekleştirildi! 

TMMOB GıdaMO Öğrenci Temsilcilikleri Danışma 
Kurulu Toplantısı 17 Aralık 2023 pazar günü  Oda 
Genel Merkezimizde gerçekleştirildi. Genel 
Merkez başkanımız Yaşar Üzümcü'nün açılış 
konuşması ile başlayan danışma kurulu, 
öğrencilerden sorumlu Genel Merkez yönetim 
kurulu Üyesi Emre Taşkın'ın başkanlığında ve 
Öğrenci Koordinasyon Kurulu üyeleri Süleyman 
Değerli, Elif Uygunlu, Gamze Atar Kayabaşı ve  
TMMOB GıdaMO İstanbul Şube Yönetim Kurulu 
Üyemiz ve Öğrenci Koordinasyon Kurulu Üyesi Berivan Ata'nın yürütücülüğünde, 
TMMOB GıdaMO İstanbul Öğrenci Temsilcilerimizden İTÜ, İZÜ, İAÜ ve 14 
üniversiteden 40'a yakın öğrencinin katılımı ile gerçekleştirilen danışma kurulunda 
önümüzdeki dönem gerçekleştirilecek, Mayıs Şenliği, Yaz Kampı başta olmak üzere 
etkinlikler ve çalışmalar değerlendirilmiştir. 

 

2.8.1. Genel Üye Toplantıları 

 

İstanbul Şube 9’uncu Dönemde gerçekleştiren genel üye toplantıları ile ilgili özet 

bilgiler aşağıda yer almaktadır. 

 

 

Mart 2022 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirildi 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi 9. Dönem ilk "Genel Üye" 

toplantımızı 26 Mart 2022 tarihinde 

Yönetim Kurulu ve Üyelerimizin katılımı 

ile yüz yüze gerçekleştirdik. İstanbul Şube 

Başkanımız Sn. Cemil GÜLSU`nun açılış 

konuşması ve tanışma ile başlayan 

toplantıda; gündem maddelerinden Şubat ve 

Mart ayında gerçekleştirilen faaliyetler 

hakkında sunum yapıldı. Yeni dönem 

komisyonları ve projeleri hakkında 

bilgilendirme yapıldı. Odamızın 14. Dönem 

Genel Kurul süreci değerlendirildi. Gelecek dönemde yapılacak etkinlik ve aktiviteler 

hk. fikir alışverişinde bulunuldu. Üyelerimizden gelen sorular, dilek ve öneriler 

sonrasında toplantımız son buldu. 
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Mayıs 2022 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirildi 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul "Genel Üye" toplantımızı 

21 Mayıs 2022 tarihinde Yönetim Kurulu 

ve Üyelerimizin katılımı ile yüz yüze 

gerçekleştirildi. Başkanımız Cemil 

GÜLSU`nun açılış konuşması ile başlayan 

toplantıda; gündem maddelerinden Nisan 

ve Mayıs aylarında gerçekleştirilen 

faaliyetler hakkında sunum yapıldı. Yeni 

dönem komisyonları ve projeleri hakkında 

bilgilendirme yapıldı. Gelecek dönemde 

yapılacak etkinlik ve aktiviteler hk. fikir 

alışverişinde bulunuldu. Üyelerimizden gelen sorular, dilek ve öneriler sonrasında 

toplantımız son buldu.   

 

 

Haziran 2022 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirildi 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şube "Genel Üye" toplantısı 25 

Haziran 2022 tarihinde Yönetim Kurulu ve 

Üyelerimizin katılımı ile yüz yüze 

gerçekleştirildi .İstanbul Şube Yönetim 

Kurulu Üyemiz F. Nevin EREN 

toplantıda; gündem maddelerinden olan 

Geçmiş Dönem Faaliyetlerin Sunumu için, 

Haziran ayında gerçekleştirilen faaliyetler 

hakkında sunum yaptı.Toplantının ikinci 

gündem maddesi olan Çalıştırması 

Zorunlu Personel (ÇZP) Özlük Hakları 

ilgili bilgilendirme yapıldı. Üyelerimizin yaşadıkları sıkıntılar ve çözüm önerileri 

konuşuldu. Üyelerden gelen Talepler dinlenildi.Ayrıca Yönetim Kurulu Üyemiz Onur 

AKBULUT tarafından Çalıştırması Zorunlu Personelin görev, yetki ve sorumlulukları 

hakkında bilgilendirme yapıldı.Gelecek dönemde yapılacak etkinlik ve aktiviteler hk. 

Fikir alışverişinde bulunuldu. Üyelerimizden gelen sorular, dilek ve öneriler 

sonrasında toplantımız son buldu.   
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Eylül Ayı Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şube "Genel Üye" toplantısı 24 

Eylül 2022 tarihinde Yönetim Kurulu ve 

Üyelerimizin katılımı ile yüz yüze 

gerçekleştirildi.İstanbul Şube Yönetim 

Kurulu Başkanımız Cemil 

GÜLSU toplantıda; gündem maddelerinden 

olan Geçmiş Dönem Faaliyetlerin Sunumu 

için, Haziran ayında gerçekleştirilen 

faaliyetler hakkında sunum yaptı.Gelecek 

dönemde yapılacak etkinlik ve aktiviteler hk. 

Fikir alışverişinde bulunuldu. Üyelerimizden gelen sorular, dilek ve öneriler 

sonrasında toplantımız son buldu.  Toplantıya katılım ve katkı sununa üyelerimize 

teşekkür ederiz.  

 

 

 

 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şube Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube "Genel Üye" toplantısı 26 Mart 

2023  tarihinde Yönetim Kurulu ve 

Üyelerimizin katılımı ile yüz yüze 

gerçekleştirildi.İstanbul Şube Yönetim 

Kurulu Üyemiz  Canan 

ŞENCAN toplantıda; gündem 

maddelerinden olan "Geçmiş Dönem 

Faaliyetlerin Sunumu" için 

gerçekleştirilen faaliyetler hakkında sunum 

yaptı. İstanbul Şube Yönetim Kurulu 

Başkanımız Cemil GÜLSU ise, gündem maddelerinden olan "Deprem Bölgesinde 

Yapılanlar ve Yapılacak Olanlar"  hakkında sunum yaptı.Gelecek dönemde yapılacak 

etkinlik ve aktiviteler hk. Fikir alışverişinde bulunuldu. Üyelerimizden gelen sorular, 

dilek ve öneriler sonrasında toplantımız son buldu.   
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3. BASIN 

3.1. Basın Açıklamalarımız 

8 Mart Kadınların Birlik, Mücadele Ve Dayanışma Günü Kutlu Olsun  

8 Mart 1857`de New York`ta dokuma işçisi kadınları fabrikaya kilitleyerek katledenler 

ile bugün depremde halkı göçük altlarında ölüme terk edenler, bankaların para 

kasalarını çıkarmak için vinç yollayanlar, halkın emeğinden çalarak halka çadır 

satanlar aynı sermayenin egemenleridir.  

Tarihin en büyük kadın direnişinin üzerinden 166 yıl geçmesine rağmen bir 8 Mart`ı 

daha erkek ve devlet şiddetine, kadın cinayetlerine, yoksulluğa, savaşa, doğa 

olaylarının katliama dönüştürülmesine, rant ve talan siyasetine karşı öfkemiz ve 

isyanımız ile karşılıyoruz.   

Maraş ve Hatay merkezli yaşanan depremlerin ardından on binlerce bina yıkıldı, 

milyonlarca kişi evinden oldu, on binlerce kişi hayatını kaybetti.  

Depremin ardından çadıra, ekmeğe, suya bile erişmekte hâlâ büyük sorunlar yaşanıyor. 

Kadınlar hijyen malzemelerine erişemiyor.  

Afetler sonrasında ise, var olan eşitsizliklerin, ayrımcılıkların daha da derinleştiğini 

biliyoruz. Cinsiyetçi iş bölümü ile kadınlara yüklenen bakım emeği yükü depremle 

beraber daha da artmış durumda.   

Hayatlarımızı yok sayan  şiddet üreten erkek egemen sistemlere karşı 

Tek güvencemiz mücadelemiz, tek güvencemiz birlikteliğimizdir.  

Kentlerimizi yeniden dayanışma ile inşa etmek için isyanımızla, öfkemizle, yasımızla 

bir arada olmaya devam edeceğiz.    

Biz kadınlar, şiddetin ve sömürünün olmadığı eşit, özgür bir yaşamı mücadelemizle ve 

dayanışmamızla birlikte yeniden kuracağız.   

YAŞASIN KADIN DAYANIŞMASI!   

8 Mart Dünya Kadınlar Günü Kutlu Olsun 
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Basın Ve Kamuoyunun Dikkatine Tarım Ve Orman Bakanlığı Tarafından 1200 

Kişilik Personel Alımından Gıda Mühendislerine Sadece Ve Sadece 14 Kişilik Yer 

Verilmesi Konusunda Şubemizin Yaptığı Açıklama - 19.12.2022 

Tarım ve Orman Bakanlığının son açıkladığı ‘Personel Alım‘ listesi incelendiğinde 

Gıda Mühendisi istihdamının beklentilerimizin çok altında kalarak sadece ‘14‘ olduğu 

görülmüştür. Toplam personel alımının 1200 kişi olduğu düşünülünce Gıda Mühendisi 

istihdamının sadece %1.1 olması Bakanlığın asli görevlerinden olan Gıda Denetim 

süreçlerinin sağlıklı ve düzenli işleyişinde sorunlara yol açacaktır.  

Pandemi, savaşlar, ekonomi gibi nedenlerle Gıda Güvencesinin gün geçtikçe azaldığı 

bu dönemde yeni bir ‘Gıda Politikası‘ oluşturulması zorunluluk haline gelmiştir. 

Mesleki eğitimi ‘Gıda ve Mühendislik‘ olan Gıda Mühendislerini temel alarak, çeşitli 

uzman meslek gruplarında belirleyip dâhil ederek yeni bir tarladan çatala ‘Gıda 

Sistemi‘ kurulmalıdır.  

Son açıklanan ‘14‘ Gıda Mühendisi sayısı etkili ve güvenilir gıdaya erişim için 

kesinlikle yeterli değildir ve acil artırılması gerekmektedir. 

Gıda güvenliğine ilişkin yeni yaklaşımlar politikalar üretecek, gıda mevzuatları 

oluşumunda değişen koşullar doğrultusunda aktif rol alacak, gıda güvenliğinde sürekli 

değişim ve gelişime katkı sağlayacak Gıda Mühendisleri Güvenilir Gıdanın 

Güvencesidir! 

  

       TMMOB 

Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu  
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Üyemiz Tülay Arslan Torun`A İş Yerinde Firma Sahibi Tarafında Yapılan 

Şiddetti Kınıyoruz -29.07.2022 

İstanbul-Arnavutköy`de bulunan gıda işletmesinde fabrika müdürü olarak çalışan 

İstanbul şube kadın üyemiz Gıda Mühendisi Tülay Arslan Torun, 25.07.2022 tarihinde 

iş yerinde firma sahibinin sözlü ve fiziksel şiddetine maruz kalmıştır. 

 Meslektaşımız iş yeri sahibi tarafından yangın hortumuyla basınçlı su kullanılarak 

darp edilmiştir.Üyemiz savcılığa şikayetini yapmış ve yasal süreç başlatılmıştır. Son 

dönemlerde giderek artan kadına yönelik şiddet, ev içi ve sokaklardan sonra iş 

yerlerine de sıçramıştır. Toplumun her alanında ayrımcılığı aşmaya çalışan kadınlar 

özellikle iş yerlerinde de engellerle karşı karşıya gelmektedir.   

İş yaşamında kadına yönelik cinsiyet ayrımcılığı; eğitim ve mesleki eğitimde eşitsizlik, 

iş bulma ve işe alınma, ücret, çalışma koşulları, işyerindeki tutumlar, terfi, işten 

çıkarma ve benzeri alanlarda ve kimi zaman mobbing ile birlikte kendisini 

göstermektedir. Öyle ki pek çok kadın işyerinde, kötü ve olumsuz davranışa, şiddete, 

baskı ve hakarete maruz kalmaktadır.  

Bu konuda iş yaşamında alınan güvenlik tedbirlerine özellikle sosyal güvenlik ve iş 

güvenliği tedbirlerine bakıldığında kadınlara yönelik psiko- sosyal etmenlerin gözardı 

edildiği görülmektedir.  

İş yerlerinde kadını küçük görerek, vasıfsızlaştırmaya çalışan, iş bitirme yeteneğinin 

olmadığını belirten ithamlarda bulunma, kişiliğini ve fikirlerini önemsememe, 

bağırma, davranışlarını sürekli olarak eleştirme, kadınların herhangi bir konuda eril bir 

fikre muhtaç olduğu kanısını benimsetmeye çalışma, emir yağdırma, toplantılarda ya 

da diyaloglarda sözlerini kesme, kadına zorla bir şey yaptırma ya da bir şey yapmaktan 

alıkoyma amacıyla, kadının iradesi dışında gerçekleşen fiziksel ve psikolojik zarar 

verici eylemlere sıkça rastlamaktayız. Gıda Mühendisleri Odası olarak bu tip şiddet 

eylemlerin her zaman karşındayız.  

Ayrıca kadına yönelik şiddetin önlenmesi ve toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanması 

için İstanbul Sözleşmesinin eksiksiz ve etkin bir şekilde kabul edilip uygulanması 

gerekmektedir. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası olarak, meslektaşımız Tülay Arslan Torun`un 

yanındayız, kendisine uygulanan şiddette sorumluluğu bulunan kişilerin gereken 

cezayı almaları için tüm hukuksal yöntemleri uygulayacağız. Toplumsal alanda artan 

şiddetin bir yansıması olarak değerlendirdiğimiz işyerinde yaşanan patron şiddetini 

kınıyor, işverenin hiçbir çalışanına şiddet ve baskı uygulama hakkı olmadığını 

savunuyor, şiddet uygulayanlara yönelik cezasızlık uygulamasının son bulmasını talep 

ediyoruz.  

Konu ile ilgili;  30 Temmuz 2022 Cumartesi günü Saat 13.00` da İstanbul Şube 

Binamızda meslektaşımızın yanında olmak davayı sahiplenmek için yapacağımız 

basın açıklamasına tüm üyelerimizi, kadın örgütlerini ve basını davet ediyoruz.  
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Kurban Kesiminde Ve Kesim Sonrası Taşıma Depolama Tüketim 
Aşamalarında Dikkat Edilmesi Gereken Noktalar- 08.07.2022  

Kurban kesiminde ve kesim sonrası taşıma, depolama ve tüketim aşamalarında gıda 

güvenliği riskleri göz önünde bulundurulmalı ve bu noktalara dikkat edilmelidir.  

Kurban alınan ve kesim gerçekleştirilen yerin yerel yönetimler tarafından 

belirlendiğinden, bu süreçlerin Veteriner Hekim kontrolünde gerçekleştirildiğinden ve 

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından da denetlendiğinden emin olunmalıdır. Hayvan 

kesilmeden önce 12 saat dinlendirilmeli ve strese girmesi engellenmelidir. Bu 12 saat 

süresince sakatatlardaki mikrobiyal yükün artmaması için hayvana yalnızca su 

verilmeli, yem verilmemelidir. 

Kesim işlemi profesyoneller tarafından hızlı bir şekilde gerçekleştirilmeli, kesim 

sırasında hayvan strese sokulmamalı ve kesim sırasını bekleyen hayvanların da kesilen 

hayvanları görmesi engellenmelidir.Kesim esnasında ya da kesim sonrasında hayvanın 

kanı insanlara ve çevreye bulaştırılmamalı, kontrollü bir şekilde uzaklaştırılmalıdır.  

Kurban kesildikten sonra parçalanan etler hemen poşete konulmamalı, güneş 

görmeyen hava akışının olduğu serin bir ortamda 1 saat süreyle dinlendirilmelidir. 

Dinlendirme sırasında kurban etine toprak, toz, dışkı bulaşmadığından ve sakatatlarla 

temas etmediğinden emin olunmalıdır. Bir süre serin ortamda dinlendirildikten sonra 

temiz ve önceden kullanılmamış gıdaya uygun poşetlerle poşetlenen etin hala kas 

kütlesi olduğu bilinmeli, tüketilebilir ete dönüşmesi için en az 24 saat +4 derecede 

buzdolabında dinlendirilmesi sağlanmalıdır.  

Et pişirilmeden önce yıkanmadan doğrudan pişirilmelidir. Etin yıkanmasıyla birlikte et 

yüzeyindeki mikroorganizmaların sıçrayan su vasıtasıyla lavaboya ve tezgâha 

bulaşacağı ve dolaylı yoldan eve yayılacağı ve sağlık sorunları yaratabileceği 

unutulmamalıdır.Etin pişirilmesi sırasında çiğ etle temas sonrasında eller yıkanmalı, 

çiğ ete temas eden mutfak ekipmanlarıyla pişmiş ete temas 

edilmemelidir. Buzdolabında saklanacak etin kanının diğer gıdalara bulaşması 

önlenmelidir. Bunun için saklanacak et ayrı bir dolapta ya da rafta saklanmalı, etin 

saklandığı poşetin ağzının iyice kapatıldığından ve poşette delik bulunmadığından 

emin olunmalıdır. Daha sonra tüketilecek etler -18 derecede saklanmalı, tüketileceği 

zaman 1 gün öncesinden buzdolabına alınarak çözündürülmeli, çözündürülen etler ısıl 

işlem uygulanmadan tekrar dondurulmamalıdır. Dondurulan etler -18 derecede 6 ay 

süreyle saklanmalıdır. Kıyma çekimi için ayrılan etler dışarıda ya da buzdolabında 

bekletilmemeli, dondurucuda muhafaza edilmelidir. Kıyma çekiminden 1 gün 

öncesinden buzdolabına alınarak çözündürülmeli, kıyma çekiminden sonra ihtiyaca 

göre porsiyonlanarak dondurulmalıdır. 

   

             TMMOB 
   Gıda Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu  
 



55 

 

 
 
 

Kamuda Sözleşmeli Çalışan Meslektaşlarımız Kadroya Alınmalı 
 
 
 

Kamu hizmetleri için sözleşmeli personel istihdamının amacı; özel bir meslek bilgisine 

ve ihtisasına ihtiyaç duyulan geçici iş ve projelerin gerçekleştirilmesi için çalıştırılması 

gereken personel istihdamı iken, son yıllarda asıl amacından uzaklaşarak uzun süreli, 

güvencesiz personel çalıştırmayı meşrulaştıran bir istihdam modeline dönüşmüştür. 

 Bu statüde çalışan meslektaşlarımız 657 sayılı yasaya tabi mesai arkadaşları ile aynı 

görevi yapmakta iken birçok özlük haklarından mahrum kalmaktadır. Liyakat ve 

görevde yükselme esaslı bir kamu personel sisteminde sözleşmeli personel görevde 

ilerleyememektedir. Ayrıca çalışanlar üzerinde sözleşmenin yenilenmemesi, işten 

çıkarılma korkusu bulunmaktadır. İş güvencesizliği nedeniyle çalışan sorumlu olduğu 

konularda önüne gelen her işi sorgusuz uygulamak zorunda kalacaktır. Bununla 

beraber bu tip mekanik çalışma yapıları insanlarda stres, yorgunluk, tükenmişlik, 

güvencesizlik gibi olumsuz durumlar ortaya çıkarmakta ve bir süre sonra çalışanın 

yaptığı işe yabancılaşmasıyla sonuçlanmaktadır. 

Devlet hizmetlerinin halk ve toplum yararına uygulamalar üretmek için var olduğu göz 

önünde bulundurulmalı, 4B ve 4C gibi güvencesiz istihdam modellerinin kamuda bir 

an önce son bulması, sözleşmeli personelin hızlı ve kapsamlı bir çalışma ile kadroya 

geçirilmesi gerekmektedir. 

Kamuoyuna Saygı İle Duyurulur. 

  

            TMMOB 

   Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 
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Süt Ve Süt Ürünlerine Erişim Azalıyor 

Dünya Süt Günü, her yıl 1 Haziran`da süt ve süt ürünlerinin küresel gıda olarak hayati 

rolünün kutlandığı uluslararası bir gündür. İklim krizine karşı eylemleri hızlandırmak 

ve süt üreticilerinin gezegenimiz üzerindeki çevresel etkilerini azaltmak için Dünya 

Süt Günü bu yıl Süt Ürünlerinde Hedef Sıfır temasıyla kutlanmaktadır. Bu kapsamda 

süt üreticileri önümüzdeki 30 yıl boyunca süt ve süt ürünlerinin neden olduğu 

emisyonları azaltmak için eylemlerde bulunacak. 

Dünya genelinde 2019 yılında kişi başı süt tüketimi %1,2 artarak 114,7 kilograma, 

dünya genelinde süt üretimi 881 milyon tona ulaşmıştır. İnek sütü 714 milyon tonla 

küresel süt tüketiminin %81`ini karşılamaktadır. Asya Kıtası küresel süt üretiminin 

%32`sini karşılayarak üretime liderlik etmektedir. 

Süt yemi proteini yüksek bir yemdir. Ülkemizde süt yeminin fiyatı Aralık 2020`de 

2150 TL/ton iken Aralık 2021`de 4135 TL/ton ve Nisan 2022`de 6000 TL/ton`a 

yükselmiştir. Tarım ve Orman Bakanlığı`nın hayvancılık desteği 2020 yılında 7,8 

Milyar Lira iken 2021 yılında 7,3 Milyar TL `sına gerilemiş, 2022 yılında 7,6 Milyar 

TL ‘sına çıkarılmış fakat 2020 yılının desteğini geçememiştir. Bunun yanında çiğ süt 

alış fiyatı 2021 yılında 2,8 TL iken 2022 yılında 7,5 TL ‘sına yükseltilmiştir. Bu destek 

ve alım fiyatlarıyla enflasyon karşısında ezilen besicilerin de zararlarını telafi etmek 

için hayvanlarını kesime gönderdiği gözlenmektedir. Bunların haricinde son 22 yılda 

kırsal nüfus 23,7 milyondan 5,7 milyona gerileyerek üreten insanlardan tüketen 

insanlara dönüştü. 

Türkiye`de içme sütü üretimi Mart 2021`de 418,881 ton iken Mart 2022`de -%10,09 

azalışla 376,597`ye, inek peyniri üretimi Mart 2021`de 186,649 ton iken Mart 2022`de 

-%6,02 azalışla 175,405 tona gerilemiştir. Çiğ süt üretimindeki verimlilik 0,72 

seviyesine düşmüş, süt ve süt ürünlerindeki kalite de azalmıştır. Artan lojistik, üretim 

vb. maliyetlerle birlikte süt ve süt ürünlerinin fiyatları da diğer gıda ürünleri gibi 

olağan dışı artmış, çoğu insan temel bir gıda olan süte dahi erişemez hale gelmiştir. 

Çiğ sütlerin ve özellikle sosyal medyada doğal algısıyla satılan süt ürünlerinin kayıt 

dışı üretimi ve satışı Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından önlenememektedir. Bu 

şekilde satılan süt ve süt ürünlerinin akredite analiz raporlarının bulunmaması, üretim 

sahasının ve üreticinin hijyen kriterlerine sahip olmaması gibi nedenlerden dolayı halk 

sağlığı ciddi zarar görmektedir. Bakanlık bu alandaki çalışmalarını arttırmalı, 

tüketiciyi bilinçlendirmeli, bu tarz üretim ve satış yapan işletmeleri tespit edip gereken 

işlemleri başlatmalıdır.Tarım ve Orman Bakanlığı bütün paydaşları dikkate almalı ve 

gerekli yasal düzenlemeleri ortak akılla sağlamalıdır. Yerel üreticilerin, küçük gıda 

topluluklarının ve inisiyatiflerinin önündeki engeller kaldırılmalıdır. Yerel üreticilere 

verilen destekler artırılmalı, gıda güvenliğine ve halk sağlığına uygun üretimler 

gerçekleştirecek destekler ilave edilmeli ve yerel üreticilik özendirilmelidir. 

 

                  TMMOB 

   Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu   
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Pınar Gültekin Karar Davası Hakkında Basın Açıklaması 

 

 

Muğla 3‘üncü Ağır Ceza Mahkemesi‘nde görülen 13. duruşmada Üniversite öğrencisi 

Pınar Gültekin‘i canavarca hisle, eziyet çektirerek ve tasarlayarak öldüren katil Cemal 

Metin Avcı ile kardeşi, annesi, babası, boşandığı eşi ve ortağı hâkim karşısına çıktı.  

Bu duruşmada karar açıklandı ve mahkeme, Cemal Metin Avcı‘ya verilen 

ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasını, haksız tahrik indirimi uygulayarak 23 yıla 

indirdi. Bu karar kesinleşirse katil 14 yıl 4 ay sonra cezaevinden çıkacak ve topluma 

karışacak. Mahkeme yardım eden aile için de beraat karar verdi. 

Bu karar tamamen hukuki ve fiili dayanaktan yoksun bir karar olup toplumun adalet 

duygusunu yaralamaktadır. 

Neredeyse her gün akıl almaz sebepler ile Kadınlar işkence ile öldürülürken faillere 

ödül gibi cezalar veriliyor. İktidar kadına yönelik şiddet ve cinayetlerle ilgili ciddi bir 

mücadele ortaya koyamamıştır. Hukukun üstünlüğünün kamu vicdanı önünde 

zedelendiği kararlar verilmeye devam edilmiştir. Alınan bu kararlar binlerce kadının 

ölümünü meşrulaştırmış ve failleri cesaretlendirmiştir. Kadınların korunması, yaşadığı 

toplumda kendini güvende hissedebilmesi için devlet yetkilisi sorumlu kişilerin, sözde 

kalmayan, somut adımlar atması gerekir. Önleyici tedbirler alınmadığı müddetçe bu 

katliamlar son bulmayacaktır. 

Alınan bu kararlar İstanbul sözleşmesinin gerekliliğini ve önemini bir kez daha 

göstermiştir. 

İstanbul sözleşmesinden çekilme kararı kadın katliamının adeta önü açmıştır. İstanbul 

Sözleşmesi`nden çekilerek toplumsal cinsiyet eşitsizliğini derinleştirmeye çalışanlar, 

adaletsiz karar verenler bilsinler ki mücadeleden asla vazgeçmeyeceğiz. Hayatın her 

alanında, özgürce yaşamaya, haklarımızı savunmaya ve mücadelemize devam 

edeceğiz. 

Mücadelemize devam edeceğiz.  

#PınarGültekinİçinAdalet 

#ErkekYargıDeğilGerçekAdalet  

          TMMOB 

Gıda Mühendisleri Odası 

      İstanbul şubesi 

     Kadın Komisyonu  
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Bayram Şekeri Alırken Dikkat Edilmesi Gereken 7 Nokta 

 

Hammadde fiyatlarındaki artış ve satın alma gücünde yaşanan düşüş gıda ürünlerinde 

kullanılan hammaddelerin daha ucuz alternatif hammaddelerle değişmesine ve hatta 

taklit-tağşiş yapılmasına neden olabilmektedir.  Her gıda ürününde olduğu gibi satın 

alınan ürününü üreten gıda işletmesinin Tarım ve Orman Bakanlığı`na kayıtlı olup 

olmadığı kontrol edilmelidir. Bunun için gıda ürünün etiketinde üretici firmanın adı 

veya ticari ünvanı ve adresiyle TR-XX-K-XXXXX formatında bir kayıt numarası olup 

olmadığı Gıda Güvenliği Bilgi Sistemi (GGBS)`den kontrol edilmelidir. Bu bilgiler 

satın alınan gıda ürününün Tarım ve Orman Bakanlığı`na kayıtlı ve denetlenebilir bir 

işletme olduğunun göstermektedir. Şekerleme ürünlerinde kullanılan renklendiriciler 

yapay ve doğal olarak iki gruba ayrılmaktadır. Yapay renklendirici kullanımı dünya 

ülkelerinin gıda mevzuatlarında yer almakta olup bu izin kullanım limitleri ile 

sınırlandırılmıştır. Etiket üzerinde renklendiriciyle ilgili sağlık uyarısı olup olmadığı 

özellikle çocuklar için kontrol edilmelidir. Çikolata ve kokolin ayrımına da dikkat 

edilmelidir. Çikolatada hammadde olarak kakao ve kakao yağı kullanılırken, kokolinde 

kakao tozu ve bitkisel yağ çeşitleri kullanılmaktadır.  

Tatlı şerbetleri pancar şekerinden ve mısırdan elde edilen şuruplardan 

hazırlanabilmektedir. Açıkta satılan şekerleme ürünleri ve tatlıların etiket bilgileri 

tezgâhta mutlaka yer almalı ve satın alınırken etiket mutlaka kontrol edilmelidir. Bu 

ürünlerin analizinin gıda mühendisleri tarafından akredite gıda analizleriyle 

gerçekleştirildiği ve ürün içeriğinde yer alan bileşenlerin akredite laboratuvar 

analizlerinin dışında tespit edilmesinin mümkün olmadığı bilinmelidir.   

Öte yandan ürün adıyla içerik bilgisinin eşleştirilmesi önem taşımaktadır. Örneğin 

ambalajının üzerinde fıstıklı yazan şekerli ürünün antep fıstıklı mı yer fıstıklı mı 

olduğu içindekiler kısmı kontrol edilerek tespit edilmelidir. Gıda ürününün etiketinin 

okunmasında zorluk yaşanması durumunda satın alınacak yerdeki personelden destek 

istenmelidir. Fiyat konusunda avantaj sağlamaya çalışan bir gıda işletmesinin ürün 

adıyla uyuşmayan içeriğe sahip şekerli ürünü satışa sunabileceği dikkate alınmalıdır. 

Ayrıca gıda ürününün ön yüzünde vurgu yapılarak ya da görselle belirtilen 

hammaddenin oranı da yüzde (%) olarak etikette yer almalıdır.  Sütlü tatlılar en yüksek 

+4-6 0C‘de muhafaza edilmelidir. Bu ürünlerin satışının yapıldığı dolapların 

kapaklarının tamamen kapalı olduğundan emin olunmalıdır. Ürünler satın alındıktan 

sonra evlerimizdeki buzdolabına koyulana kadar soğuk zincirin kırılmamasına özen 

gösterilmeli ve ürün raf ömrü içerisinde tüketilmelidir.  Şeker, lokum ve çikolata 

ürünlerinde alerjen bulunabileceği gözden kaçırılmamalıdır. Yine etiket okuma 

alışkanlığımız bu konuda devreye giriyor. Kuruyemiş, süt ürünleri veya soya 

ürünlerine alerjisi/alerjen in toleransı bulunan kişilerin etikette yer alan alerjen 

uyarılarına dikkat etmesi gerekmektedir.  Artan şeker, çikolata ve tatlı fiyatları ve 

düşen alım gücü nedeniyle taklit-tağşiş yapılan ürün sayısının arttığı ve daha da 

artacağı düşünülmektedir.  Tarım ve Orman Bakanlığı da yaklaşan bayram öncesinde 

yeni taklit-tağşiş listesini kamuoyuyla paylaşmalıdır.  

 

               TMMOB 

   Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu   
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Ülkemizde Salmonella Krizinin Yönetim Eksiklikleri Ve Yapılması Gerekenler 

Aralık 2021`de ilgili firmanın Belçika Arlon`daki fabrikasında süt tankından alınan 

numunede Salmonella Typhimurium tespit edilmiştir. Bunun üzerine üretim hattı 

durdurulmuş, 10-15 Aralık tarihinde üretilen ürünler imha edilmiş ve artırılan numune 

alma ve analizlerin sonucunda Salmonella analizinin negatife dönmesiyle beraber 

üretim tekrar devam ettirilmiştir. Negatif çıkan testin ardından üretilen ürünlerin dünya 

çapında dağıtımı gerçekleştirilmiştir. 11 Ocak 2022`de ilgili firmanın aynı fabrikasında 

yarı mamül, son ürün ve üretim hattındaki yüzeylerde Salmonella Typhimurium tespit 

edilmiştir. 21 Aralık 2021`de test örneği alınan ilk vaka Birleşik Krallık `ta ortaya 

çıkmıştır. Salmonella Typhimurium vakalarının incelenmesine devam edilmiş ve Mart 

2022`nin sonlarında bilim insanlarının gerçekleştirdiği ileri analiz metotlarına göre 

salgının kaynağının Belçika olduğu saptanmıştır. 2 Nisan 2022 itibariyle 10 Avrupa 

ülkesinde 150 vaka (119 doğrulanmış, 31 olası) olarak rapor edilmiş, EFSA ve ECDC 

tarafından salgınla ilgili AB ülkelerine uyarılar gerçekleştirilmiştir. 8 Nisan 2022`de 

Belçika Gıda Güvenliği Otoritesi tarafından ilgili firmanın söz konusu fabrikası 

kapatılmıştır. Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda Kontrol Genel Müdürlüğü de patlak 

veren Salmonella Typhimurium vakalarıyla nedeniyle 15 Nisan 2022 tarihinde ilgili 

firmanın ürünlerinin ithalatında %100 Salmonella Analizi uygulanacağına karar 

vererek Bitkisel İthalatta Yetkili İl Müdürlükleri`ni bu konuda bilgilendiren bir iç 

yazışma gerçekleştirmiştir. 19 Nisan 2022 tarihinde de Tarım ve Orman Bakanlığı 

parti numaraları L329R03 ve L336R03 ve son tüketim tarihleri ise 08.07.2022 ve 

15.07.2022 olan Kinder Schoko Bons ürünleri için toplatma kararı çıkarmıştır. 

Kaynağı henüz tespit edilemeyen Salmonella salgınıyla ilgili bulaşının hammadde 

kaynağından olabileceği ihtimaline karşı Belçika`da ithal edilen tüm gıda ürünlerinin 

ithalatındaki kontroller artırılmalı, yurtiçinde hangi noktalarda satışa sunuldukları 

belirlenmeli ve gerekli analizleri yapılmalıdır. Öte yandan ilgili firmanın Belçika 

fabrikasında üretilen ithalatçı firma tarafından ithal edilen Schoko Bons adlı ürünü 

hakkında toplatma kararı verilmiş fakat ilgili firmanın Belçika fabrikasında üretilen 

bizzat kendilerinin ithal ettiği Surprise Maxi adlı ürün için herhangi bir karar 

verilmemiştir. Bazı market raflarında Kinder markalı ürünlerin indirimli satıldığı tespit 

edilmiştir. Tarım ve Orman Bakanlığı ilgili firmanın Belçika fabrikasında üretilen 

ürünlerin satışını hemen durdurmalı ve parti numarası gözetmeksizin tamamını 

toplatmalıdır. Ayrıca Bakanlık sosyal medyadaki bilgi paylaşımlarını artırmalı, 

televizyonlarda da kamu spotları aracılığıyla tüketicilere konuyla ilgili uyarılar 

yapmalıdır. Tarım ve Orman Bakanlığı`nın gıda güvenliğini tehdit eden durumlara 

sürekli hazır olması sağlanmalı, geri çağırma/toplatma işlemlerine firmaya eşlik 

edecek ve işlemleri denetleyecek şekilde sistemde iyileştirmeler gerçekleştirmeli ve 

sistemde gıda mühendislerine ağırlık vermelidir. Toplatma kararı sonrasında 

Bakanlık`ın Gıda Kontrol Görevlilerinin ve hatta İl Tarım ve Orman Müdürlerinin 

market gezerek Kinder markalı ürün aradıkları basına yansımaktadır. Bakanlık acil 

durum eylem planlarının yaşanan bu durumda uygulamaya koyup koymadığını, süreç 

yönetiminde gerçekleştirilen faaliyetleri, toplatma ve imha işlemlerini nasıl 

gerçekleştirdiğini de kamuoyuna açıklamalıdır. 

                TMMOB 

   Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu   
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Bölgesel Bir Savaştan Küresel Bir Krize Doğru 

 

Yakın zamanda başlayan Rusya – Ukrayna savaşı hem dünyanın, hem de ülkemizin 

gündemine oturdu.  

Emperyalist ve Kapitalist güçlerin bitmek tükenmek bilmeyen dünyaya egemen olma 

hırsları bu savaşın görünen tek nedenidir. Her zamanki gibi, bu savaşın faturası da, 

yine masum ve suçsuz halklara kesilecektir. 

 Konuyu tarım ve gıda özelinde değerlendirirsek;  

Artan gıda fiyatlarıyla mücadele edilemezken savaşın gıda fiyatları krizini daha da 

derinleştireceği aşikârdır. Savaş coğrafyası özellikle tahıl üretiminde çok büyük bir 

paya sahiptir. 

Bilindiği gibi dünya buğday ihracatının %30`u Rusya ve Ukrayna`dan 

gerçekleşmektedir. Ayrıca dünya ay çiçek tohumu ihracatının %32`si, mısır ihracatının 

%20`si, arpa ihracatının %31`i yine Rusya ve Ukrayna tarafından gerçekleşmektedir. 

Tüm bu rakamlar da gösteriyor ki küresel Tarım ve Gıda piyasaları bu savaştan 

doğrudan ve olumsuz şekilde etkilenecektir. 

 Konuya Türkiye özelinden bakacak olursak durum nedir? 

Geçen yıl Türkiye, Rusya`dan 6,7 milyon ton buğday, 913 bin ton ham ay çiçek yağı, 

1,2 milyon ton arpa ve 1,1 milyon ton kepek ithal etmiş durumda. Olası bir ambargoda 

bu rakamların gerçekleşmeyeceği düşünüldüğünde durumun ciddiyeti ortadadır. 

Analistler, Rusya ile Ukrayna arasındaki bu çatışmanın Karadeniz`e sıçraması 

ihtimalini ve bölgedeki buğday ticaretinde yaşanabilecek aksaklıklar ile küresel 

buğday fiyatlarında ciddi artışlar olabileceği konusunda uyarılarda bulunuyor. 

Böyle ciddi bir krizi "gerekirse başka ülkelerden ithal ederiz" diyerek geçiştirmek 

yeterli ve sürdürülebilir bir yaklaşım değildir. Sonuç ne olursa ve nasıl olursa olsun, bu 

durumun emtia ve gıda fiyatları üzerinde yaratacağı olumsuz etkiler kaçınılmazdır. 

İhracatta da durum pek farklı değil. Bu iki ülke, Rusya ve Ukrayna, Türkiye için 

oldukça önemli pazar konumunda. Limon ihracatının %25`i Rusya`ya, %8`i 

Ukrayna`ya, yaş üzüm ihracatının %55`i Rusya`ya, %17`si Ukrayna`ya, kiraz 

ihracatının %32`si Rusya`ya, çilek ihracatının da %42`si Rusya`ya yapılıyor. 
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Dolayısıyla hem ihracat, hem de ithalat kalemlerinin bu durumdan olumsuz bir şekilde 

etkileneceği tahmin ediliyor.  

 Ne yapılmalıdır? 

Tarımsal üretimde kendi kendine yeterliliğin ve güvenilir gıda üretiminin arttırılmasına 

yönelik politikaların desteklenmesinin önemi bir kez daha gündeme gelmiştir. Tarım 

ve Gıda politikaları, kendi kendine yetebilen bir ülke olmamızı sağlayacak şekilde 

tekrar gözden geçirilmelidir. 

Savaşlar her zaman güvenilir ve ucuz gıdaya erişiminin önünde ciddi bir engel 

olmuştur. Yine öyle olacaktır. 

 

Barışın Kötüsü, Savaşın İyisi Olmaz 

Sömürüsüz Savaşsız Bir Dünya İçin 

Yaşasın Barış. Yaşasın Halkların Kardeşliği 

                TMMOB 

   Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu  

3.2. Radyo ve  TV Programları  

Artı TV Türkiye`nin Tarımda İthalat Bağımlılığı Şube 2 Başkanımız Rasim 

Yaman Canlı Yayın Konuğu 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 2. Başkanımız 

Sn. Rasim YAMAN  14 Mart 2022 tarihinde Artı Tv`de Pelin CENGİZ`in sunduğu 

Ekolojik Odak programına Canlı yayın konuğu olarak "Türkiye‘nin Tarımda 

İthalat Bağımlılığı" hakkında bilgilendirmelerde bulunmuştur.  Ayrıca, Gıdalardaki 

fiyat artışı, tarımsal üretimde kendi kendine yeterliliğin ve güvenilir gıda üretiminin 

arttırılmasına yönelik politikalar konusunda açıklamalarda bulunmuştur. 
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Star Tv Ana Haber Bülteni Atık Yağlarşube 2 Başkanımız Rasim Yaman 

Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 2. 

Başkanımız Sn. Rasim YAMAN  28 Mart 2022 tarihinde Star Tv Ana Haber Bülteninde 

 "Atık Yağlar" hakkında bilgilendirmelerde bulunmuştur.         Artan yağ 

fiyatları ile atık yağların merdiven altı üretim ile tekrar piyasaya sürüldüğü 

iddiası hakkında ve atık yağlardaki tehlikelerle ilgili 

açıklamalarda bulunmuştur.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Haber Globalana Haber Bültenihileli Gıda Uyarısı Yönetim Kurulu Üyemiz  

 Nevin Eren Röportaj 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. F. 

Nevin EREN  29 Mart 2022 tarihinde Haber Global Ana Haber Bülteninde  "Hileli 

Gıdalar" hakkında bilgilendirmelerde bulunmuştur. 

  Artan gıda enflasyonu ile birlikte halkın yöneldiği ucuz ve daha ekonomik ürünlerde 

hileli gıdalara dikkat edilmesi konusunda uyarılarda ve açıklamalarda bulunmuştur. 
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TV 100 – Gün Ortası Haber Bültenihurmada Glikoz Hilesiyönetim Kurulu 

Başkanımız Cemil Gülsu Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 

Sn. Cemil GÜLSU  14 Nisan 2022 tarihinde "Hurmada Glikoz Hilesi" hakkında 

bilgilendirmelerde bulunduğu röportajı TV 100 kanalının Gün Ortası Haber 

Bülteninde yayınlanmıştır. 

            Hurma alınırken dikkat edilmesi gerekenler hakkında uyarılarda ve önemli 

açıklamalarda bulunmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

Cem TV Sefa Kabaalioğlu İle Tüketici Bilinci Gıda ve Beslenme Okuryazarlığı 

Yönetim Kurulu Üyemiz Onur Akbulut Canlı Yayın 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Onur 

AKBULUT  22 Nisan 2022 tarihinde Cem Tv / Sefa Kabaalioğlu ile Tüketici Bilinci 

programının canlı yayın konuğu olarak "Gıda ve Beslenme Okuryazarlığı" ile ilgili 

önemli açıklamalarda bulundu. 
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Woman Tv –Gıda Güvenliği Ve Çocuk Beslenmesiyönetim Kurulu Başkanımız 

Cemil Gülsu Canlı Yayın 

 

 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 

Cemil GÜLSU 13 Mayıs 2022 tarihinde Woman Tv /İnci Bekarlı ile Yeniden 

Başla programının canlı yayın konuğu olarak "Gıda Güvenliği ve Çocuk 

Beslenmesinde Dikkat Edilmesi Gerekenler" hakkında önemli açıklamalarda 

bulundu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

, 

Artı Tv –Güvenilir Gıdaya Erişimyönetim Kurulu Sayman Üyemiz Zelal Kal 

Röportaj 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 

Zelal KAL  02 Aralık 2022 tarihinde "Güvenilir Gıdaya Erişim, İsraf ve İhracattan 

Dönen Ürünlerin İmha Süreçleri " hakkında bilgilendirmelerde bulunduğu 

röportajı Artı Tv`nin Gün Başlıyor programında yayınlanmıştır. 
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Kanal B Güne Bakış Programı Gıda Güvenliği Komisyonu Başkanı Mete Yolaş 

Canlı Bağlantı 

 

 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Gıda Güvenliği Komisyon 
Başkanı Mete YOLAŞ, 03 Ocak 2023 tarihinde Kanal B /Güne Bakış programına 
canlı yayın bağlantısı ile "Gıda Güvenliği, Gıda Hakkı, Gıda Sistemi, Taklit ve 
Tağşiş, Yetersiz Beslenme, Güvenilir Gıdaya Erişim, Gıda Zehirlenmeleri ve 
Gıda Politikaları" konuları hakkında  açıklamalarda bulundu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Cemil Gülsutrt Radyo 1günaydın Türkiye 

Programı Konuğu Olarak Gıda Güvenliği Hakkında Bilgilendirmede 

Bulundu 

 

 TMMOB GıdaMO İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Cemil 

GÜLSU, 24 Ocak 2023 Salı günü TRT Radyo-1 / Günaydın 

Türkiye programın konuğu olarak, odamız, çalışmalarımız, gıda 

güveliği ve gıda güvencesi, çocuk beslenmesi hakkında bilgilendirmelerde 

bulundu.  
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Ntv Bambaşka Sohbetler Programıyönetim Kurulu Üyemiz Ebru Akdağ Canlı 

Yayın 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu  Üyemiz Ebru 

AKDAĞ, 09 Mart 2023 tarihinde NTV Kanalında Ceyda DÜVENCİ ile BamBaşka 

Sohbetler Programının Deprem Özel yayınına, canlı yayın konuğu olarak 

bilgilendirmelerde bulundu. 06 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen ve 11 ili kapsayan 

deprem felaketi sonrası bölgede yaşanılan gıdaya ulaşım sorunundan ve gıda 

güvenliğinin sağlanması için yapılması gerekenlerden bahsetti. Ayrıca Gıda 

Mühendisleri Odasının çalışmalarına ve gıda mühendisliğinin gıda güvenliğinin 

sağlanmasındaki kritik rolüne dikkat çekti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Haber Global Kamuoyunu Bilgilendirme Uzman Grup Üyesi Fuat Tekneci 

Röportaj 

 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri 

Odası İstanbul Şubemizin 

Kamuoyunu Bilgilendirme 

Uzman Grup üyesi Fuat 

TEKNECİ, 24 Mart 2023 

tarihinde Haber Global 

 kanalına, Tarım ve Orman 

Bakanlığı tarafından  24.03.2023 

tarih ve 32142 sayılı Resmi 

Gazete `de yayımlanarak 

yürürlüğe giren Türk Gıda 

Kodeksi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile ilgili "Nar 

ekşisine nar, nar suyu ve/veya nar suyu konsantresi ve su dışında başka bir gıda 

bileşeni eklenemez. Nar ekşisi izlenimi veren nar aromalı sos, nar sosu, narlı sos, 

nar ekşili sos, nar aromalı şurup ve nar ekşili şurup gibi isimlerle nar ekşisi benzeri 

ürünler yurt içinde piyasaya arz edilemez,"  konuları ve değişikliğin tüketici açısından 

önemi üzerine açıklamalarda bulundu. 
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3.3. İnternet Sitesi ve Gazete Haberleri 

 
En Son Haber Merdiven Altı Gıdalar Sağlığımızı Tehlikeye Atıyor / Ebru Akdağ 

Röportaj 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Ebru 

AKDAĞ, 12 Şubat 2022 tarihinde, sağlığımızı tehlikeye sokan, hijyenik olmayan 

koşullarda satışa sunulan merdiven altı gıdalar hakkında ‘‘En Son Haber‘‘ internet 

haber kanalına bilgilendirmelerde bulundu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bölgesel Bir Savaştan Küresel Bir Krize Doğru Konulu Basın Açıklamamız 
Basında Yer Aldı 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, 03 Mart 2022 tarihinde 

basına ve kamuoyuna yapılan "Bölgesel Bir Savaştan Küresel Bir Krize 

Doğru" konulu basın açıklamamız Pirha Haber Ajansı, Gazete Duvar ve Artı 

Gerçek internet haber sitelerinde yer verilmiştir.   
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Ülkemizde Salmonella Krizinin Yönetim Eksiklikleri Ve Yapılması Gerekenler 

Konulu Basın Açıklamamız Basında Geniş Yer Aldı 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, 28 Nisan 2022 tarihinde 

basına ve kamuoyuna yapılan "Ülkemizde Salmonella Krizinin Yönetim 

Eksiklikleri ve Yapılması Gerekenler" konulu basın açıklamamız Bir Gün 

Gazetesi, Haber Sol, Bianet, Medyascope, Politikhane, Şanlıurfa Haber, Dijital 

Habercilik, BSHA Haber Ajansı, Gerçek Gündem, Egede Birgün, Karar. Com, 

Yeni Şafak, Tele 1, Time Türk ve Pencere TV  internet haber sitelerinde yer 

verilmiştir.   

 
 

 
 
 

Bayram Şekeri Alırken Dikkat Edilmesi Gereken 7 Nokta Konulu Basın 

Açıklamamız Basında Yer Aldı 

 
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, 30 Nisan 
2022 tarihinde basına ve kamuoyuna yapılan "Bayram Şekeri Alırken Dikkat 
Edilmesi Gereken 7 Nokta" konulu basın açıklamamız Bir Gün Gazetesi, İstiklal 
Gazetesi ve Ulak News internet haber sitelerinde yer verilmiştir 
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Süt Ve Süt Ürünlerine Erişim Azalıyor Konulu Basın Açıklamamız Basında Yer 

Aldı 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, 01 Haziran 2022 tarihinde 

basına ve kamuoyuna yapılan "Süt ve Süt Ürünlerine Erişim Azalıyor" konulu basın 

açıklamamız Ankara Başkent Gazetesi, Bianet Haber Ajansı ve Hayvancılık 

Haber sitelerinde yer verilmiştir.  

Deutsche Welle DW Haber Okul Gıdası Mevzuatının Ertelenmesi Yönetim 

Kurulu Başkanımız Cemil Gülsu Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Cemil 

GÜLSU  09 Eylül 2022 tarihinde "Okul Gıdası 

Mevzuatının ertelenmesi" hakkında Deutsche 

Welle haber kanalına bilgilendirmelerde 

bulunduğu röportajı Haber 

Bülteninde yayınlanmıştır.  
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TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube 
Yönetim Kurulu Başkanımız Cemil GÜLSU, 16 Ekim 2022 
tarihinde Gıda Güvenliği ve Gıda Güvencesi konularını 
Evrensel Gazetesine değerlendirdi.  

Artı Gerçek Kanalıgıda Güvenliği Ve Sağlıklı Gıdaya Erişim Sorunu Yönetim 

Kurulu Başkanımız Cemil Gülsu Söyleşi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Cemil 

GÜLSU, Artı Gerçek Kanalında Esra Çiftçi ile 05 Ocak 2023 tarihinde "Gıda 

Güvenliği ve Sağlıklı Gıdaya Erişim Sorunu" hakkında yaptığı söyleşiye aşağıdaki 

bağlantıdan ulaşabilirsiniz.  

Evrensel Gazetesi Gıda Güvenliği Gıda Güvencesi 
Yönetim Kurulu Başkanımız Cemil Gülsu
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Gazeteciler Cemiyeti Birleşmiş Miletlerin 2015 - 2030 Arası Kalkınma 

Planı Ve Gıda Krizi Yönetim Kurulu Başkanımız Cemil Gülsu Söyleşi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Cemil 

GÜLSU, Gazeteciler Cemiyeti İnternet Haber Kanalında Merve US ile 07 Ocak 

2023 tarihinde "BM`nin, 2015 - 2030 arası kalkınma planı ve Gıda Krizi" hakkında 

yaptığı söyleşiye aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz.  

Yönetim Kurulu Başkanımız Cemil Gülsu BBC Türkçe İle Paketli Gıdalar Ve 

Sağlımıza Etkisi Hakkında Röportaj 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Cemil GÜLSU 07 

Mart 2023 tarihinde şube binamızda BBC Türkçe (+90 Youtube Kanalı)`ye "Paketli 

Gıdalar ve Sağlımıza Etkisi" hakkında röportaj vermiştir.   

Röportajda; Türkiye‘deki hazır ve paketli gıdaların tarihsel süreçte ekonomiye etkisi 

ve nasıl değişikliğe uğradığı,  paketli gıdaların içeriğinin yaşadığı değişikliği ve 

günümüzdeki ürünlerde dikkat edilmesi gerekenler, içerik bilgileri, ayrıca et, süt, 

yumurta ve hatta günümüzde meyve-sebze gibi ürünlerin yıllar içerisinde nasıl 

paketlere girdiğini anlatıldığı, özellikle paketlenmiş ekmeğin metropollerde yavaş 

yavaş bir kültüre dönüştüğünün altını çizdi. Üretim ve ham madde konusunda 

üreticilere de iş düştüğünü ve ekonominin bu konudaki önemini vurgulayarak, 

üreticilerin maliyetten kısmak için ne gibi yollara başvurduğunu bunun sonucunda 

ortaya çıkan sağlık sorunları konusunda da tüketicilere uyarılarda bulundu.  
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Yönetim Kurulu Başkanımız Cemil Gülsu- Evrensel Gazetesi   

Kıyma Denetimi Hakkında Röportaj 

 

 
TMMOB GıdaMO İstanbul Şube Yönetim 

Kurulu Başkanımız Cemil GÜLSU, Tarım ve 

Orman Bakanlığı çiğ ürün harçlarında 

histolojik Muayene ve Kanatlı Eti Aranması 

programı kapsamında numune alınmamasına 

yönelik yayınlanan genelge hakkında, 26 

Haziran 2023 tarihinde Evrensel Gazetesine  

Pide, lahmacun harçları ve Gıda Güvenliği 

hakkında açıklamalarda bulunduğu habere 

aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

Yönetim Kurulu Üyemiz Ebru Akdağ / Tv 24 – Sahte Zeytinyağı Hakkında 

Röportaj 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu  Üyemiz Ebru 
AKDAĞ, 22 Kasım 2023 tarihinde, 24 TV Haber Kanalı’nda “Sahte Zeytinyağı” 
hakkında röportaj vermiştir.  

Röportajında; Hem ülkemizde hem Avrupa'da en çok taklit tağşiş yani gıda 
hilelerine konu olan gıdaların başında zeytinyağı geldiğine dikkat çekmiştir.  

Bu konuda tüketiciyi sahte zeytinyağı tuzağına düşmemesi için gerçek ve sahte 
zeytinyağı nasıl anlaşılabileceği hakkında bilgilendirmelerde bulundu. 
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4. DİĞER ETKİNLİKLERİMİZ VE  FAALİYETLERİMİZ

İftar Yemeği Davetimizi Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak, 16 Nisan 2022 Cumartesi akşamı 

üyelerimizin katılımı ile şubemizin terasında 

iftar yemeğimizi gerçekleştirdik. 

Yaklaşık 70 kişinin katılımı ile 

gerçekleştirdiğimiz iftarda, pandemi sebebiyle 

ayrı kaldığımız günleri telafi niteliğinde, 

birbirimize dokunmanın büyük özlemi ve 

heyecanı ile keyfli bir akşam geçirildi.  

İftar yemeğimize desteklerinden dolayı, Güneşli Catering,  Pürtat Baklava,  Zen 

Yemeğe, katılım sağlayan tüm üyelerimize ve emeği geçen herkese teşekkür ederiz.  

Öğrenci Üyelerimizle İftarda Buluştuk 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak, öğrenci üyelerimiz için organize 

ettiğimiz iftar yemeğini 26 Nisan 2022 Salı 

akşamı şubemizin terasında 

gerçekleştirdik.Yönetim Kurulu üyelerimiz ve 

oda üyelerinde katılım sağladığı iftar yemeğinde 

keyifli bir akşam yaşandı.İftar yemeğimize 

desteklerinden dolayı, Turing Catering, Pürtat 

Baklavaya, katılım sağlayan tüm öğrenci 

üyelerimize ve emeği geçen herkese teşekkür ederiz. 
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Gıdanı Koru Söyleşisine Konuşmacı Olarak Katılım Sağladık 

İstanbul`un en lezzetli festivali 

"Uluslararası Beyoğlu Lezzet 

Festivali" 15 – 19 Haziran 2022 

tarihleri arasında Galataport Saat 

Kulesi Alanı`nda gerçekleştirildi. 

Dünya`da yerel belediye ile farklı 

ülkelerin başkonsoloslarıyla 

gerçekleştirilen ilk festival" olma 

özelliği taşıyan etkinlikte ünlü 

isimlerin katılımlarıyla paneller, 

söyleşiler, yarışmalar ve konserler 

yer aldı. Festivalin birinci gününde 

"Gıdanı Koru" söyleşisine Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul Şube 

yönetim kurulu üyemiz Ebru AKDAĞ konuşmacı olarak katılım sağladı.İstanbul 

Tarım ve Orman İl Müdürü Ahmet Yavuz KARACA, Tarım ve Orman Bakanlığı AB 

Uyum Daire Başkanı Zeynep ÖZKAN, Beyoğlu İlçe Tarım ve Orman Müdürü 

odamız üyesi Gıda Yüksek Mühendisi Serap ÖZTÜRK ve Fazla Gıda Partner 

Geliştirme Yöneticisi odamız Üyesi Ulaş KAYIR`ında konuşmacı olduğu söyleşide; 

 

Yönetim Kurulu Üyemiz Ebru AKDAĞ; "Tüm dünyada iklim krizi, artan enerji 

maliyetleri, Ukrayna savaşı gibi olumsuz etkileri alarm çanlarının çalmasına neden 

oluyor. Bunlar gıda güvenliği ve gıda güvencesini de riske atmakla kalmıyor, ayrıca 

gıda krizine doğru sürüklenmemize neden oluyor. BM Genel Sekreteri`nin işaret ettiği 

gibi içinde bulunduğumuz dönemde gıda krizi gıdaya ulaşmakla ilgili; ancak 

önümüzdeki yıllarda konu daha da vahim hale gelebilir; gıda krizi gıda yokluğundan 

kaynaklanabilir. Tüm dünyayı besleyebilecek miktarda gıda üretebiliyoruz, ancak bu 

gıdaların dağıtımındaki adaletsizlik ve iç çatışmalardaki artış dolayısıyla insanlar 

gıdaya ulaşamıyor. WHO`nun tespitine göre bugün dünyada 2 milyar kişi obez/aşırı 

kiloluyken 700 milyon insan ise aç. Tüm bu dengesizlik ve olumsuzluklara karşı 

dünyada her gün üretilen gıdanın üçte biri israf ediliyor. Türkiye Dünyada hane başına 

gıda israfında maalesef 16. sırada yer alıyor. Gıdamızı israf etmemek ve bu alanda 

farkındalık yaratmak için her birimize görev düşüyor." dedi .Gıdanın üretiminden 

tüketimine, tarladan sofraya her aşamasında gıda mühendislerinin rolünün kritik 

olduğunun altını çizen Akdağ şunları da ekledi, "güvenli, sürdürülebilir, kaliteli ve 

geleceğe yönelik gıdaların üretilmesi, gıda israfının ve salgınların önlenebilmesi için 

gıda mühendislerine hem daha çok istihdam yaratılması ve yetki verilmesi, hem de 

gıda mühendislerinin daha fazla sorumluluk alması gerekiyor. Gıdamızı korumak başta 

biz gıda mühendisleri olmak üzere, hepimizin ortak amacı olmalı." 

Değerli bilgilerini ve görüşlerini bizlerle paylaşan Yönetim Kurulu Üyemiz Ebru 

AKDAĞ‘ın şahsında Festivalin düzenlenmesinde emeği geçen tüm kurum ve 

kuruluşlara teşekkür ederiz.  
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İstanbul Arel Üniversitesi İle Kurumsal İş Birliği Protokolü İmza Töreni 

Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Yönetim Kurulu 

Başkanımız Cemil GÜLSU ve Şube Müdürümüz Yusuf KAPLAN 21 Temmuz 2022 

Perşembe günü İstanbul Arel Üniversitesi ile kurumsal anlaşmalarımız kapsamında iş 

birliği protokolü imza törenine katılım sağladılar. 

Yapılan toplantıda, protokolün detayları görüşüldü. Özellikle Girişimci üyelerimizin 

projelerinin desteklenmesi sağlanacaktır. İstanbul Arel Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Ercan GEGEZ, Rektör Yrd. Prof. Dr. Ayşe YİĞİT ŞAKAR, Mühendislik - 

Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ersin GÖSE, Biyomedikal Mühendisliği 

Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yeşim Müge ŞAHİN, Rektör Danışmanı-FoodHack 

İstanbul Temsilcisi Elif GÜNGÖR REİS ile Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Cemil 

GÜLSU arasında protokol imza töreni gerçekleştirildi. 

İstanbul Arel Üniversitesine bu güzel iş birliği için teşekkür ederiz. 
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Geleneksel Pikniğimizi 31 Temmuz Pazar Günü Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz tarafından 31 Temmuz 

2022 pazar günü organize edilen piknik, İstanbul Büyükşehir Belediyesine ait, 

Kemerburgaz Fatih Çeşmesi Tabiat Parkı mesire alanında oda üyelerimiz ve ailelerinin 

katılımıyla gerçekleştirildi.  

  

            Açık büfe kahvaltı ile başlayan pikniğimiz sonrasında Gün içerisinde, Tavla, 

çeşitli masa oyunları, müzik, halaylar ve danslar ile eğlenceli bir gün geçiren, stres 

atan, doğa ile iç içe olan ve birbirleri ile kaynaşan meslektaşlarımız açısından keyifli 

anların yaşandığı bir etkinlik olmuştur. 

  

           Etkinliğimize destek sağlayan tüm üyelerimize, Örgütlülük Komisyonumuza, 

organizasyona katılan üyelerimize ve ailelerine teşekkürlerimizi sunar, sonraki 

organizasyonlarda tekrardan birlikte olmayı temenni ederiz.  

  

         Ayrıca etkinliğimizi gerçekleştirmemizde Şubemize vermiş oldukları 

desteklerden dolayı;  piknik alanı için İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB),  Ulaşım 

İçin, Maltepe ve  Kartal Belediye‘ lerine,Sponsorlarımız olan; Rana Dolu Gıda 

İşletmesi`ne, Doğan Tavukçuluk Et ve Et Ürünleri Gıda San. Tic. Ltd. Şirketi`ne, 

 Juusto Gıda İç ve Dış Tic. Paz. Ltd. Şirketi`ne,  Mengi Grup Gıda Oto. İth. İhr. 

Ltd. Şirketi`ne,  SVS Et ve Et Ürn. San. Ve Tic. Ltd. Şirketi`ne,  Resul Ceylan 

Vakumcu Refter Şirketi`ne,  Laço Yemek San. Tic. Ltd. Şirketi`ne,  Adnan 

Karadağ Gıda İşletmesi`ne, Beyaz Fırın`a Obaşak Gıda ve Un Mam. San. Tic. 

Ltd. Şirketi` ne teşekkür ederiz.   
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İstanbul Arel Üniversitesi Foodhack Meetup Söyleşisine Konuşmacı Olarak 

Katılım Sağladık 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız 

Cemil Gülsu, 18 Ağustos Perşembe 2022 günü Foodhack ve İstanbul Arel 

Üniversitesinin ev sahipliğinde yapılan online etkinliğe konuşmacı olarak katılmıştır. 

Yoğun ilginin olduğu etkinlikte İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız;"Gıda 

sektöründe Gıda Mühendisinin önemi" , "Gıda ve tarımda teknolojinin önemi ve 

geliştirilmesi için neler yapılmalıdır?" , "Dijitalleşme ve Endüstri 4.0 gıda sektörünün 

ihtiyacı ve uyum süreci nasıl olmalıdır?", "Gıda alanında ki yeni trendler, beslenme 

alışkanlıklarında meydana gelen değişiklikler","Türkiye de özellikle yeni bir ürün 

geliştirilirken uyulması gereken mevzuat nasıldır?" gibi sorulara cevap vermiştir. 
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Geleneksel Boğaziçi Tekne Yemeğimizi Gerçekleştirdik 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizin gelenekselleşen ve 

özlemle beklenen Boğaziçi Tekne Yemeğini 03 Eylül 2022 Cumartesi akşamı İstanbul 

Boğazında gerçekleştirdik. 

İstanbul ‘un iki yakasından davetlilerin alınmasıyla başlayan etkinliğimiz, hep birlikte 

yenilen akşam yemeği ve canlı müzik eşliğinde eğlenceyle devam etti. 

Tekne yemeğimizde Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Cemil GÜLSU`nun 

üyelerimize ve davetlilere yapmış olduğu açılış konuşmasının ardından eşsiz İstanbul 

manzarası eşliğinde keyifli bir akşam geçirildi. 

Genel Merkez Yönetim Kurulu Başkanımız Yaşar ÜZÜMCÜ, Sayman Üyemiz 

Tufan GÜNDÜZALP, Yazman Üyemiz Esef ÖZATA ve TMMOB Temsilcimiz 

Yusuf SONGUL` de tekne yeğimize katılım sağlayarak dayanışma desteğinde 

bulundular.  

Uzun zaman sonra bir araya gelen üyelerimiz ile dayanışmanın ve kaynaşmanın tadını 

çıkaran meslektaşlarımız ile İstanbul Şube çatısı altında çok büyük bir aile olmanın 

mutluluğunu yaşadık. 

Çok değerli üyelerimize, ailelerine ve Genel Merkez Yönetim Kurulumuza tüm 

katılımcılara ve etkinliğimize destek veren tüm her kese teşekkürlerimizi sunuyoruz.  
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Üyelerimizle Yılbaşı Kokteylinde Bir Araya Geldik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, üyelerimizle birlikte 17 

Aralık 2022 Cumartesi akşamı yılbaşı kokteylinde bir araya gelerek keyifli bir akşam 

geçirdik.  

Kokteylin gerçekleşmesinde destek veren üyelerimize ve kurumlara teşekkür ederiz. 

22 Mart Dünya Su Günü Suyun Metalaşması Ve Afetler Su İlişkisi Söyleşisi 

Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak, "Dünya Su Günü" kapsamında 

moderatörlüğünü Yönetim Kurulu 

Üyemiz Onur AKBULUT` un yaptığı,  Prof. 

Dr. Beyza ÜSTÜN ve TMMOB Çevre 

Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim 

Kurulu Başkanı Selahattin BEYAZ` ın 

konuşmacı oldukları "Suyun Metalaşması ve 

Afetler Su İlişkisi"  konulu söyleşimizi 22 Mart 

2023 Çarşamba akşamı, Zomm uygulaması 

üzerinde çevrimiçi olarak gerçekleştirdik. Su 

Hakkı (İnsanlar ve Hayvanlar İçin), Suyun Metalaşması, Kapitalist Sistemin Su 

Hakkına Verdiği Zararlar,  Deprem Su İlişkisi (Afetlerin Su Kaynaklarına Etkisi), 

Su Kaynaklarının Etkilenmesi, Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerinin 

Güncellenmesi, Değişimi Hızlandırmak. Konularını konuştuğumuz söyleşimizde 

konuşmacılarımızın sunum ve aktarımları sonrası, katılımcıların sorularını yanıtlandı.  

Katkı ve emeklerinden dolayı,  Prof. Dr. Beyza ÜSTÜN` e ve Sn. Selahattin 

BEYAZ‘ a ve göstermiş oldukları ilgiden dolayı katılımcılara teşekkür ederiz.    
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Geleneksel Boğaziçi Tekne Yemeğimizi 16 Eylül Akşamı Gerçekleştirdik 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizin gelenekselleşen 

“Boğaziçi Tekne Yemeğini” 16 Eylül 2023 Cumartesi akşamı İstanbul Boğazında 

gerçekleştirdik. 

İstanbul ‘un iki yakasından davetlilerin alınmasıyla başlayan etkinliğimiz, hep birlikte 

yenilen akşam yemeği ve müzik eşliğinde eğlenceyle devam etti. 

Tekne yemeğimizde Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Onur AKBULUT`un 

üyelerimize ve davetlilere yapmış olduğu açılış konuşmasının ardından eşsiz İstanbul 

manzarası eşliğinde keyifli bir akşam geçirildi. 

Üyelerimize, ailelerine, tüm katılımcılara ve etkinliğimize destek veren tüm her kese 

teşekkürlerimizi sunuyoruz.  

   

İstanbul Arel Üniversitesi Foodhack İstanbul Etkinliğine Konuşmacı 

Olarak Katıldık! 

İstanbul Arel Üniversitesi’nin girişimcilik günleri 

kapsamında, 09 Kasım 2023 Perşembe günü 

düzenlediği etkinlikte TMMOB GıdaMO 

İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 2. 

Başkanımız Rasim YAMAN Konuşmacı olarak 

katıldı .Etkinlik boyunca bize ayrılan sürede; 

• Gıdaya ulaşım sorunu ve gıda israfı, 

• Tarladan sofraya gıda güvenliği sorunları, 

• Ülkemizdeki gıda ve tarım politikaları, 

• Üretim ve tüketim alışkanlıkları, 

• Teknolojik gelişmelerin gıda güvenliği üzerinde etkileri, 

• Gıda mühendislerinin istihdam sorunları konuları üzerinde konuşuldu. 

Katkılarından dolayı etkinliği düzenleyen @foodhack.istanbul ve Arel Üniversitesi 

(@areledu)’ne teşekkür ederiz. 
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Üyelerimizle Yılbaşı Kokteylinde Bir Araya Geldik! 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, üyelerimizle birlikte 16 
Aralık 2023 Cumartesi akşamı yılbaşı kokteylinde bir araya gelerek keyifli bir akşam 
geçirdik.  

Kokteylin gerçekleşmesinde destek veren üyelerimize ve kurumlara teşekkür ederiz. 

5. ZİYARETLER VE ZİYARETÇİLERİMİZ

Tarım Ve Orman Bakanlığı İstanbul İl Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Başkanımız Cemil Gülsu, 2‘nci 

Başkanımız Rasim Yaman, Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz Cem Köylüoğlu ve Onur Akbulut, 

01.03.2022 Salı günü, İstanbul İl Tarım ve 

Orman Müdürü Sn. Ahmet Yavuz Karaca`yı 

ziyarette bulundular. 

Ziyarette, il müdürümüz Sn. Karaca ile gıda 

sektöründe yaşanan gelişmeler, Gıda 

Mühendislerinin sorunları ve istihdam konuları 

hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 
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İstanbul Kâğıthane İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Başkanımız Sn. Cemil GÜLSU ve 

Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Onur 

AKBULUT, 29 Mart 2022 Salı günü, 

İstanbul Kâğıthane İlçe Tarım ve Orman 

Müdürü Sn. Gökhan DİK`e ziyarette 

bulundular.  Ziyarette, ilçedeki gıda 

işletmelerinin durumu, yapılan denetimler, 

denetimlerde karşılaşılan sorunlar, Gıda 

Mühendislerinin sorunları ve istihdam 

konuları hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.  

   

 

Üye Ziyaretlerine Başladık 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Cemil 

GÜLSU ve 2. Başkanımız Sn. Rasim 

YAMAN 30 Mart 2022 tarihinde girişimci 

üyelerimizden Kemal ÖZUÇARGİL ve Ercan 

SAĞAZ`ı kurucuları oldukları işyerinde 

ziyaret ettiler.  

 

 

Esenyurt Kent Konseyini Ziyaret Ettik 

 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. 

Uğur MARANGOZ 31 Mart 2022 Perşembe 

günü, İstanbul Esenyurt Kent Konseyi 

Başkanı Sn. Hanifi KAYA`yı ziyaret etti. 

 Ziyarette Kent Konseyinin diğer paydaşları 

ile beraber yapılabilecek çalışmalar ve 

etkinlikler hakkında  bilgi ve görüş 

alışverişinde bulunuldu.  
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Esenyurt Belediyesi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Uğur 

MARANGOZ 31 Mart 2022 Perşembe 

günü, İstanbul Esenyurt Belediyesi Tarımsal 

Hizmetler Müdürlüğünü ziyaret etti. Ziyarette 

ortak faaliyetler hakkında bilgi alışverişinde 

bulunuldu. İleriye dönük ortak çalışmalarda 

bulunulabileceği görüşüldü.  

Şişli Belediye Başkanı Odamızı Ziyaret Etti 

Şişli Belediye Başkanı Sn. Muammer Keskin, 

12 Nisan Salı günü TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizi ziyaret 

ettiler.Mesleğimiz ve istihdam konularında 

karşılıklı bilgi paylaşımlarında bulunduğumuz 

bu nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür 

ederiz. 

Yıldız Teknik Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanını Ziyaret 

Ettik 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak, 14 Nisan 2022 Perşembe günü 

Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Sn. Rasim 

YAMAN, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 

Sn. Zelal KAL,  Yönetim Kurulu Üyemiz 

Sn. Onur AKBULUT ve Yıldız Teknik 

Üniversitesi Öğrenci Temsilcimiz Sn. 

Hanzey KILINÇ ile birlikte Yıldız Teknik 

Üniversitesi Kimya-Metalurji Fakültesi Gıda 

Mühendisliği Bölümü Başkanı Sn. Prof. 

Dr. Muhammet ARICI‘yı makamında 

ziyaret ettiler.Yeni dönemde, Oda-Üniversite işbirliği bağlarının daha çok 

güçlendirilmesi, gıda mühendisliği bölüm öğrencilerine  yönelik oda ve meslek tanıtım 

söyleşilerin  organize edilmesi, öğrenci arkadaşlarımız için staj yeri projesi konuları 

üzerine konuşulmuştur. 



84 

 

 

 İstanbul Aydın Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanını Ziyaret 

Ettik 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak, 11 Mayıs 2022 Çarşamba 

günü Yönetim Kurulu Başkanımız Cemil 

GÜLSU  İstanbul Aydın Üniversitesi 

Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği 

Bölümü Başkanı Prof. Dr. Zeynep Dilek 

HEPERKAN‘ı ziyaret etti. 

Yeni dönemde, Oda-Üniversite işbirliği 

bağlarının daha çok güçlendirilmesi, gıda 

mühendisliği bölüm öğrencilerine  yönelik 

oda ve meslek tanıtım söyleşilerin  organize 

edilmesi, öğrenci arkadaşlarımız için staj yeri projesi konuları üzerine konuşulmuştur. 
Prof. Dr. Zeynep Dilek HEPERKAN`a ve bölüm hocalarından Dr. Öğr. Üyesi 

Serap NAZIR, Dr. Öğr. Üyesi Meral YILDIRIM YALÇIN ve Arş. Gör. Hatice 

Sena OLCAY‘a göstermiş olduğu samimiyet ve misafirperverlik için çok teşekkür 

ederiz.    

   

 

 
Üye Ziyaretlerimiz Devam Ediyor 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Cemil 

GÜLSU ve Yönetim Kurulu Üyelerimizden 

Uğur MARANGOZ, 14 Haziran 2022 

tarihinde Rasyo Catering` de ÇZP olarak 

çalışan üyemiz Tican YILMAZ`ı işyerinde 

ziyaret ettiler.   İşletme Müdürü Hakan 

AYDIN` a İlgileri ve misafirperverlikleri için 

teşekkür ederiz.  
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İstanbul Halk Ekmek Kartal Fabrikasını Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak, 20 Haziran 2022 Pazartesi 

günü Yönetim Kurulu Başkanımız Cemil 

GÜLSU, 2. Başkanımız  Rasim YAMAN ve 

Yönetim Kurulu Üyelerimizden Uğur 

MARANGOZ  İstanbul Halk Ekmek 

Kartal Fabrikasını ziyaret ettiler.Ziyarette 

Gıda mühendisi istihdamı, İstanbul Halk 

Ekmek ile yapılabilecek işbirliği çalışmaları, 

Ülkemizdeki temel besin maddesi olan 

ekmekteki son durum ve bu kapsamda İstanbul Halk Ekmek,  İstanbul çiftçileri ile 

işbirliği projesi konularında bilgi ve görüş alışverişinde bulunuldu.İstanbul Halk 

Ekmek Yönetim Kurulu başkan vekili Sayın Özgen NAMA ve İstanbul Halk Ekmek 

Kalite Şefi ve yönetim kurulu üyemiz Canan ŞENCAN ‘a göstermiş oldukları 

samimiyet ve misafirperverlik için çok teşekkür ederiz.  

İstanbul Ticaret Borsası‘nı İSTİB Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak, 30 Haziran 2022 

Perşembe günü Yönetim Kurulu 

Başkanımız Cemil GÜLSU, 2. 

Başkanımız  Rasim YAMAN ve Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz Uğur MARANGOZ‘ la 

birlikte İstanbul Ticaret Borsası`nı (İSTİB) 

ziyaret ettiler.Ziyarette, halkın güvenli 

gıdaya ulaşması için ortak çalışmalar 

yapılması, taklit, tağşişin önlenmesi, gıda Mühendisi istihdamı ve oda çalışmalarında 

görüş alışverişi yapılmıştır. Ayrıca odamızın hazırlamış olduğu ‘Coğrafi İşaretler ve 

Gıda Mühendisin Rolü‘ yayınımız hakkında bilgi aktarılmıştır.  

İSTİB Başkanı Ali Kopuz Gıda Mühendisleri Odası ile müşterek çalışmalardan 

mutluluk duyacağını belirterek Gıda Mühendislerinin teknik anlamda önemli bir 

fonksiyonu var. Gıda sektörünün içinde olan kurumlar olarak hep birlikte hareket 

edilmesi ve Ortak çalışmalar yaparak kamuyu doğru bilgilendirilmesi gerektiğini 

vurgulamıştır.  

İstanbul Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Ali KOPUZ, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Hakkı İsmet ARAL, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Recep Salih 

AL, Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet Beşir KILIÇ, Zeki ASLAN, Ömer 

TEKİNASLAN ve İSTİB Meclis Üyesi Emin DEMİRCİ` ye İlgileri ve 

misafirperverlikleri için teşekkür ederiz.  
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İstanbul Beyoğlu İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak 30 Haziran 2022 

Perşembe günü Yönetim Kurulu 

Başkanımız Cemil GÜLSU, 2. 

Başkanımız  Rasim YAMAN, Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz Onur AKBULUT ve Uğur 

MARANGOZ`la  İstanbul Beyoğlu İlçe Tarım 

ve Orman Müdürü ve Odamızın Üyesi Serap 

ÖZTÜRK`ü ziyarette bulundular.Ziyarette, 

ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, yapılan 

denetimler, denetimlerde karşılaşılan sorunlar, 

Gıda Mühendislerinin sorunları ve istihdam konuları hakkında görüş alışverişinde 

bulunulmuştur. Ayrıca kurumda görev yapan meslektaşlarımızla görüşme yapılmış 

mesleki dayanışmanın önemi aktarılmıştır.  

 

 

 

Mondelez International Fabrikasına Nezaket Ve Üye Ziyareti 

Gerçekleştirdik 

 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 

Cemil GÜLSU ve Yönetim Kurulu Üyemiz 

Cem KÖYLÜOĞLU Şube Müdürümüz 

Yusuf KAPLAN ve Marmara Bölge Şb. 3. 

Dönem Yönetim Kurulu E.Başkanı Cenan 

YILDIRIM ile birlikte, 20 Eylül 2022 

tarihinde 3 Eylülde gerçekleştirdiğimiz 

Boğaziçi Tekne Yemeğimize vermiş oldukları 

katkılardan dolayı Mondelēz International 

(Kent Gıda) fabrikasına nezaket ziyaretinde bulundular. 

Ziyarette Fabrika Planlama Mühendisleri aynı zamanda Yönetim Kurulu Sayman 

Üyemiz Zelal KAL ve Yönetim Kurulu Üyemiz Berivan ATA`nın da bulunduğu ve 

fabrikada çalışan oda üyelerimizle toplantı gerçekleştirildi.  Toplantıda Odamız ve 

faaliyetleri hakkında bilgilendirmeler yapıldı. Üyelerimizin talepleri dinlenildi.   

Fabrika Müdürü Odamızın Üyesi Sn. Ekrem ÇINAR` a ve Mondelēz yetkililerine 

İlgileri ve misafirperverlikleri için teşekkür ederiz.   
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Aromsa Fabrikasına Nezaket Ve Üye Ziyareti Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim 

Kurulu Başkanımız Cemil GÜLSU Yönetim Kurulu Sayman 

Üyemiz Zelal KAL ve Yönetim Kurulu Üyemiz Cem 

KÖYLÜOĞLU ile birlikte, 20 Eylül 2022 tarihinde Aromsa 

fabrikasına nezaket ziyaretinde bulundular. 

Aromsa Yönetim Kurulu Üyesi Melis YASA AYTAMAN ve 

Aromsa 6 Üretim Müdürü üyemiz Önder GÜZEL`e İlgileri 

ve misafirperverlikleri için teşekkür ederiz.   

Anadolu Efes Genel Müdürlüğüne Nezaket Ve Üye Ziyareti Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu 

Başkanımız Cemil GÜLSU,  Şube 

Müdürümüz Yusuf KAPLAN  ile birlikte, 28 

Eylül 2022 tarihinde 3 Eylülde 

gerçekleştirdiğimiz Boğaziçi Tekne Yemeğimize 

vermiş oldukları katkılardan dolayı Anadolu 

Efes Genel Müdürlüğüne nezaket ziyaretinde 

bulundular. 

Ziyarette Müdürlükte çalışan gıda mühendisleri 

ile görüşme gerçekleştirildi. Odamız ve faaliyetleri hakkında bilgilendirmeler yapıldı. 

Üretim Yöneticisi Odamızın Üyesi Sn. Serdar GÜREL ‘e ve Anadolu Efes Genel 

Müdürlüğü yetkililerine İlgileri ve misafirperverlikleri için teşekkür ederiz.    
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Şişli Belediye Başkanı Muammer Keskin’i Makamında Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Cemil 

GÜLSU ve Şube Müdürümüz Yusuf KAPLAN 20 Ekim 2022 tarihinde Şişli 

Belediye Başkanı Muammer KESKİN`i makamında iadeyi ziyarette bulundular. 

Ziyarette şubemiz çalışmaları hakkında bilgilendirmenin yanı sıra ortak faaliyetler 

hakkında bilgi alışverişinde bulunulmuş, desteklerinden ötürü teşekkür edilmiş, ileriye 

dönük ortak çalışmalarda bulunulabileceği görüşülmüştür.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İş Yeri Üye Ziyaretlerimiz Devam Ediyor 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 

Cemil GÜLSU 20 Ekim 2022 tarihinde The 

Marmara Collection Şirketinde ÇZP ve Gıda 

Güvenliği Yöneticisi olarak çalışan 

üyemiz Esra UZUN KÜTÜK`ü işyerinde 

ziyaret etti.     
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Arma Grup Gıda San Ve Tic Aş Sam Künefe Firmasına Üye Ziyareti 

Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu 

Başkanımız Cemil GÜLSU ve Yönetim Kurulu 

Üyemiz Uğur MARANGOZ ile birlikte, 09 

Aralık 2022 tarihinde Arma Grup Tic. A.Ş / 

Sam Künefe firmasında ÇZP olarak çalışan 

üyemiz Aleyna SOYLU ve Kalite Sorumlusu 

Beyza YAŞIN`ı işyerinde ziyaret ettiler.    

Fabrika Müdürü Burcu ÖZTÜRKCAN` a 

İlgileri ve misafirperverlikleri için teşekkür 

ederiz.   

Fenerbahçe Üniversitesine Nezaket Ziyaretinde Bulunduk 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi olarak Yönetim 

Kurulu 2. Başkanımız Rasim

YAMAN ve Yönetim Kurulu Üyemiz 

Cem KÖYLÜOĞLU 13 Aralık 

2022 tarihinde Fenerbahçe 

Üniversitesi`nin daveti üzerine 

üniversiteyi ziyarette bulundular. 

 Yapılan ziyarette Ortak yapılacak 

projeler ve iş birlikteliği hakkında 

konuşuldu. 

İlgileri ve misafirperverlikleri için; 

Fenerbahçe Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Şükriye Güniz KÜÇÜKGÜZEL` e Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Fatma KANCA`ya, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Dekan Yardımcısı Öğr. 

Üyesi Dr. Elif ÇALOĞLU BÜYÜKSELÇUK`a, Eczacılık Fakültesi Farmakognozi 

Anabilim Dalı Başkanı Öğr. Üyesi Dr. Murat ZOR`a,  Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü Öğr. Üyesi aynı zamanda odamızın üyesi Dr. Sezen SEVDİN` e, Kütüphane 

ve Dokümantasyon Direktörü -Gıda Mühendisi Belgin ÇETİN`e, Kariyer Merkezi ve 

Mezunlar Ofisi Uzmanı Nazlı DOĞAN‘a teşekkür ederiz.     
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Kocaeli İl Tarım Ve Orman Müdürü Görevine Atanan Levent Küçük`E Tebrik 

Ziyareti Gerçekleştirdik 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube olarak, 12 Ocak 2023 tarihide Yönetim 

Kurulu Başkanımız Cemil GÜLSU, İkinci 

Başkanımız Rasim YAMAN, Yönetim Kurulu 

Üyemiz Onur AKBULUT ve Kocaeli İl 

Temsilcimiz Sema OLKUN KOPAL, Kocaeli 

Tarım ve Orman İl Müdürü görevine atanan 

odamız üyesi Sayın Levent KÜÇÜK‘ ü 

makamında  ziyaret ettiler. 

Sn. Levent KÜÇÜK‘ ü tebrik ediyor, yeni görevinde kendisine başarılar diliyoruz. 

Üye Ziyaretlerimiz Devam Ediyor 

   

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu 

Başkanımız Cemil GÜLSU ve İkinci 

Başkanımız Rasim YAMAN, 12 Ocak 

2023 tarihinde İstanbul Şube, Marmara Bölge 

Şube Eski Yönetim Kurulu Başkanı, Odamızın 

8. ve 12. Dönem Onur Kurulu Üyeliği görevi 

yapmış Ali Haydar SÜSLÜ‘yü ziyaret ettiler. 

     

İstanbul Şişli İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak 23 Ocak 2023 

Pazartesi günü Yönetim Kurulu 

Başkanımız Cemil GÜLSU ve 2. 

Başkanımız  Rasim YAMAN  İstanbul Şişli 

İlçe Tarım ve Orman Müdürü Gülay 

KARACANİK`e ziyarette bulundular. 

Ziyarette, ilçedeki gıda işletmelerinin durumu, 

yapılan denetimler, denetimlerde karşılaşılan 

sorunlar, Gıda Mühendislerinin sorunları ve 

istihdam konuları hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur.  
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İstanbul Eyüpsultan İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğünü Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak 23 Ocak 2023 

Pazartesi günü Yönetim Kurulu 

Başkanımız Cemil GÜLSU ve 2. 

Başkanımız  Rasim 

YAMAN  İstanbul Eyüpsultan İlçe Tarım ve 

Orman Müdürü Fatih İKE`yi ziyarette 

bulundular.Ziyarette, ilçedeki gıda işletmelerinin 

durumu, yapılan denetimler, denetimlerde 

karşılaşılan sorunlar, Gıda Mühendislerinin 

sorunları ve istihdam konuları hakkında görüş 

alışverişinde bulunulmuştur.  

Üye İşyeri Ziyaretlerimiz Devam Ediyor 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube 

Yönetim Kurulu Başkanımız Cemil GÜLSU 31 Ocak 

2023 tarihinde Meze Üretim Firması sahibi girişimci 

üyemiz Oğuzhan SEMİZ ve Burcu SEMİZ‘i  ziyaret 

ettiler,ilgileri ve misafirperverlikleri için teşekkür ederiz.  

İstanbul Kâğıthane İlçe Tarım Ve Orman Müdürlüğü/ İstanbul Kapalı Dikey 

Tarım Uygulama Merkezini Ziyaret Ettik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube 

Yönetim Kurulu Başkanımız Cemil Gülsu, 31 Ağustos 

2023 tarihinde İstanbul Kâğıthane İlçe Tarım ve 

Orman Müdürlüğü tarafından projesi yürütülen 

İstanbul Kapalı Dikey Tarım Uygulama Merkezini 

ziyaret edip, üretim yöntemlerini, verimlilik ve 

sürdürülebilirlik çözümleri hakkında bilgi 

almıştır. Projede emeği geçen, Odamızın Üyesi Tarım ve 

Orman Bakanlığı Kağıthane İlçe Müdürü Sn. Gökhan 

Dik'e ve tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz. 
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Üye Ziyaretlerimiz Devam Ediyor 

 

 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube 
Yönetim Kurulu Başkanımız Cemil GÜLSU yeni 
mezun üyemiz Buse KAYA’yı 13 Ekim 2023 tarihinde 
işyerinde ziyaret etmiştir. Üyemize meslek hayatında 
başarılar diliyoruz. Geb Gıda-Gürsel Keleş 'e ve 
üyemize misafirperverlikleri için teşekkür ederiz.  
   

 

 

 

 

 

 

6. ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİKLERİMİZ 

TMMOB Gıdamo Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliği Sömestir 

Gelişim Seminerleri Gerçekleştirildi 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci 

Temsilciliğimiz tarafından 10-16-24 Şubat 2022 tarihlerinde Online olarak "Sömestir 

Gelişim" Seminerleri gerçekleştirildi.  

      Mevzuat Okuma, Etkili İletişim ve Gıda İsrafı olmak üzere 3 faklı başlıkta 

gerçekleştirilen seminerlerde, 

 📌 10 Şubat 2022 Mevzuat Okuma Semineri 

      Konuşmacı: R. Petek ATAMAN (TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Onur 

Kurulu Üyesi ) 

 

📌 16 Şubat 2022 Etkili İletişim Semineri 

     Konuşmacı: Gönül SONGÜRER (İnsan Kaynakları Uzmanı &Eğitmen) 

 📌 24 Şubat 2022 Gıda İsrafı Semineri 

     Konuşmacı: Ebru AKDAĞ (TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

Yönetim Kurulu Üyesi )  
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     İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Cemil GÜLSU, Yönetim Kurulu 2. 

Başkanımız Sn. Rasim YAMAN, Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Sn. Zühal 

KILAVUZ, Yönetim Kurlu Üyelerimiz Sn. F. Nevin EREN ve Sn. Nurdan 

KURŞUN KASAPOĞLU seminerlere katılım sağlayarak öğrenci örgütlülüğüne katkı 

ve destek sunmuşlardır.  

     Desteklerinden dolayı konuşmacılara, öğrenci temsilcilerimize, katılım sağlayan 

öğrenci üyelerimize ve emeği geçen herkese teşekkür ederiz.   

TMMOB  GıdaMO İstanbul Öğrenci Temsilciliklerigıdaya Sektörel 

Yaklaşım 2 Etkinliği Seminerleri Gerçekleştirildi 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Öğrenci Temsilcilikleri tarafından 01-04 

Mart 2022 tarihleri arasında Online olarak "Gıdaya Sektörel Yaklaşım -2 / 

Sürdürülebilir Gıda" etkinliği gerçekleştirildi.  

 Fonksiyonel Gıda, Süt ve Süt Ürünleri, Et ve Ambalaj  olmak üzere, 4 faklı 

sektörden toplam 7 oturumda gerçekleştirilen seminerlerde,  

* 01 Mart 2022 Tarihinde Fonksiyonel Gıda Oturumunda,

- Fonksiyonel Gıdada Girişimcilik / Esra AVCI (Yüksek Gıda Mühendisi) – 

Moderatör / Funda YILDIZ  (İTÜ Öğrenci Temsilci Yrd.) 

- Fonksiyonel Gıda /Can KAYACALAR (Yüksek Biyolog)   –

 Moderatör /Tuğçe KÜREKLİ (İTÜ Öğrenci Temsilci Yrd) 

* 02 Mart 2022 Tarihinde Bitkisel Kaynaklı Süt ve Fermente Süt Ürünleri

Oturumunda,  

- Bitkisel Kaynaklı Süt/ Tuğba PARILTI  (Uzman Gıda Mühendisi )  – Moderatör 

/ Öznur GÜNAY (SZÜ Öğrenci Temsilcisi)  
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- Fermente Süt Ürünleri - Kefir/ Nurper ÖZCAN (Gıda Mühendisi)  – 

 Moderatör/ Gülcan ORUÇ (SZÜ Öğrenci Temsilci Yrd.)  

 

  

* 03 Mart 2022 Tarihinde Et Sektörü ve Yapay Et Oturumunda,   

- Et Sektörü / Ergül TÜRKASLAN – (Gıda Mühendisi)   – Moderatör/Hanzey 

KILINÇ  (YTÜ Öğrenci Temsilcisi) 

- Yapay Et / Hatice Feyza DEMİRDİŞ (Gıda Mühendisi) – Moderatör / Betül 

MUJAHED  (YTÜ Öğrenci Temsilci Yrd.) 

 

 

* 04 Mart 2022 Tarihinde Sürdürülebilir Ambalaj Oturumunda, 

- Sürdürülebilir Ambalaj /Ender ÇELİK (Gıda Mühendisi)   –  Moderatör / Seda 

Nur KEPÜÇ (İAÜ Öğrenci Temsilci Yrd.) 

   Konuları işlendi. 

   Oturumların tamamına katılım sağlayan öğrencilere e-katılım belgesi verildi.  

 Desteklerinden dolayı tüm oturum konuşmacılarına, öğrenci temsilcilerimize, 

katılım sağlayan öğrenci üyelerimize ve emeği geçen herkese teşekkür ederiz.  
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İstanbul Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz Mondelez International 

Fabrikasına Teknik Gezi Gerçekleştirdi 

 TMMOB GıdaMO İstanbul Teknik 

Üniversitesi (İTÜ) Öğrenci 

Temsilciliğimizin  13 Mayıs 

2022 Cuma günü  Mondelēz International 

Fabrikasına Teknik Gezi düzenlediler.  

Öğrencilerin teknik ve mesleki donanımına 

yüksek fayda sağladığı bu teknik geziye 

destek veren Mondelēz International 

yetkililerine ve  Şişli Belediyesi‘ne teşekkür 

ederiz. 

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi İzü Öğrenci Temsilciliğimiz 

Yörükoğlu Süt Fabrikasına Online Teknik Gezi Gerçekleştirdi 

TMMOB GıdaMO İstanbul Sabahattin 

Zaim Üniversitesi (İZÜ) Öğrenci 

Temsilciliğimiz  13 Mayıs 

2022 Cuma günü  Yörükoğlu Süt 

Fabrikasına Online Teknik Gezi 

düzenlediler.  Öğrencilerin teknik ve 

mesleki donanımına yüksek fayda 

sağladığı bu teknik geziye destek 

veren Yörükoğlu yetkililerine teşekkür 

ederiz.  
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TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Teknik Üniversitesi Öğrenci 

Temsilciliği Seçimi Sonuçlandı 

  

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Teknik Üniversitesi (İTÜ) Öğrenci 

Temsilciliği seçimi 23 Mayıs 

2022 Pazartesi günü yapıldı. Yapılan seçim 

ile yeni dönem temsilci ve temsilci 

yardımcıları belli oldu. Odamızın ve 

mesleğimizin en dinamik gücü olan  değerli 

öğrenciler ile birlikte yapacağımız etkinlikler ve 

faaliyetler gücümüze güç katacaktır.Seçilen 

yeni dönem temsilcilerimizi tebrik eder, 

görevlerinde başarılar dileriz.  

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası  İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) 2022- 2023 

dönemi Öğrenci temsilci ve temsilci yardımcıları aşağıdaki gibidir.  

  

TEMSİLCİ                              : Dora MUTLU 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Erol Can ONUR 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Emirhan Mehmet ÇALIK 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Funda YILDIZ 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Zeynep TEKDEMİR  
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TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci 

Temsilciliği Seçimi Sonuçlandı 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Yıldız 

Teknik Üniversitesi (YTÜ) Öğrenci 

Temsilciliği seçimi 28 Mayıs 

2022 Cumartesi günü yapıldı. Yapılan seçim 

ile yeni dönem temsilci ve temsilci yardımcıları 

belli oldu. Odamızın ve mesleğimizin en 

dinamik gücü olan değerli öğrenciler ile birlikte 

yapacağımız etkinlikler ve faaliyetler gücümüze 

güç katacaktır.Seçilen yeni dönem 

temsilcilerimizi tebrik eder, görevlerinde 

başarılar dileriz. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası  Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) 2022- 2023 

dönemi Öğrenci temsilci ve temsilci yardımcıları aşağıdaki gibidir. 

TEMSİLCİ  : Fatma YETİŞGİN 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Esin ULUS 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Gülis FİDAN  

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Hazal KURT 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Şira Derin KUK 
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TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi 

Öğrenci Temsilciliği Seçimi Sonuçlandı 

TMMOB Gıda Mühendisleri 

Odası İstanbul Sabahattin Zaim 

Üniversitesi (İZÜ) Öğrenci Temsilciliği 

seçimi 31 Mayıs 2022 Salı günü yapıldı. 

Yapılan seçim ile yeni dönem temsilci ve 

temsilci yardımcıları belli 

oldu. Odamızın ve mesleğimizin en 

dinamik gücü olan değerli öğrenciler ile 

birlikte yapacağımız etkinlikler ve 

faaliyetler gücümüze güç 

katacaktır.Seçilen yeni dönem 

temsilcilerimizi tebrik eder, görevlerinde 

başarılar dileriz. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası  Sabahattin Zaim Üniversitesi (İZÜ) 2022- 2023 

dönemi Öğrenci temsilci ve temsilci yardımcıları aşağıdaki gibidir. 

  

TEMSİLCİ                              : Zeynep Nur OSMANOĞLU 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Beyza DURSUN 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Esra YAVUZ 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Öznur GÜNAY 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Seher AYDIN  

  

İstanbul Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz Ak Gıda Fabrikasına 

Teknik Gezi Gerçekleştirdi 

 

TMMOB GıdaMO İstanbul Teknik Üniversitesi 

(İTÜ) Öğrenci Temsilciliğimizin  29 Kasım 

2022 Salı günü  Ak Gıda Fabrikasına Teknik 

Gezi düzenlediler.Öğrencilerin teknik ve 

mesleki donanımına yüksek fayda sağladığı 

bu teknik geziye destek veren Ak 

Gıda yetkililerine  teşekkür ederiz.   
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Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz Marsel Lokum Fabrikasına 

Teknik Gezi Gerçekleştirdi 

TMMOB GıdaMO Yıldız Teknik 

Üniversitesi (YTÜ) Öğrenci 

Temsilciliğimizin  30 Kasım 2022 

Çarşamba günü  Marsel Lokum 

Fabrikasına Yönetim Kurulu Başkanımız 

Cemil GÜLSU‘nun katılımıyla Teknik 

Gezi düzenlediler.Öğrencilerin teknik ve 

mesleki donanımına yüksek fayda 

sağladığı bu teknik geziye destek 

veren Marsel 

Lokum yetkililerine  teşekkür ederiz. 

GıdaMO YTÜ Öğrenci Temsilciliğimizle Yerli Malı Haftasını Kutladık 

TMMOB Gıda Mühendisleri İstanbul Şube 

olarak, GıdaMO YTÜ Öğrenci 

Temsilciliğimiz birlikte yerli Malı haftasını 

17 Aralık 2022 tarihinde kutladık. Yerli 

Malı Haftası kapsamında odamız üyesi gıda 

mühendisi Hüseyin ŞİRİN`in konuşmacı 

olduğu ‘İklim Değişikliğinin Gıda 

Güvenliğine Etkisi` konulu söyleşi ve 

sonrasında yerli ve coğrafi işaretli ürünlerin 

tanıtıldığı keyifli bir etkinlik 

gerçekleştirdik. Yönetim Kurulu 

Başkanımız Cemil GÜLSU Katkılarından 

dolayı Sn. Hüseyin ŞİRİNE‘e  teşekkür belgesi takdim etmiştir.  Etkinliğin 

düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür ederiz.  
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TMMOB Gidamo İstanbul YTÜ Öğrenci Temsilciliğimiz  Kahvaltıda Buluştu! 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Yıldız Teknik Üniversitesi 

(YTÜ) Öğrenci Temsilciliğimiz 22 Ekim 

2023 Pazar günü 2023 - 2024 dönemi 

öğrenci temsilciliklerinin ve öğrenci 

üyelerimizin aralarındaki sosyal bağları 

güçlendirmek için şube 

terasımızda tanışma kahvaltısında 

buluştular.İstanbul Şube Başkanımız 

Cemil GÜLSU, 2. Başkanımız Rasim YAMAN, Yönetim Kurulu Yazman 

Üyemiz Zuhal KILAVUZ, Öğrenci Temsilcilikleri Koordinasyon Kurulu ve 

Yönetim Kurulu Üyemiz Berivan ATA, Yönetim Kurulu Üyelerimizden Onur 

AKBULUT, Cem KÖYLÜOĞLU ve Canan ŞENCAN kahvaltıya katılarak, 

öğrenciler ile sohbet etmişlerdir. Gelecek dönem yapılacak öğrenci etkinlikleri 

hakkında fikir alışverişi ve bilgilendirmelerde bulunmuşlardır.  

 

TMMOB Gıdamo İstanbul YTÜ Öğrenci Temsilciliğimiz /Ar-Ge Ve Ürün 

Geliştirme Söyleşisi Gerçekleştirdi! 

 

TMMOB GıdaMO İstanbul Yıldız Teknik 
Üniversitesi (YTÜ) Öğrenci Temsilciliğimiz 11 
Kasım 2023 tarihinde Şube eğitim salonumuzda 
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Zuhal 
KILAVUZ’un konuşmacı olduğu Sektörden 
Söyleşiler Serisi'nin ilk etkinliği olan AR-GE ve 
Ürün Geliştirme söyleşisini 
gerçekleştirdi. Etkinliğin düzenlenmesinde emek 
veren YTÜ Öğrenci Temsilciliğimize, Katkılarından 
dolayı,  Sn. Zuhal KILAVUZ’a ve göstermiş 
oldukları ilgiden dolayı öğrenci üyelerimize 
teşekkür ederiz.     
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TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi  

Öğrenci Temsilciliği Seçimi Sonuçlandı! 

 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 
Sabahattin Zaim Üniversitesi (İZÜ) Öğrenci 
Temsilciliği seçimi 01 Aralık 2023 
Cuma günü yapıldı. Yapılan seçim ile yeni 
dönem temsilci ve temsilci yardımcıları belli 
oldu. Odamızın ve mesleğimizin en dinamik 
gücü olan değerli öğrenciler ile birlikte 
yapacağımız etkinlikler ve faaliyetler 
gücümüze güç katacaktır.Seçilen yeni 
dönem temsilcilerimizi tebrik eder, 
görevlerinde başarılar 
dileriz.TMMOB GıdaMO  İstanbul 
Sabahattin Zaim Üniversitesi (İZÜ) 2023- 2024 dönemi Öğrenci temsilci ve temsilci 
yardımcıları görseldeki gibidir. 
 

  

İstanbul Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz (Gıdamo İtü) Knidos Gıda 

Firmasına Teknik Gezi Gerçekleştirdi! 

 

 

TMMOB GıdaMO İstanbul Teknik Üniversitesi 

(GıdaMO İTÜ) Öğrenci Temsilciliğimiz  20 

Aralık 2023 Çarşamba günü  Knidos Gıda 

Firmasına Yönetim Kurulu Başkanımız Cemil 

GÜLSU‘nun katılımıyla Teknik Gezi 

düzenlediler. Öğrencilerin teknik ve mesleki 

donanımına yüksek fayda sağladığı bu teknik 

geziye destek veren Knidos Gıda 

Firması yetkililerine  teşekkür ederiz.   
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Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz Savola Foods Fabrikasına 

Teknik Gezi Gerçekleştirdi 

 

 

TMMOB GıdaMO Yıldız Teknik 

Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz 13 

Aralık 2023 Çarşamba günü  Balıkesir 

Ayvalık’ta bulunan Savola Foods 

Fabrikasına Teknik Gezi düzenlediler.İş 

Sağlığı ve Güvenliği (İSG) ve Hijyen 

eğitimi ile başlayan gezi, Savola Foods 

Tanıtım sunumu sonrası Fabrikanın likit 

dolum tesisi, Margarin Dolum, Laboratuvar 

ve Atıksu Arıtma tesisi gezildi.Öğrencilerin 

teknik ve mesleki donanımına yüksek fayda 

sağladığı bu teknik geziye destek veren 

Savola Food yetkililerine ve  Şişli 

Belediyesi‘ne teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

7. GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI BÜNYESİNDE KATILIM  SAĞLANAN 

ETKİNLİKLER 

 
TMMOB Kimya Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 48 Olağan Genel Kuruluna 

Katılım Sağladık 

  

Kadıköy Halk Eğitim Merkezi`nde 19 Şubat 2022 

tarihinde gerçekleştirilen TMMOB Kimya 

Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 48. Olağan 

Genel Kurulu`na İstanbul Şube Başkanımız Sayın 

Cemil GÜLSU katılım sağlamıştır. 20 Şubat 2022 

tarihinde yapılan seçimler sonucunda göreve gelen 

yeni yönetim kuruluna başarılar dileriz. 
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TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 43 Olağan Genel 

Kuruluna Katılım Sağladık 

 

Şişli Cemil Candaş Kent Kültür Merkezi`nde 

26 Şubat 2022 Tarihinde 

Gerçekleştirilen TMMOB Elektrik 

Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 43. 

Olağan Genel Kurulu`na İstanbul Şube 

Başkanımız Sayın Cemil GÜLSU Katılım 

Sağlamıştır. 27 Şubat 2022 Tarihinde Yapılan 

Seçimler Sonucunda Göreve Gelen Yeni 

Yönetim Kuruluna Başarılar Dileriz.  

 

TMMOB 47 Dönem I Danışma Kurulu Toplantısına Katılım Sağladık 

TMMOB 47. Dönem I. Danışma Kurulu Toplantısı, 04 

Mart 2023 tarihinde " Bilgilendirme ve Genel Durum 

Değerlendirmesi; 06 Şubat 2023 Depremleri ve 

Yapılması Gerekenler" gündemleri ile çevrimiçi olarak 

gerçekleştirildi. Toplantıya Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi adına Yönetim Kurulu Başkanımız 

Cemil GÜLSU katıldı.380‘in üzerinde Danışma Kurulu 

Üyesi‘nin katılımıyla gerçekleştirilen TMMOB 47. 

Dönem I. Danışma Kurulu Toplantısında, TMMOB 

Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz‘ın açılış 

konuşması ve TMMOB Genel Sekreteri Dersim Gül‘ün 

gerçekleştirdiği bilgilendirmenin ardından danışma 

kurulu üyeleri söz aldı.  

 

Odamızın 14. Olağan Genel Kuruluna Katılım Sağladık 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odamızın "14. Olağan 

Genel Kurulu" 12-13 Mart 2022 tarihlerinde Ankara 

Başkent Öğretmen evinde gerçekleşti.  Tüm yurdu 

etkisi altına alan kar yağışından kaynaklı 95 

delegemizin tamamı ile katılım sağlayamadığımız 

genel kurula şartlarımızı zorlayarak İstanbul Şube 

Yönetimi ve delegeleri olarak katılım ve katkı 

sağladık.Genel kurulda, İstanbul Şube Yönetimi ve 

delegeleri olarak, mesleğimize ve üyelerimize değer 

katacağına inandığımız konularda önerge ve önerilerimizi genel kurul divan 

başkanlığına sunduk. 
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Bazı Önergelerimizin Başlıkları; 

* Odamızın Web Sayfasının kullanıcı dostu olarak yeniden düzenlenmesi, 

* İstanbul Şube ofis çalışmaları için mülk edinilmesi, 

* Üyelik aidatlarının 2022 yılı için 18 TL. 2023 yılı için ise 24 TL. Olarak kademeli 

artırılmasına, 

İlk iki önergemiz genel merkez yönetim kurulunca yapılması için genel kurulda kabul 

edilmiştir. Aidatla ilgili önergemiz kabul görmemiştir. Önerge ve öneriler için Genel Kurul 

komisyonlarında görev alarak özverili bir şekilde çalışmalar yürüttük, Önergelerimizin 

hayata geçirilmesi konusunda genel merkezimiz ve diğer tüm şube ve temsilcilikler ile 

birlikte işbirliğine hazır olduğumuzu ve konuların takipçisi olacağımızı belirtmek 

isteriz. 12 Mart 2022 Cumartesi günü Genel Kurul görüşmelerinin Sonlandırılmasının 

ardından 13 Mart 2022 Pazar günü yapılan seçimler ile Odamızın Genel Kurul Süreci 

tamamlanmış oldu. 

14 Dönem 1 Danışma Kurulu Toplantısı`na Katılım Sağladık 

Odamızın 14. Dönem 1. Danışma Kurulu 

Toplantısı, Genel Merkez ve Şube 

Yönetim Kurulu Üyeleri, İl Temsilcileri ve 

üyelerle birlikte yaklaşık 60 kişinin katılımı 

ile 29 Mayıs 2022 tarihinde hibrit 

(Yüzyüze + Online) olarak 

gerçekleşti. İstanbul Şube Yönetim 

Kurulumuzu temsilen Yönetim Kurulu  

Başkanımız Cemil GÜLSU ve Yazman 

Üyemiz Zuhal KILAVUZ Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz Onur 

AKBULUT, Berivan ATA ve F. Nevin 

EREN toplantıya katılım sağladılar.Genel Merkez Yönetim Kurulu Başkanımız Yaşar 

ÜZÜMCÜ‘nün açılış konuşması ile başlayan toplantı, Yönetim Kurulu Yazman 

Üyemiz Esef ÖZAT`ın genel bir değerlendirme sunumu ve Yönetim Kurulu Sayman 

Üyemiz Tufan GÜNDÜZALP‘in Oda mali durumu sunumu ile devam 

etti.Toplantıda, daha önce belirlenen gündemde yer alan konular hakkında konuşuldu, 

 önümüzdeki dönemde örgütlülüğümüzü daha da güçlendirmek, üyelerimizle daha 

etkili iletişim kurmak, Odamızı daha verimli ve üretken hale getirmek için 

yapılabilecekler konuşuldu ve karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.   
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14. Dönem 2. Danışma Kurulu Toplantısı`na Katılım Sağladık 

 Odamızın 14. Dönem 2. Danışma Kurulu 

Toplantısı, Genel Merkez ve Şube Yönetim 

Kurulu Üyeleri, İl Temsilcileri ve üyelerle 

birlikte yaklaşık 50 kişinin katılımı ile 04 

Aralık 2022 tarihinde Online olarak 

gerçekleşti. İstanbul Şube Yönetim 

Kurulumuzu temsilen Yönetim Kurulu  

Başkanımız Cemil GÜLSU ve Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz  Berivan ATA  toplantıya 

katılım sağladılar.Genel Merkez Yönetim Kurulu Başkanımız Yaşar ÜZÜMCÜ‘nün 

açılış konuşması ile başlayan toplantı, Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Esef 

ÖZAT`ın genel bir değerlendirme sunumu ve Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Tufan 

GÜNDÜZALP‘in Oda mali durumu sunumu ile devam etti.Toplantıda, önümüzdeki 

dönemde örgütlülüğümüzü daha da güçlendirmek, üyelerimizle daha etkili iletişim 

kurmak, Odamızı daha verimli ve üretken hale getirmek için yapılabilecekler 

konuşuldu ve karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. 

 

  

8. TMMOB İSTANBUL İKK BÜNYESİNDE KATILIM SAĞLANAN VE 

ORTAK DÜZENLENEN ETKİNLİKLER 

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sn Ekrem İmamoğlu`Nun Ziyareti 

İle Gerçekleştirilen TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu İkk 

Toplantısına Katılım Sağladık 

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı  

Sn. Ekrem İMAMOĞLU‘nun Ziyareti 

İle  

13 Eylül 2022 Salı Günü Saat 17.30‘Da 

Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şube 

Binasında Gerçekleştirilen TMMOB 

İstanbul İl Koordinasyon Kurulu (İKK) 

Sohbet Ve İstişare Toplantısına Yönetim 

Kurulu Başkanımız Cemil GÜLSU 

Katılım Sağladı. Görüşmede Gıda 

Mühendisleri Odasının Yapısı Ve 

Çalışmaları Anlatılmış Olup Halk Sağlığı, 

Gıda Güvenliği Ve İstihdam Konularında Görüş Alışverişi Yapılmıştır.  
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Hukuksuz Gezi Tutuklamalarına Karşı Adalet Nöbetindeydik 

 

İstanbul Adalet Nöbeti‘nin 21. gününde 

Hukuksuz Gezi tutuklanmalarına karşı GıdaMO 

İstanbul Şubesi Yönetimi olarak üyelerimizle 

birlikte 15 Mayıs 2022 Pazar Günü Mimarlar 

Odası İstanbul Büyükkent Şubesi‘nde 

#AdaletNöbeti‘ndeydik 

 

 

 

 

 

 

Hukuksuz Gezi Tutuklamalarına Karşı Adalet Nöbetimiz Devam Ediyor 

 

İstanbul Adalet Nöbeti‘nin 40. gününde Gezi 

tutsaklarına adalet için, onurumuz ve geleceğimiz 

için GıdaMO İstanbul Şubesi Yönetimi olarak 

üyelerimizle birlikte 04 Haziran 2022 Cumartesi 

Günü Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent 

Şubesi‘nde #AdaletNöbeti‘ndeydik. 

 

 

 

 

 

 

Hukuksuz Gezi Tutuklamalarına Karşı Adalet Nöbetimiz Devam Ediyor 

Gezi tutsaklarına adalet, onurumuz ve 

geleceğimiz için; TMMOB GıdaMO İstanbul 

Şubesi olarak KMO ve ZMO ile 

birlikte İstanbul Adalet Nöbeti‘nin 90. 

gününde Yönetim Kurulu ve üyelerimizin 

katılımı ile 24 Temmuz 2022 Pazar Günü 

Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent 

Şubesi‘nde #AdaletNöbeti‘ndeydik. 

    

 

 

 

 

 

 

https://www.instagram.com/explore/tags/adaletn%C3%B6beti/
https://www.instagram.com/explore/tags/adaletn%C3%B6beti/
https://www.instagram.com/explore/tags/adaletn%C3%B6beti/
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Hukuksuz Gezi Tutuklamalarına Karşı Başlatılan Adalet Nöbetinin 100 Günü 

Yapılan Basın Açıklaması Ve Adalet Nöbeti`Ne Katıldık 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak yönetim Kurulu ve üyelerimizle 

birlikte, TMMOB‘nin Gezi Davası‘nda alınan 

hukuksuz tutuklamalara karşı başlattığı  "Gezi 

için Adalet Nöbeti"nin ‘100. 

Gününde‘ Mimarlar Odası İstanbul 

Büyükkent Şubesinde 03 Ağustos 2022 

tarihinde gerçekleştirilen basın açıklaması ve 

‘Adalet Nöbeti‘ne katılım sağladık.Çok 

sayıda siyasi parti ve  kitle örgütlerinin 

katıldığı basın açıklaması, TMMOB Mimarlar 

Odası İstanbul Büyükkent Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Esin Köymen tarafından 

yapıldı. Ardından gezi tutuklularından Tayfun Kahraman, Can Atalay ve Mücella 

Yapıcı`nın mesajları okundu. Yapılan basın açıklaması sonrasında "Karanlık gider 

GEZİ kalır!", "Hukuksuz tutuklamalara karşı mücadeleyi büyütmeye devam 

edeceğiz!", "Arkadaşlarımızı derhal serbest bırakın!", "Arkadaşlarımızı geri alana 

kadar mücadelemiz sürecek!",  "Biz kazanacağız!" Sloganları ile sona erdi. 

 

 

Hukuksuz Gezi Tutuklamalarına Karşı Adalet Nöbetimiz Devam Ediyor 

 

Gezi tutsaklarına adalet, onurumuz ve geleceğimiz için; TMMOB GıdaMO İstanbul 

Şubesi olarak İstanbul Adalet Nöbeti‘nin 160. gününde Yönetim Kurulu ve 

üyelerimizin katılımı ile 02 Ekim 2022 Pazar Günü Mimarlar Odası İstanbul 

Büyükkent Şubesi‘nde #AdaletNöbeti‘ndeydik. Gezi Davası`nda tutsak edilen 

arkadaşlarımız ile dayanışmaya; mesleki etik ilkelerimiz çerçevesinde Anayasal 

görevlerimizi yerine getirmeye devam edeceğiz. 

 
 

 

 
 

https://www.instagram.com/explore/tags/adaletn%C3%B6beti/
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Hukuksuz Gezi Tutuklamalarına Karşı Adalet Nöbetimiz Devam Ediyor 

 

 

Gezi tutsaklarına adalet, onurumuz ve 

geleceğimiz için; TMMOB GıdaMO İstanbul 

Şubesi olarak İstanbul Adalet Nöbeti‘nin 222. 

gününde Yönetim Kurulu ve üyelerimizin 

katılımı ile 03 Aralık 2022 Cumartesi Günü 

Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent 

Şubesi‘nde #AdaletNöbeti‘ndeydik.Gezi 

Davası`nda tutsak edilen arkadaşlarımız ile 

dayanışmaya; mesleki etik ilkelerimiz 

çerçevesinde Anayasal görevlerimizi yerine 

getirmeye devam edeceğiz.  

 

Hukuksuz Gezi Tutuklamalarına Karşı Adalet Nöbetimiz Devam Ediyor 

 

Gezi tutsaklarına adalet, onurumuz ve 

geleceğimiz için; TMMOB GıdaMO İstanbul 

Şubesi olarak İstanbul Adalet Nöbeti‘nin 279. 

gününde Yönetim Kurulu ve üyelerimizin 

katılımı ile 29 Ocak 2023 Pazar Günü Mimarlar 

Odası İstanbul Büyükkent 

Şubesi‘nde #AdaletNöbeti‘ndeydik. Gezi 

Davası`nda tutsak edilen arkadaşlarımız ile 

dayanışmaya; mesleki etik ilkelerimiz 

çerçevesinde Anayasal görevlerimizi yerine 

getirmeye devam edeceğiz. 

Hukuksuz Gezi Tutuklamalarına Karşı Adalet Nöbetimiz Devam Ediyor 

 

Gezi tutsaklarına adalet, onurumuz ve 

geleceğimiz için; TMMOB GıdaMO İstanbul 

Şubesi olarak İstanbul Adalet Nöbeti‘nin 300. 

gününde Yönetim Kurulu ve üyelerimizin 

katılımı ile 19 Şubat 2023 Pazar Günü Mimarlar 

Odası İstanbul Büyükkent 

Şubesi‘nde #AdaletNöbeti‘ndeydik.Deprem 

Toplanma Alanı olan Gezi Parkı betona 

boğulmasın diye mücadele ettikleri için 

arkadaşlarımız tam 300 gündür tutuklu. 

Yaşamı savunmak değil, göz göre göre felakete 

sebep olmaktır suç olan!    
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Hukuksuz Gezi Tutuklamalarına Karşı Adalet Nöbetimiz Devam Ediyor 

Gezi tutsaklarına adalet, onurumuz ve 

geleceğimiz için; TMMOB GıdaMO İstanbul 

Şubesi olarak İstanbul Adalet Nöbeti‘nin 321. 

gününde Yönetim Kurulu ve üyelerimizin 

katılımı ile 12 Mart 2023 Pazar Günü Mimarlar 

Odası İstanbul Büyükkent 

Şubesi‘nde #AdaletNöbeti‘ndeydik. 

Deprem Toplanma Alanı olan Gezi Parkı betona 

boğulmasın diye mücadele ettikleri için 

arkadaşlarımız tam 321 gündür tutuklu. 

Yaşamı savunmak değil, göz göre göre felakete sebep olmaktır suç olan! Gezi 

Davası`nda tutsak edilen arkadaşlarımız ile dayanışmaya; mesleki etik ilkelerimiz 

çerçevesinde Anayasal görevlerimizi yerine getirmeye devam edeceğiz.  
 

Hukuksuz Gezi Tutuklamalarına Karşı Adalet Nöbetindeydik! 

 

Hukuksuz Gezi Tutuklamalarına Karşı Adalet Nöbetimiz Devam Ediyor! 

 

Gezi tutsaklarına adalet, onurumuz ve geleceğimiz için; TMMOB GıdaMO 

İstanbul Şubesi olarak İstanbul Adalet Nöbetinin 468 ve 475. günlerinde  06-13 

Ağustos 2023 tarihlerinde Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent 

Şubesi‘nde #AdaletNöbeti‘ndeydik.Deprem Toplanma Alanı olan Gezi Parkı 

betona boğulmasın diye mücadele ettikleri için, Gezi Davası`nda tutsak edilen 

arkadaşlarımız ile dayanışmaya; mesleki etik ilkelerimiz çerçevesinde Anayasal 

görevlerimizi yerine getirmeye, milyonların eşitlik, özgürlük, kardeşlik 

taleplerini haykırdığı onurlu direnişimiz Gezi’yi savunmaya devam edeceğiz. 
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Hukuksuz Gezi Tutuklamalarına Karşı Adalet Nöbetindeydik! /01 Eylül 2023 

 

 

Hukuksuz Gezi Tutuklamalarına Karşı Adalet 

Nöbetimiz Devam Ediyor! 

Gezi tutsaklarına adalet, onurumuz ve 

geleceğimiz için; TMMOB GıdaMO İstanbul 

Şubesi olarak İstanbul Adalet 

Nöbetinin 494. gününde  01 Eylül 

2023 tarihinde Mimarlar Odası İstanbul 

Büyükkent Şubesi‘nde Adalet Nöbeti‘ndeydik 

Deprem Toplanma Alanı olan Gezi Parkı 

betona boğulmasın diye mücadele ettikleri 

için, Gezi Davası`nda tutsak edilen arkadaşlarımız ile dayanışmaya; mesleki 

etik ilkelerimiz çerçevesinde Anayasal görevlerimizi yerine getirmeye, 

milyonların eşitlik, özgürlük, kardeşlik taleplerini haykırdığı onurlu direnişimiz 

Gezi’yi savunmaya devam edeceğiz. 
 

 

 

 

 

Hukuksuz Gezi Tutuklamalarına Karşı Adalet Nöbetindeydik! /03 Aralık 2023 

 

Hukuksuz Gezi Tutuklamalarına Karşı Adalet Nöbetimiz Devam Ediyor! 
 
Gezi tutsaklarına adalet, onurumuz ve 
geleceğimiz için; TMMOB GıdaMO 
İstanbul Şubesi olarak İstanbul Adalet 
Nöbetinin 587. gününde  03 Aralık 
2023 tarihinde Mimarlar Odası İstanbul 
Büyükkent Şubesi‘nde #AdaletNöbeti‘nd
eydik.Deprem Toplanma Alanı olan Gezi 
Parkı betona boğulmasın diye mücadele 
ettikleri için, Gezi Davası`nda tutsak 
edilen arkadaşlarımız ile dayanışmaya; 
mesleki etik ilkelerimiz çerçevesinde 
Anayasal görevlerimizi yerine getirmeye, 
milyonların eşitlik, özgürlük, kardeşlik 
taleplerini haykırdığı onurlu direnişimiz 
Gezi’yi savunmaya devam edeceğiz. 
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